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Keväällä 2007 Suomi Finland, fiftythree points, oli koko vanhan mantereen keskipisteenä ja 
paistatteli näyttävästi eurooppalaisen populaarikulttuurin häikäisevässä valokeilassa Euro-

vision laulukilpailujen isäntänä. Pitkästä aikaa ja onneksi, uskaltaisin näin sanoa, Euroviisuissa 
laulutaito voitti show-elementit. Kelvollista laulua kuultiin muissakin kuin  serbialaisten esittä-
mässä voittoisassa kappaleessa. Serbiahan on meille suomalaisille kiintoisa maa paitsi Suomen 
vetoisten poliittisten neuvottelujen takia, myös siksi, että Kamariorkesteri Juvenalia kutsuttiin  
sinne konsertoimaan heinäkuussa 2007.

Mutta mitäpä muuta tällaisista kisoista jäi mieleen. Kiinnostavaa tässä kaikkien aikojen mit-
tavimmassa, yli sadan miljoonan katsojan superhyper-megatapahtumassa oli sen valta-

va suosio kaikissa osallistujamaissa, eikä vähiten Suomessa. Kiinnostavaa oli myös kisojen 
saama, kaikista mahdollisista tiedotusvälineistä pursuava päivien ja viikkojen kestävä julkisuus.  
Vaikka Euroviisutapahtuma oli venytetty useammaksi päiväksi, turnauskestävyyttä näytti riit-
tävän. Hieman tässä käy kateeksi. Voisiko kenelläkään edes juolahtaa mieleen, että klassisen 
konserttimusiikin festivaali yltäisi mittasuhteiltaan, suosiosta puhumattkaan edes murto-osaan 
tästä. Puhun siis siitä musiikin lajista, jota me täällä Juvenaliassa ja sadassa muussa  Suomen 
musiikkioppilaitoksessa opiskelemme ja opetamme. Mikä on sen asema tänä päivänä musiikin 
kentässä, ja onko sillä oikeasti uhkakuvia näköpiirissä? Tiedämme, että rytmimusiikki (=pop/
rock)valtaa yhä enemmän alaa musiikkiopistojen ainevalikoimissa. Asiaa vauhdittaa vielä se, 
että Suomen Musiikkioppilaitosten Liitto on nimennyt lukuvuoden 2007-2008 rytmimusiikin tee-
mavuodeksi. Viime aikoina onkin kysytty, onko klassinen musiikki yleisesti jäämässä viihteen ja 
populaarimusiikin jalkoihin? Tähän on jo moni vastannut myönteisesti. 

On kuitenkin lohdullista, että ns. klassinen musiikki ja taiteen perusopetuksen musiikin laaja 
oppimäärä kiinnostavat espoolaisia nuoria ja että  musiikkioppilaitoksiin on vuosittain useita 

satoja pyrkijöitä. Yhtä ilahduttavaa ei ole, että vain noin 25 % pääsykokeisiin tulijoista voidaan 
ottaa opiskelijoiksi, koska tuntikehyksen kasvattaminen Juvenaliassa, jos naapuriopistoissa-
kaan, ei ole miesmuistiin ollut mahdollista. Näin siis siitä huolimatta, että Espoon kaupungin 
vision ja strategian pianopisteeksi on asetettu lapset nuoret. Kuvaavaa on, että liikuntalautakun-
nan budjetti on noussut vuodesta 2003 16 miljoonasta 24 miljoonaan euroon. Lasten ja nuorten 
kulttuuribudjetti on miljoonan alle vuoden 2002 tason eli 6,7 miljoonaa. Jos Kulttuuritoimen 
lasten ja nuorten budjetti olisi noussut samassa tahdissa kuin lasten ja nuorten liikuntabudjetti, 
olisi kulttuuribudjetti 10 miljoonaa euroa. On siiis syytä olla huolissaan, muttei suinkaan vaipua 
epätoivoon. Espoon kaupungin johdossa tunnetusti arvostetaan taideoppilaitoksissa tehtävää 
työtä, mutta visiot ja strategiat eivät  vielä ole käytännössä toteutuneet toivotulla tavalla. Strate-
giajohtamiseen kuuluu tavoitteiden saavuttamisen arviointi, joten toivossa eletään. Toisaalta on 
myös pidettävä koko ajan mielessä, että Espoon kaupungin ansiosta Juvenalialla on Espoon 
parhaimmat musiikinopetustilat. Tätä on syytä alinomaan kiitollisuudella muistella.

rehtori
Jukka Okkonen
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Ovatko talouteen liittyvät huolet sitten tukahduttamassa uusien haasteiden selättämistä tai 
kahlitsemassa opetuksessa alati tapahtuvaa innovaatiota? Eivät sentään, sillä ei rahakaan 

kaikkea ratkaise. Laaja-alainen opetus, ilman edellä mainittua rytmimusiikin osuuttakin, sisältää 
monipuolisen opetustarjottimen. On mielestäni tavoiteltavaa, että pysymme jatkuvasti oppilai-
toksena, jossa opiskelija saa halutessaan tarvittavat valmiudet pyrkiä musiikkikorkeakouluihin. 
Toisaalta itsestään selvää on, että jokainen opiskelija etenee opiskelussaan omista lähtökohdis-
taan hyvää musiikkisuhdettaan syventäen. 

Pääosin klassisen musiikin opetukseen painottuvan musiikin laajan oppimääränkin on  su-
vaittava poikkeamisia ja tutustumista eri musiikinlajeihin, kuten meillä musiikkiteknologiasta 

kansanmusiikkiin, liedistä lattareihin ja  oopperasta  kevyeen laulumusiikkiin. Monipuolisuuden 
taustalla yhtenä vaikuttavana tekijänä on ollut yhä lisääntyvä vapaan säestyksen opetus. Vaikka 
arjen ruisleipä muodostuukin  ns. taidemusiikista, tai niinkuin Suomen Yleisradio tämän musii-
kinlajin määrittelee  veikeästi - vakavasta konserttimusiikista (!) -  käytännön musisoimisen taidot 
ovat arvokkaita ja omiaan vahvistamaan monipuolista muusikkoutta. 

Ja jos halutaan valita joko tai, Espoon musiikkikentässä on onneksi tarjontaa niin klassisen 
kuin rytmimusiikinkin opinahjoissa. Olkaamme siitä onnellisia, että voimme varsin  helposti 

valita tyylilajimme mieltymystemme mukaan. Liekö  filosofi Claude Levi-Straussilla ollut mielessä 
mikään erityinen musiikinlaji, kun totesi, että ”musiikki on kieltä, jonka viestit ovat taidokkaita; 
että sellaisia viestejä voivat ymmärtää monet, mutta lähettää vain harvat, ja että vain se kaikista 
kielistä voi olla sekä ymmärrettävää että mahdotonta kääntää - se tekee musiikin luojasta ju-
malten kaltaisen olennon”.

Kulunut lukuvuosi Juvenaliassa tarjosi korkeatasoisen perusopetuksen lisäksi   lukuisia hie-
noja konsertteja aina soitinvalmennuslaisten illoista muskarin konsertteihin, opettajien kon-

serteista herkkiin runon ja musiikin iltoihin Albergassa, näyttävän ja taiteellisesti korkeatasoisen 
oopperaproduktion sekä Valtakunnalliset Kamarimusiikkikilpailut. Lauluosastomme vai voisiko 
jo sanoa oopperaluokkamme teki historiaa esittämällä Henry Purcellin Dido ja Aeneas -ooppe-
ran. Produktio oli myös mittavin koskaan toteutettu yhteistyö Espoon Ammattiopisto Omnian 
kanssa ja tekemämme työ noteerattiinkin varsin myönteisesti julkisuudessa. Yhteistyö Ammatti-
opiston kanssa jatkui myös kamarimusiikkikilpailuissamme  Omnian sekä äänittäessä että vide-
oidessa  tapahtuman. Kuluneena lukuvuonna ilmestyivät myös Juvenalian historian ensimmäi-
nen kansanmusiikkilevy ”Viira” mainioitten Kardemimmien tuottamana sekä Kamariorkesterin 
pienois CD-levy. 

Lukuvuoden saldo näyttää huikeaa määrää  tekemistä, osaamista ja omistautumista. Tästä 
lämmin kiitos erinomaiselle opettajakunnallemme ja oppilaillemme. Lämpimät kiitokset myös 

oppilaiden vanhemmille rakentavasta yhteistyöstä ja erityiset kiitokset orkesterin ja kuoron tu-
kiyhdistyksille, jotka ovat jälleen tämänkin lukuvuoden aikana osallistuneet hyvin vahvasti oppi-
laitoksen toimintaan. On toistettava vanhaa viestiä: Ilman näitä tukiyhdistyksiä moni ulkomaan-
matka olisi jäänyt tekemättä, joskin vielä olennaisempaa on heidän henkinen sitoutumisensa 
lastensa harrastukseen.
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JUVENALIA ULKOMAILLA

Heinäkuussa 2007 Kamariorkesteri Juvenalia vieraili kutsusta Serbiassa Nis´in historialli-
sessa kaupungissa. Serbialaisiin isäntiin kamariorkesterilaiset olivat tutustuneet keväällä 2006 
Espanjassa Murcian kansainvälisillä musiikkifestivaaleilla.

Kamariorkesteri esiintyi kahdessa ulkoilmakonsertissa sekä Nisin Konserttitalossa. Isän-
tiemme vastaanotto oli erityisen lämmin, mutta niin oli sääkin, +45°C astetta varjossa! Orkesteri 
majoittui Yliopiston asuntolaan, jonka ylellisyyksiin ilmastointi ei kuulunut.

Isännät professori Milena jacin johdolla esittelivät	meille kaupungin historiallisia nähtä-
vyyksiä. Kapellimestari Janne Hanhijärvi, matkanjohtaja Raimo Sinivaara ja allekirjoittanut kut-
suttiin myös Yliopiston rehtorin vieraaksi. Kevyen tarjoilun lomassa rehtori kertoi meidän istuvan 
huoneessa, jossa päätettiin ensimmäiseen maailmansotaan johtavista päätöksistä ja Sarajevon 
laukauksista. 

Serbiaan saapumispäivänä orkesteri kutsuttin Belgradissa Suomen suurlähetystöön, jossa 
sydämellinen ja välitön suurlähettiläs Anna-Maija Korpi tarjosi matkalaisille lounaan. Kapellimes-
tari ja allekirjoittanut vierailivat lisäksi Serbian Television ajankohtaisohjelmassa kertomassa mat-
kansa vaikutelmista. Serbialaisten vastavierailu Suomeen ja Espooseen tapahtunee syyskuussa 
2008.

Jukka Okkonen

Kamariorkesteri Juvenalia Janne Hanhijärven johdolla hetkeä ennen konserttia Nisin 
Konserttitalossa. Kuvat: Jukka Okkonen

Virvokkeet maistuvat lehtori Kirsti 
Müntingalle konsertin väliajalla.
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JUVENALIA JA VANHUSTYÖ

Musiikkiopisto Juvenalia on jo pitkään kokenut yhdeksi tärkeäksi tehtäväkseen  viedä tai-
detta, virkistäviä elämyksiä laitoksissa asuville vanhuksille, niin oleskelu- ja kahvilatiloihin kuin 
vuodeosastoillekin. Yhteistyökumppaneita kuluvana lukuvuonna ovat olleet mm. Aurorakoti, 
Puolarmetsän sairaala, dementiakoti Villa Lyhde ja Kaunialan sairaala, pasuunayhtyeen nimik-
kopaikka.

Vierailuilla ovat käyneet soolosoittajat, laulajat, yhtyeet, muskarilaiset, runonlausujat ja teks-
tien lukijat. Unohtaa ei sovi myöskään yhteislaulutuokioiden ohjaajia ja mm. Ystävänpäivän 
tanssien tahdittajia! Kohtaamiset ovat olleet molemmin puolin antoisia ja avartavia, tunteet ovat 
liikahdelleet niin asukkaiden kuin soittajien sieluissa.

Taide friskaa –projekti on Espoon modernin taiteen museon EMMAn ja Musiikkiopisto Ju-
venalian yhteistyössä toteuttama, toistaiseksi mittavin ja monipuolisin vierailusarja. Projektin 
suunnittelu alkoi jo vuoden 2006 alussa museolehtori Nana Salinin pohjustamana ja jatkui lop-
pukeväästä sekä syyslukukauden EMMAn pääoppaan Pernilla Erikssonin kanssa.

Tuloksena oli viisi eri aikakautta käsittävä sarja, jossa kunkin aikakauden esineistöä ja eri 
soittimin esitettyä musiikkia vietiin tuliaisina kohteina olleisiin Aurorakotiin ja Puolarmetsän sai-
raalaan. Tapaamisiin kuuluivat myös tarinat ja kaiken vierailujen aikana koetun herättämät muis-
tot ja muistelut. Helmikuussa 2007 alkaneet vierailut huipentuivat kummassakin paikassa pro-
jektissa mukana olleiden yhteiseen toukokuiseen kevätjuhlaan.

Aikakaudet ja soittimet olivat:

1400-luku – nokkahuilu

Barokki – sello

Klassismi – viulu

Romantiikka – piano

1900-luku – huilu

Taide friskasi ja friskaa mieltä!

Eeva Maasillan muskarilaisten kanteleryhmä 
laulamassa ja soittamassa dementiakoti Villa 
Lyhteessä.
Kuva: Aulikki Kämäräinen
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työvuosi
Työvuoden pituus oli 38 viikkoa, josta opetusta  oli  35 viikkoa.
Opetus alkoi syyslukukaudella 17.8.2006 (17 vkoa) ja kevätlukukaudella 8.1.2007 (18 vkoa).

Talous		
Menot	 2.301.122 €	

Tulot		
Valtionosuus	  	  
-lakisääteinen	    869.450 €	 37,8 %
-harkinnanvarainen	      17.000 €	   0,7 %
Espoon kaupungin avustukset	 	
- toiminta-avustus	    531.902 €	 23,1 %
- vuokra-avustus 	    420.679 €	 18,3 %
Muut avustukset	      16.023 €	   0,7 %
Oppilasmaksut	    401.874 €	 17,5 %
Muut tuotot	      44.224 €	   1,9 %

Tilintarkastajat		
Jouni Vanhala,  KHT	 	
Espoon kaupungin nimeämänä:	 	
Martti Kaasinen	 	

Toimihenkilöt		
Okkonen Jukka	 rehtori	
Sinkkonen Mervi	 apulaisrehtori	
Stigell Margit	 talouspäällikkö 	
Lampela Anne	 toimistosihteeri	
Törmä Pirjo	 toimistosihteeri  	
Lohela Juhani	 iltavahtimestari  11.9.2006 alkaen	
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Musiikkiopisto Juvenalian  hallituksen varsinaiset jäsenet 
Palsala Arto	 puheenjohtaja
Hirvonen Hilkka	
Kangas Taisto	 1.1.2007 alkaen
Korpela Martti  *	
Laasanen Päivi 	
Lepistö Kia	 oppilaskunnan edustaja 1.1.2007 alkaen
Matikainen-Kallström Marjo *	 31.12.2006 asti
Müntinga Kirsti 	 opettajakunnan edustaja
Mäenpää Jouko	 31.12.2006 asti
Okkonen Jukka	 rehtori, sihteeri
Pellikka Heikki	
Päivinen-Ala-Harja Paula	
Rikalainen Essi	 1.1.2007 alkaen
Rinne Kalervo	 varapuheenjohtaja
Salonen Mari	 oppilaskunnan edustaja 31.12.2006 asti
Sanila Marjaana *	
Sinkkonen Mervi	 apulaisrehtori
Tarnanen Teemu 	 31.12.2006 asti
Tuomi Petteri *	 1.1.2007 alkaen
	
* -merkityt ovat Espoon kaupungin edustajia. Lisäksi Espoon kaupungin kulttuu-
ritoimen johtajalla ja musiikki-intendentillä on läsnäolo-oikeus.	
	
Hallitus on kokoontunut lukuvuoden aikana 6 kertaa	
25.09.2006	 05.03.2007
06.11.2006	 16.04.2007
15.01.2007	 13.06.2007



7Juvenalia •

opetushenkilökunta
Nimi	 Opetusaine	 Viikkotuntimäärä

Rehtori		
Okkonen Jukka	 vapaa säestys	 2

Apulaisrehtori		
Sinkkonen Mervi	 piano	 2,67

Lehtorit		
Hautala Olli, virkavapaalla	 piano	
Hongell Andrej	 sello	 23
Lassfolk Hellevi	 huilu	 23,33
Müntinga Kirsti	 viulu, orkesteri	 23,33
Ranta Maarit	 viulu, orkesteri	 23
Suonio Lauri	 sello, orkesteri	 25
Tikkala Kari	 piano, cembalo	 23
Vahtola Antti	 piano	 23
Vainiomäki Outi	 piano	 23

Vakinaiset opettajat 		
Alho Eeva	 musiikkileikki	 22
Hakala Elina, vt	 piano, valmennus	 23
Herttua-Rissanen Elina	 piano	 24
Honkanen Maarit, virkavapaalla	 piano, valmennus	
Järvinen Matti	 musiikin perusteet, kuoro	 24
Kupiainen Liisa	 viulu, kansanmusiikki	 26,67
Pajukangas Susanna,	 	
 äit.lomalla 23.3. alk.	 piano, valmennus	 23
Pylkkänen Margit	 piano	 24
Rechardt Päivi	 viulu, valmennus	 24,67
Suikkanen Kirsti, ositt.virkavapaa	 viulu, valmennus	 18

Päätoimiset tuntiopettajat 		
Heikkinen Mette	 laulu, piano	 16
Huntus Sanna	 kantele	 25,67
Jokiaho Tarja	 viulu,alttoviulu	 23,92
	 orkesteri, kirjastonhoito	
Korpela Leena	 musiikkileikki, piano	 16
Koskinen Ulla 	 musiikkileikki	 16
Kuortti-Katris Maria	 piano, valmennus	 17,67
Kähkönen Laura	 huilu	 16
Liira Veli-Matti	 piano, viritykset	 16
Lilius Mika	 piano, säestys, vap. säest	 20
Maasilta Eeva      	 musiikkileikki	 13,67
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Perälahti Johan	 musiikin perusteet	 18,33
Ranta Anitta	 laulu	 21,67
Silván Olli	 klarinetti, puhallinyhtyeet	 26,67
Tamminen Hannamaria	 piano, säestys	 18,33
Tuomisalo Olli-Pekka	 saksofoni	 14
Virta Hanna-Leena, sijaisuus 26.3. alk	 piano, valmennus	 19
Virtanen Esko	 kitara	 17,67

Sivutoimiset tuntiopettajat 		
Absetz Kimmo	 nokkahuilu	 14,12 *
Anthoni Rosa-Lia, äit.lomalla 26.1. alk.	 musiikkileikki	 12
Bäckman Elisabeth	 lauluryhmät	 2,67
Ertolahti Susanna	 musiikin perusteet	 4
Haapamäki Elina	 lapsikuoro	 4,33
Haavisto Jussi, virkavapaalla 1.1. alk.	 kontrabasso 	 6
Hanhijärvi Janne	 kamariorkesteri	 8
Huhdanpää Tuomo	 lyömäsoittimet	 4,33
Järvo Juana, 1.1.-31.5.	 kontrabasso	 6
Kaartinen Taiju	 piano, valmennus	 16
Kirsi Mika 	 kitara	 8,33 
Koskinen Jukka	 mus.perusteet, sävellys	 1,33 *
Kurkikangas Leila	 sello, valmennus	 4
Laakso Seija	 musiikkiterapia	 15,5
Laiho Marja	 piano	 6
Lyijynen Tuiri	 sello	 10,33
Manninen Heljä-Maari	 viulu	 11*
Mustonen Sole	 oboe	 11,33
Oinonen Jalo	 käyrätorvi	 5,33
Ojala Päivi, hoitovapaalla 	 musiikin perusteet	
Okkonen Marjaana, sijaisuus	 piano	 7,33
Paukkunen Leena 	 nokkahuiluvalmennus	 4
Repo Niina	 musiikkileikki	 18,33 *
Schnabel Jörg Fabian	 klarinetti	 10,67
Sunell Matti	 musiikkiteknologia	 3,33  *
Takkala Tuuli, sijaisuus	 piano	 5,33
Tuomisalo Mika	 trumpetti	 8,33 *
Vepsäläinen Katja, 1.1.-31.5.	 musiikkileikki	 12
Vienonen Tanja	 pasuuna, tuuba	 13,33 *
Vionoja Riitta	 musiikkileikki	 3
Virtanen Jarna	 käyrätorvivalmennus	 0,67
Voima Veera	 lapsikuoro	 5
Välimaa Kalle	 harmonikka	 11,89 *
Yli-Vainio Mervi	 konserttikantele	 7,33 *
Ylärakkola Mika	 fagotti	 6,33 *

*  yhteinen päätoimisuus toisen musiikkioppilaitoksen kanssa	 	
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taulukoita
MUSIIKKIOPISTO JUVENALIAN PÄÄSYKOKEISSA 22.5.-24.5.2007 
PYRKI OPPILAAKSI JA OTETTIIN UUSIA OPPILAITA SEURAAVASTI:

Musiikki-
opistoon
pyrkineitä

Kouluik. 
soitinvalmen-
nukseen pääsi

Perustasolle
pääsi

Aikuis-
osastolle
pääsi

Musiikki-
opistotasolle 
pääsi

Soitinvalmennukseen
pyrkijöitä      

Soitinvalmennukseen
hyväksyttiin 

f m yht. f m yht.

63 42 105 36 20 56

Vapaaosastolle
pyrkijöitä      

Vapaaosastolle
hyväksyttiin 

f m yht. f m yht.

28 10 38 1 1 2

Aine f   m yht. f m yht. f m yht. f m yht. f m yht.

acc 1 1 2 - - - 1 - 1 - - - - - -
br - 1 1
canto 10 2 12 - - - 1 1 2 - - - - - -
cemb 1 - 1 - - - - - - - - - - - -
cb - 2 2 - - - - 1 1 - - - - - -
cl 10 2 12 - - - 3 1 4 - - - - - -
cor 3 1 4 - - - 1 1 2 - - - - - -
fl 10 1 11 1 - 1 2 - 2 - - - - - -
guit 3 17 20 - 1 1 - 4 4 - - - - - -
harp 1 - 1 - - - - - - - - - - - -
kan 9 2 11 - - - 1 - 1 - - - - - -
ob 1 - 1 - - - - - - - - - - - -
perc - 2 2 - 1 1 - - - - - - - - -
pf 68 26 94 - - - 7 3 10 - - - 1 - 1
rec 6 2 8 - - - 2 1 3 - - - - - -
sax 1 - 1 - - - - - - - - - - - -
tr - 1 1 - - - - 1 1 - - - - - -
trb 1 1 2 - - - - 2 2 - - - - - -
vc 4 4 8 - - - 2 2 4 - - - - - -
vl 17 4 21 2 1 3 6 1 7 - - - - - -
vla 1 1 2 - - - - - - - - - - - -

yht. 147 70 217 3 3 6 26 18 44 - - - 1 - 1
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Oppilasjakautuma lukuvuoden lopussa opiskelun tason, iän ja 
sukupuolen perusteella	

-6 v 7-10  v 11-15  v 16-  v yht.
f m f m f m f m

Oppilasjakautuma osastoittain lv. 2006-2007			 
	 	 	
Osasto		  syksy-2006	 kevät-2007
Musiikkiopisto	 	
-opistotaso	 	 35	 33
-perustaso	 	 375	 381
-perustason jatko-osasto	 	 3	 3
-aikuisosasto	 	 21	 21
Soitinvalmennus	 	 123	 122
Vapaa osasto	 	 61	 63
Musiikkiterapia	 	 21	 22
Musiikkileikkikoulu	 	 586	 614
Lauluryhmät	 	 23	 20

Yhteensä	 	 1266	 1279

Opistotaso - - - - -  - 23 10 33
Perustaso - 1 54 39 175 73 31 8       381
Perustason jatko-os. - - - - - - 2 1 3
Aikuisosasto - - - - - - 15 6 21
Soitinvalmennus 16 9 62 30 1 1 1 2         122
Vapaa osasto - - 9 3 16 6 22 7 63
Musiikkiterapia  8 4 2 5 2 - - 1 22
Lauluryhmät - - 17 3 - - - -          20
Musiikkileikkik. 384 230 -    - - - - -          614

408 244 144 80 194 80 94 35    1279
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Solististen aineiden opiskelu 

Opistotaso							     

Aine	 Pääaineena	 Sivuaineena	 Yhteensä
	 f	 m	 yht.	 f	 m	 yht.	

canto	 2	 1	 3	 -	 -	 -	 3
cl	 -	 1	 1	 -	 -	 -	 1
fag	 -	 2	 2	 -	 -	 -	 2
fl	 2	 -	 2	 -	 -	 -	 2
guit	 -	 2	 2	 -	 -	 -	 2
kan	 2	 -	 2	 -	 -	 -	 2
pf	 7	 4	 10	 1	 2	 3	 14
sax	 -	 -	 -	 -	 1	 1	 1
vc	 1	 -	 1	 -	 -	 -	 1
vl	 5	 -	 5	 -	 -	 -	 5
vla	 4	 -	 4	 -	 -	 -	 4

	 23	 10	 33	 1	 3	 4	 37

Perustaso							     

Aine	 Pääaineena	 Sivuaineena	 Yhteensä
	 f	 m	 yht.	 f	 m	 yht.	

acc	 3	 1	 4	 -	 -	 -	 4
canto	 2	 -	 2	 -	 -	 -	 8
cb	 1	 1	 2	 -	 -	 -	 2
cl	 10	 7	 17	 -	 -	 -	 17
cor	 2	 2	 4	 1	 -	 1	 5
fag	 -	 2	 2	 -	 -	 -	 2
fl	 23	 2	 25	 -	 -	 -	 25
guit	 2	 12	 14	 -	 -	 -	 14
kan	 21	 1	 22	 -	 -	 -	 22
ob	 7	 -	 7	 -	 -	 -	 7
perc	 1	 4	 5	 -	 -	 -	 5
pf	 90	 41	 131	 9	 2	 11	 142
rec	 9	 3	 12	 -	 -	 -	 12
sax	 2	 6	 8	 -	 -	 -	 8
tr	 1	 5	 6	 -	 1	 1	 7
trb	 1	 10	 11	 -	 -	 -	 11
vc	 17	 16	 33	 -	 -	 -	 33
vl	 59	 8	 67	 1	 -	 1	 68
vla	 9	 -	 9	 -	 -	 -	 9

	 260	 121	 381	 13	 3	 16	 397
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Perustason jatko-osasto							     

Aine	 Pääaineena	 Sivuaineena	 Yhteensä
	 f	 m	 yht.	 f	 m	 yht.	

pf	 2	 -	 2	 -	 -	 -	 2
sax	 -	 1	 1	 -	 -	 -	 1

	 2	 1	 3	 -	 -	 -	 3

Aikuisosasto							     

Aine	 Pääaineena	 Sivuaineena	 Yhteensä
	 f	 m	 yht.	 f	 m	 yht.	

canto	 7	 1	 8	 -	 -	 -	 8
pf	 6	 2	 8	 2	 -	 2	 10
sax	 -	 1	 1	 -	 -	 -	 1
tr	 -	 1	 1	 -	 -	 -	 1
vc	 1	 -	 1	 -	 -	 -	 1
vl	 1	 1	 2	 -	 -	 -	 2

	 15	 6	 21	 2	 -	 2	 23

Veli Peltola 
konsertoimassa 
Leppävaaran kirkossa 
13.12.06, säestäjänä 
Hannamaria Tamminen
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Soitinvalmennus							     

Aine	 Pääaineena	 Sivuaineena	 Yhteensä
	 f	 m	 yht.	 f	 m	 yht.	

acc	 1	 6	 7	 -	 -	 -	 7
cb	 2	 3	 5	 -	 -	 -	 5
cl	 1	 -	 1	 -	 -	 -	 1
guit	 1	 4	 5	 -	 -	 -	 5
kan	 5	 1	 6	 -	 -	 -	 6
ob	 2	 2	 4	 -	 -	 -	 4
pf	 29	 11	 40	 -	 -	 -	 40
rec	 10	 5	 15	 -	 -	 -	 15
tr	 -	 1	 1	 -	 -	 -	 1
trb	 2	 -	 2	 -	 -	 -	 2
vc	 6	 6	 12	 -	 -	 -	 12
vl	 20	 4	 24	 -	 -	 -	 24

	 79	 43	 122	 -	 -	 -	 122

Vapaa osasto							     

Aine	 Pääaineena	 Sivuaineena	 Yhteensä
	 f	 m	 yht.	 f	 m	 yht.	

acc	 2	 1	 3	 -	 -	 -	 3
canto	 10	 2	 12	 -	 -	 -	 12
cl	 2	 1	 3	 -	 -	 -	 3
corno	 1	 1	 2	 -	 -	 -	 2
fag	 1	 -	 1	 -	 -	 -	 1
fl	 2	 -	 2	 -	 -	 -	 2
pf	 23	 11	 34	 -	 -	 -	 34
rec	 2	 -	 2	 -	 -	 -	 2
vl	 3	 -	 3	 -	 -	 -	 3
vc	 1	 -	 1	 -	 -	 -	 1

	 47	 16	 63	 -	 -	 -	 63

Muut							     

Aine	 Pääaineena	 Sivuaineena	 Yhteensä
	 f	 m	 yht.	 f	 m	 yht.	

Mus.terapia	 12	 10	 22	 -	 -	 -	 22
Lauluryhmät	 17	 3	 20	 	 	 	 20

	 29	 13	 42	 -	 -	 -	 42
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PÄÄTTÖTODISTUKSET

MUSIIKKIOPISTOTASO		
	 	
Lindberg Heli	 piano	 Vainiomäki
Lipasti Tuuli	 piano	 Herttua-Rissanen
Myllys Petri	 piano/saksofoni	 Vahtola/Tuomisalo
Pellikka Antero	 kitara	 Virtanen
Suontausta Petra	 piano	 Herttua-Rissanen
Tarnanen Niilo	 fagotti	 Ylärakkola
	 	
PERUSTASO		
	 	
Ala-Harja Julia	 huilu/piano	 Lassfolk/Liira
Hughes Daniel	 piano	 Pylkkänen
Lemmetti Matias	 piano	 Heikkinen
Linjama Maleena	 piano	 Vainiomäki 
Luoma-Aho Emma	 piano/viulu	 Vahtola/Manninen
Palmén Eeva	 kantele	 Yli-Vainio
Pitkänen Pihla	 piano	 Kuortti-K
Salmi Noora	 klarinetti	 Silván
Sorvoja Simo	 viulu	 Ranta
Tuokkola Eeva 	 huilu	 Lassfolk
Viirakivi Heljä	 huilu/laulu	 Lassfolk/Heikkinen 
Virtanen Vilma	 piano	 Hakala
Vuorela Ida	 käyrätorvi	 Oinonen

Tiia Hansten ja 
Liisa Kämäräinen 
työstämässä Ravel’in 
Hanhiemo-sarjaa



15Juvenalia •

SOLISTISTEN AINEIDEN TASOSUORITUKSET

TASOSUORITUSLAUTAKUNNAT	

Eri oppiaineiden vuosinäyte- ja tasosuoritus-
lautakunnat on koottu siten, että lautakuntien 
rungon muodostavat rehtorit, lehtorit, vakinaiset	
opettajat ja päätoimiset tuntiopettajat. Lisäksi	
lautakuntia on täydennetty muilla asiantuntijoilla.

PIANO          	

I	
oppilas	 opettaja
Lindberg Heli	 Vainiomäki
Linjama Maleena	 Vainiomäki
Lipasti Tuuli	 Herttua-Rissanen
Myllys Petri	 Vahtola
Pousi Saara	 Vahtola
Suontausta Petra	 Herttua-Rissanen
   	
pt 3	
Hughes Daniel	 Pylkkänen
Hyry Adele	 Takkala
Korhonen Niklas	 Vainiomäki
Lemmetti Matias	 Heikkinen
Lehtonen Lasse	 Lilius
Lindfors Casimir	 Liira
Luoma-aho Emma	 Vahtola
Niskanen Julia	 Herttua-Rissanen
Pitkänen Pihla	 Kuortti-Katris
Ranta Niina	 Okkonen M
Rapanen Leena	 Vahtola
Virtanen Vilma	 Hakala

pt 2	
Hakonen Johanna	 Kaartinen
Halme Minna	 Tikkala
Hynynen Outi	 Lilius
Keinänen Sara	 Pajukangas
Kokkonen Hanna	 Vahtola
Kupiainen Topias	 Tikkala
Laine Markus	 Pylkkänen
Linjama Samu	 Tikkala
Mikkola Topias	 Tikkala
Niemi Essi	 Okkonen M.
Paakkinen Erika	 Tamminen
Salmela Mikael	 Herttua-Rissanen
Savtschenko Camilla	 Pylkkänen
Siilasmaa Nella	 Pajukangas
Sorvoja Simo	 Vainiomäki
Tammi Anna-Riina	 Takkala

Tuokkola Iida	 Kuortti-Katris
Vepsäläinen Vilma	 Pajukangas
Zhuang Siyan	 Vainiomäki

pt 1	
Aalto-Setälä Kerttu	 Herttua-Rissanen
Ala-Laurinaho Vesa	 Pylkkänen
Chen Yinghe	 Vahtola
Hollming Anna	 Herttua-Rissanen
Honkanen Ruben	 Pajukangas
Hyry Väinö	 Liira
Kari Matias	 Hakala
Kari Sarita	 Herttua-Rissanen
Kaukola Saimi	 Hakala
Kazonen Minna-Liisa	 Kaartinen
Kilpeläinen Adalmiina	 Virta
Kojonen Anniina	 Pajukangas
Koukkunen Jeremias	 Pajukangas
Lassfolk Salomo	 Hakala
Leppänen Elisa	 Pylkkänen
Lilja Karin	 Vainiomäki
Lilja Miriam	 Pylkkänen
Malmi Mikko	 Vainiomäki
Martianova Maria	 Hakala
Mätäsaho Jenny	 Pylkkänen
Nieminen Lauri	 Hakala
Ranta Martti	 Hakala
Ruohisto Wilma	 Kaartinen
Salminen Aapo	 Kaartinen
Sam´aneh Nicolas	 Liira
Santasalo Sini	 Tamminen
von Svetlick Claudia	 Liira
Tarnanen Iiris	 Laiho
Torkki Usva	 Kuortti-Katris
Touhonen Sara	 Vainiomäki
Tuomi Matilda	 Lilius
Viljakainen Aino	 Pylkkänen

VIULU                                	

pt 3	
oppilas	 opettaja
Sorvoja Simo	 Ranta M

pt 2	
Goerke Hannah	 Müntinga
Haikonen Markus	 Ranta M
Hallikainen Felix	 Rechardt
Hautala Alisa	 Rechardt
Kangas Satu	 Ranta M
Kivimaa Saana	 Jokiaho
Malmberg Liisa	 Manninen
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Seppänen Elina	 Rechardt
Tommila Jenni	 Ranta M
Varo Violetta	 Müntinga
Vuorinen Maria	 Rechardt
Yuan Minjing	 Jokiaho

pt 1	
Koivusalo Liisa	 Ranta M
Kurtén Vera	 Müntinga
Mannermaa Joonatan	 Jokiaho
Mourujärvi Tiia	 Müntinga
Ojaniemi Miisa	 Ranta M
  	
ALTTOVIULU                                       

C	
oppilas	 opettaja
Salonen Mari	 Jokiaho
 	
pt 2	
Mentula Sara-Sofia	 Jokiaho
 	
pt 1	
Malmberg Elina	 Manninen
  	
SELLO                                                       

I	
oppilas	 opettaja
Hätälä Sirpa	 Lyijynen
 	
pt 3	
Holmström Sara	 Hongell

pt 2	
Mauno Mikael	 Lyijynen
Saari Eero	 Lyijynen
 	
pt 1	
Juurikkala Kasper	 Hongell
Lybeck Richard	 Hongell
Ristikangas Rafael	 Suonio
Schnabel Leon	 Kurkikangas
Seppänen Jonne	 Kurkikangas
 	
NOKKAHUILU                                                   
 	
pt 1	
oppilas	 opettaja
Devantié Clara	 Paukkunen
Lappeteläinen Asta	 Paukkunen

HUILU                                      	

pt 3	
oppilas 	 opettaja
Ala-Harja Julia	 Lassfolk
Pelkonen Anna-Stiina	 Kähkönen
Ruohomäki Julia	 Lassfolk

pt 1	
Cui Julia	 Lassfolk
Danesi Claudia	 Kähkönen
Laamanen Sonja	 Kähkönen
Pirha Marjaana	 Kähkönen
Tommila Essi	 Kähkönen
  	
KLARINETTI                                                       

C	
oppilas	 opettaja
Peltola Veli	 Schnabel
 	
pt 2	
Laine  Eevaliisa	 Silván
Sorsa Veronika	 Silván

pt 1	
Hakkarainen Arttu	 Silván
Vuornos Aksel	 Silván
  	
OBOE                                                                   

pt 2	
oppilas 	 opettaja
Malmi Emilia	 Mustonen
Tammisto Ella	 Mustonen

pt 1	
Alikoski Sanna	 Mustonen
Hakaste Sara	 Mustonen

FAGOTTI                                                                

I	
oppilas	 opettaja
Tarnanen Niilo	 Ylärakkola
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SAKSOFONI                                                         

pt 2	
opilas	 opettaja
Kaalikoski Jani	 Tuomisalo O-P
Koivusalo Juha	 Tuomisalo O-P
Luoma-aho Saara	 Tuomisalo O-P
Niskanen Jessica	 Tuomisalo O-P
Turunen Markus	 Tuomisalo O-P

pt 1	
Lötjönen Lauri	 Tuomisalo O-P
Monto Matti	 Tuomisalo O-P
Myllys Petri	 Tuomisalo O-P
 	
KÄYRÄTORVI                                                       

pt 3	
oppilas	 opettaja
Vuorela Ida	 Oinonen

pt 2	
Vuorela Emmi	 Oinonen

TRUMPETTI                                                          

pt 1	
Henrikson Martina	 Tuomisalo M
Jaakkola Lauri	 Tuomisalo M
Vanne Eero	 Tuomisalo M
  	
PASUUNA                                                             

pt 3	
oppilas	 opettaja
Kilpeläinen Miikka	 Vienonen

pt 2	
Lindell Joonas	 Vienonen

pt 1	
Tamminen Joonatan	 Vienonen

TUUBA                                                                  

pt 1	
oppilas 	 opettaja
Jaakkola Iiro	 Vienonen

 	
KITARA                                                                  

I	
oppilas	 opettaja
Pellikka Antero	 Virtanen

pt 2	
Lin Heming	 Virtanen
Monto Micke	 Virtanen
 	
pt 1	
Konttas Akseli	 Kirsi
Kujala Ville	 Virtanen
Tuokkola Otto	 Kirsi
  	
KANTELE                                                                 
 	
pt 3	
oppilas	 opettaja
Palmén Eeva	 Huntus 

pt 2	
Moilanen Eveliina	 Huntus
Mäkinen Aino	 Huntus
Notkonen Mirka	 Huntus
Pehkonen Inka	 Huntus
Tammi Saara	 Yli-Vainio
Virtanen Miira	 Yli-Vainio

pt 1	
Keinänen Laura	 Huntus
Sjöman Krista	 Huntus
 	
LAULU                                             

B-taiteellinen	
oppilas	 opettaja
Weselius Eeva-Maija	 Ranta A

B	
Lampela Anne	 Ranta A

C	
Karjalainen Johanna	 Ranta A

LYÖMÄSOITTIMET	

pt 1	
oppilas	 opettaja
Siddall Tuomas	 Huhdanpää

YKSITYISET TASOSUORITUKSET	

Jukola Roosa	 pt 1	 viulu
Pitkänen Samu	 pt 1	 viulu
Räsänen Venla	 pt 1	 piano
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MUSIIKIN PERUSTEIDEN TASOSUORITUKSET

HARMONIAOPPI
Hautala Anni
Myllys Petri

MUSIIKKIANALYYSI           
Forsback Katriina
Pokela Maija
Rahmel Jutta
Rantama Karoliina
Tuovinen Emilia
Wegelius Anna
Wegelius Leeni

MUSIIKKITIETO I
Lindberg Heli

TEORIA I
Myllys Petri*

SOLFA I
Holm Malin
Lahtinen Katja
Pousi Saara
Santasalo Sini
Suikkanen Raakel
Tirkkonen Annukka
Vanne Elina
  
YLEINEN MUSIIKKITIETO 
PK 
Aalto-Setälä Kerttu
Ala-Harja Julia
Hamberg Anna
Hughes Daniel
Lemmetti Matias
Linjama Maleena
Luoma-aho Emma
Niemi Essi
Pelkonen Jutta
Pousi Matias
Rapanen Leena
Salmi Noora
Sorvoja Markus*
Sorvoja Simo*
Tuokkola Eeva
Tuokkola Iida
Viirakivi Heljä
Virtanen Vilma
Vuorela Ida
Ärmänen Joni
    

SÄVELTAPAILU

pt 3
Alikoski Sanna
Aunu Ilkka
Hallikainen Felix
Hamberg Anna
Kaalikoski Jani
Kaalikoski Julia
Kaasalainen Nelli
Leinikki Aleksi
Lilja Mirjam
Malmberg Anna
Malmi Emilia
Mattila Ella
Mauno Eveliina
Niskanen Jessica
Niemi Essi
Nuutinen Janne
Paakkinen Erika
Ranta Niina
Ruohomäki Julia
Ruohomäki Karoliina
Sorvoja Markus*
Tammi Saara
Terho Erika
Vartiainen Pihla
Viirakivi Heljä
Virtanen Miia-Mari
 
pt 2
Chen Elisa
Haapanen Venla
Haapanen Vilja
Haikonen Markus
Hakonen Johanna
Huhtamäki Krista
Jukola Roosa
Junnelin Jasmin
Junninen Leena
Kaarento Vilja
Kammonen Anni-Liina
Keinänen Laura
Kinnunen Juuli
Koivusalo Anna
Laamanen Sonja
Laiho  Niilo
Lehtikuja Henna
Lindell Joonas
Malmi Hanna-Mari
Mentula Sara
Moilanen Eveliina
Montonen Venla
Palviainen Hilla
Ranta Anni
Ruohisto Wilma

Sivula Heikki**
von Swttlick Claudia
von Swetlick Julia
Särkiniemi Ida
Takala Jenni
Toivonen Ida
Touhonen Sara
Vepsäläinen Vilma*
Virtanen Miira
Vuorinen Maria
  
pt 1
Ala-Laurinaho Riku
Ala-Laurinaho Vesa
Danesi Claudia
Hiltunen Matias
Hytönen Lotta
Järvilehto Jemina
Konttas Akseli
Kuivanen Riikka
Kujala Ville
Kurtén Vera
Lemmetti Emilia
Lilja Karin
Linjama Samu
Lybeck Rickhard
Malmberg Liisa
Mutikainen Anni
Mätäsaho Jenny
Mätäsaho Julia
Nieminen Akseli
Nieminen Lauri
Nuutinen Jaakko
Ojala Olli
Partanen Venla
Rainio Penni
Riikinsaari Iida
Salminen Aapo
Seppänen Matleena
Siddall Tuomas
Sivula Helena
Sjöman Krista
Tamminen Liina
Tuokkola Otto
Varis Saana
Yu Qiao  

*	 muualla suoritettu kurssi
**	 oppilaitoksen ulkopuolinen 	
	 oppilas

VAPAA SÄESTYS     
Vapaan säestyksen sekä 
improvisoinnin kurssin 
tavoitteena on, että oppilas 
pystyy selviytymään helpoista 
säestystilanteista, vapautu-
maan nuottikuvaan sidotusta 
soittamisesta, pystyy säestä-
mään sointumerkeistä sekä 
säestämään yksinkertaisen 
melodian ilman sointumerk-
kejä. Tavoitteena on myös 
helpohkojen omien musiikki-
kappaleitten tuottaminen.

Vapaan säestyksen kurssitasot 
ovat I ja II. I-kurssitaso kestää 
kaksi lukuvuotta II-kurssitaso 
2-3 vuotta. Oppiaine on va-
paaehtoinen.

SÄVELLYS WORK SHOP
Opistossamme toimii myös 
Jukka Koskisen johdolla sävel-
lys work shop -ryhmä, jossa 
oppilaat ovat voineet tutustua 
säveltämisen saloihin.
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STIPENDIT
50,- Kamarimusiikki-
stipendi
Chen Elisa
Hyry Adele
Hyry Kaisa
Istomin Natalie
Jansson Maria-Patricia
Lindberg Heli
Linjama Maleena
Pellikka Antero
Ranta Niina
Rostedt Petriikka
Ruohomäki Julia
Salonen Mari
Santasalo Sini
Suikkanen Raakel
Tarnanen Iiris
Törmi Milena
Virtanen Vilma

100,- Erikoisstipendi
Myllys Petri
Peltola Veli

40,-  ErikoisStipendi
Hyry Adele
Pätynen Jukka
Seppänen Elina
Sertti Henri
Viinikainen Pirjo
Suontausta Petra
Vepsäläinen Vilma
  
50,- Lauluosasto
Aavainen Hanna
Haapaniemi Marja
Hamberg Anna
Hjelt Suvi
Karjalainen Johanna
Karjalainen Leila
Laasanen Alina
Lampela Anne
Lietsala Maarit
Lovén-Tanska Sinikka
Paasikivi Riikka
Saarikoski Taina
Santasalo Helena
Smeds Sofia
Weselius Eeva-Maija
 

40,- Orkesteristipendi
Jokinen Elisa
Yuan Minjing

Muut stipendit

30,-                
Goerke Hannah
Hautala Alisa 
Lin Heming
Moilanen Eveliina
Monto Micke
Niskanen Jessica
Pehkonen Inka
Seppänen Elina
Sorvoja Simo
Turunen Markus
Varo Violetta
Vepsäläinen Vilma
Vuorinen Maria
Zhuang Siyan
 
40,-              
Korhonen Niklas
Lehtonen Lasse
Lemmetti Matias
Ranta Niina
Ruohomäki Julia
Virtanen Vilma
 
50,-€                
Pellikka Antero
Lindberg Heli
Linjama Maleena
Pousi Saara

Tunnustukset
Aalto-Setälä Kerttu
Ahokas Paula
Ala-Harja Aleksi
Ala-Harja Katariina
Alikoski Sanna
Forsback Katriina
Forsbacka Mikael
Hakaste Sara
Hakonen Johanna
Hallikainen Felix
Hanhela Milka
Heikkilä Mea
Hollming Anna
Honkavaara Iiris
Hughes Daniel
Hynynen Outi
Hyry Väinö
Ihlberg Ella
Jukola Roosa
Junnelin Janne
Juurikkala Karper Yuki
Karjalainen Johanna
Kivimaa Saana
Kojonen Anniina
Kontola Tuomas
Koskinen Olli
Koukkunen Jeremias
Kurtén Vera
Kärhä Aurora
Lahtimies Maleena
Lahtinen Linnea
Laiho Niilo
Lampela Anne
Lappeteläinen Asta
Lepistö Kia
Leppänen Elias
Lilja Miriam
Lindfors Axel
Lindfors Joonas
Linkola Ilona
Lybeck Richard
Malmi Emilia
Malmi Katri
Mattila Iiris
Monto Matti
Mourujärvi Tia
Niskanen Julia

Nissilä Johanna
Nurkkala Juho
Paukkeri Perttu
Pelkonen Salla-Maaria
Peltola Essi
Pelkonen Anna-Stiina
Pirttimaa Oskari
Pitkänen Pihla
Pousi Matias
Rahmel Sonja
Salmi Noora
Seppänen Tuomas
Siilasmaa Nella
Siddall Tuomas
Sjöberg Nina
Tammi Anni
Tammisto Ella
Terho Erika
Tuokkola Iida
Walle Paula
Weselius Eeva-Maija
Viljakainen Aino
Väyrynen Maija
Yoshizumi Sachie

KONSERTTIKORTTIPAL-
KINNOT

Tunnustukseksi aktiivisesta 
osallistumisesta musiikkitilai-
suuksiin jaettiin äänitteitä.
Eniten merkintöjä konsertti-
korttiinsa oli kerännyt

Ala-Harja Katariina
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JUVENALIASTA AMMATTIOPINTOIHIN
SIBELIUS-AKATEMIAAN
Petri Myllys, musiikkiteknologia
Niilo Tarnanen, sävellys

SIBELIUS-AKATEMIAN NUORISO-OSASTOLLE
Maija Pokela, kansanmusiikki
Jutta Rahmel, kansanmusiikki

Yhteissoitto yhdistää - toukokuisella duotunnilla Nina Vuorinen ja
Katariina Kujapelto, ohjaamassa Hellevi Lassfolk
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OPPILASLISTAT OSASTOITTAIN

PERUSTASO
Nimi	 Pää-	 Sivu-	Syntymä-	 Opintojen	
	 aine	 aine	 vuosi	 aloitus-
				    vuosi

Nimi	 Pää-	 Sivu-	Syntymä-	 Opintojen	
	 aine	 aine	 vuosi	 aloitus-
				    vuosi

Aalto-Setälä Kerttu	 fl	 pf	 92	 00
Aarnio Julia	 fl	 	 92	 01
Abdulhamed Sara	 pf	 	 95	 06
Ahokas Paula	 pf	 	 97	 06
Ala-Harja Aleksi	 acc	 	 92	 98
Ala-Harja Julia	 fl	 pf	 90	 99
Ala-Harja Katariina	 vl	 	 00	 04
Ala-Laurinaho Vesa	 pf	 	 97	 04
Alikoski Sanna	 ob	 	 93	 00
Anetjärvi Johanna	 vc	 	 95	 02
Aunu Ilkka	 pf	 	 93	 97
Aunu Tapio	 guit	 	 93	 97
Chen Elisa	 pf	 	 96	 01
Chen Yinghe	 pf	 	 97	 05
Cui Julia	 fl	 	 94	 06
Danesi Claudia	 fl	 	 96	 02
Dhomeja Mahanta	 pf	 	 93	 04
Eriksson Anna	 cl	 	 91	 02
Eriksson Peter	 trb	 	 90	 01
Eriksson Tom	 trb	 	 93	 01
Forsbacka Mikael	 pf	 	 99	 05
Goerke Hannah	 vl	 	 96	 02
Goerke Lutz	 tr	 	 98	 03
Gong Yo	 pf	 	 91	 02
Haapanen Alisa	 ob	 	 93	 99
Haapanen Venla	 vc	 	 91	 06
Haapanen Vilja	 pf	 	 93	 06
Haikonen Iida	 vc	 	 96	 02
Haikonen Markus	 vl	 	 94	 99
Hakaste Sara	 ob	 	 97	 03
Hakkarainen Arttu	 cl	 	 96	 02
Hakkarainen Olli	 vc	 	 94	 01
Hakonen Holtti	 pf	 	 92	 99
Hakonen Johanna	 pf	 	 94	 01
Hallikainen Felix	 vl	 	 91	 05
Halme Mika	 pf	 	 95	 02
Halme Minna	 pf	 	 91	 97
Hamberg Anna	 canto	 pf	 86	 03
Haukkovaara Nina	 pf	 	 88	 01
Hautala Alisa	 vl	 	 95	 01
Heikkilä Mea	 pf	 	 95	 02
Heiliö Sanna	 acc	 	 93	 00
Helosuo Karoliina	 pf	 	 94	 00
Henriksson Martina	 tr	 	 96	 06
Hienonen Kaisu	 fl	 	 92	 02
Hiltunen Matias	 perc	 	 96	 02

Hollming Anna	 vl	 pf	 94	 05
Holma Ella-Lyydia	 rec	 	 97	 05
Holmström Sara	 vc	 	 92	 99
Honkavaara Iiris	 fl	 	 99	 05
Hughes Daniel	 pf	 	 94	 99
Hughes Rebecca	 fl	 	 92	 00
Huhtamäki Krista	 rec	 	 94	 01
Hurme Herman	 pf	 	 97	 07
Hutri Sini-Mari	 pf	 	 98	 03
Hynynen Milena	 pf	 	 95	 01
Hynynen Outi	 pf	 	 95	 03
Hyry Ulrika	 pf	 	 91	 96
Hyry Adele	 pf	 	 94	 00
Hyry Kaisa	 pf	 	 94	 00
Hyry Sylvia	 vla	 	 90	 94
Hyry Väinö	 pf	 	 97	 03
Hytönen Lotta	 vl	 	 96	 03
Ihlberg Anni	 vc	 	 95	 02
Ihlberg Ella	 kan	 	 97	 02
Ikonen Linnea	 vl	 	 93	 99
Istomin Natalie	 pf	 	 93	 99
Jaakkola Iiro	 trb	 	 93	 01
Jaakkola Lauri	 tr	 	 95	 02
Jakku Tomi	 vc	 	 91	 98
Jansson Maria-Patricia	 pf	 	 93	 00
Johtimo Touko	 vl	 	 99	 04
Jokinen Elisa	 cb	 	 95	 03
Jokinen Ilari	 ob	 	 98	 04
Jokinen Samuli	 pf	 	 01	 06
Jukola Roosa	 pf	 	 95	 01
Junnelin Janne	 fl	 	 98	 04
Junnelin Jasmin	 kan	 	 95	 01
Junninen Leena	 vl	 	 93	 98
Juurikkala Kasper	 vc	 	 98	 05
Jylkäs Augusti	 cl	 	 98	 03
Järvilehto Jemina	 pf	 	 96	 01
Kaalikoski Jani	 sax	 	 92	 00
Kaalikoski Julia	 vl	 	 94	 99
Kaarento Vilja	 pf	 	 95	 00
Kaasalainen Nelli-Maria	 fl	 	 91	 04
Kainomaa Henna	 vl	 	 94	 01
Kammonen Anni-Liina	 vc	 	 94	 99
Kammonen Eveliina	 vl	 	 92	 97
Kanerva Laura	 vl	 	 98	 04
Kangas Satu	 vl	 	 93	 01
Kangas Taru	 fl	 	 92	 01
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Kari Matias	 pf	 	 97	 04
Kari Sarita	 pf	 	 96	 06
Karvo Rosa	 cl	 	 96	 03
Kasvi Ilmari	 cor	 	 94	 02
Kazonen Minna-Liisa	 pf	 	 96	 02
Keinänen Laura	 kan	 	 95	 02
Keinänen Sara	 pf	 	 93	 00
Kervinen Aino	 kan	 	 98	 04
Keskinen Olli	 perc	 	 93	 01
Kilpeläinen Adalmiina	 pf	 	 98	 04
Kilpeläinen Miikka	 trb	 	 91	 98
Kilponen Viivimaria	 vl	 	 97	 05
Kinnunen Juuli	 acc	 	 95	 03
Kivimaa Saana	 vl	 	 93	 00
Kivistö Linnea	 pf	 	 97	 02
Kivistö Markus	 pf	 	 93	 98
Koivusalo Anna	 vl	 	 94	 01
Koivusalo Juha	 sax	 	 90	 02
Koivusalo Liisa	 vl	 	 97	 02
Koivusalo Olli	 guit	 	 97	 03
Kojonen Anniina	 pf	 	 95	 02
Kokkonen Hanna	 pf	 	 95	 04
Kontola Tuomas	 cl	 	 96	 03
Konttas Akseli	 guit	 	 97	 03
Korhonen Niklas	 pf	 	 91	 02
Korpela Darja	 vl	 	 96	 04
Kortekangas Isa	 vla	 	 97	 03
Kotiniemi Miko	 rec	 	 94	 00
Koukkunen Jeremias	 pf	 	 97	 04
Kovanen Sini	 pf	 	 95	 01
Kovanen Tiia	 pf	 	 92	 02
Kuivanen Antti	 vc	 	 94	 02
Kujala Ville	 guit	 	 95	 05
Kujapelto Katariina	 rec	 	 99	 05
Kupiainen Topias	 pf	 	 95	 01
Kurtén Vera	 vl	 	 97	 03
Kähäri Maria	 pf	 	 95	 06
Kärhä Aurora	 kan	 	 98	 04
Kärkkäinen Katri	 cl	 	 94	 01
Laamanen Sonja	 fl	 	 94	 06
Lahikainen Ilona	 rec	 	 98	 05
Lahtinen Viljami	 pf	 	 96	 02
Lahtinen Katja	 pf	 cor	 92	 00
Lahtinen Linnea	 vl	 	 93	 99
Lahtinen Loviisa	 ob	 	 98	 05
Laiho Niilo	 cb	 	 95	 03
Laine Johannes	 pf	 	 94	 02
Laine Markus	 pf	 	 99	 04
Laine Markus	 pf	 	 94	 03
Lammert Kirsti	 vc	 	 90	 97
Lamminmäki Arttu	 vc	 	 97	 06
Lamminmäki Inka	 fl	 	 98	 06

Larkiola Maisa	 pf	 	 97	 04
Lehtikuja Henna	 cl	 	 91	 05
Lahtinen Veera	 perc	 	 90	 06
Lehtonen Elina	 vl	 	 94	 00
Leinikki Aleksi	 trb	 	 91	 01
Lemmetti Emilia	 pf	 	 95	 02
Lemmetti Matias	 pf	 	 91	 98
Leppälä Melina	 vc	 	 94	 01
Leppänen Elias	 pf	 	 99	 06
Leppänen Elisa	 pf	 	 96	 04
Lilja Karin	 pf	 	 96	 02
Lilja Miriam	 kan	 pf	 93	 00
Lilja Petrus	 pf	 	 92	 00
Lin Heming	 guit	 	 93	 02
Lindell Joonas	 trb	 	 93	 01
Lindfors Axel	 trb	 	 91	 03
Lindfors Joel	 pf	 tr	 93	 03
Linjama Maleena	 pf	 	 92	 99
Linjama Samu	 pf	 	 96	 06
Linkola Ilona	 pf	 	 97	 03
Luoma-aho Emma	 pf	 vl	 91	 03
Luoma-aho Saara	 sax	 	 93	 03
Lybeck Henrik	 cl	 	 94	 00
Lybeck Richard	 vc	 	 96	 03
Lötjönen Lauri	 sax	 	 93	 04
Makkonen Samuel	 sax	 	 91	 02
Malmberg Anna	 vl	 	 92	 98
Malmberg Elina	 vla	 	 96	 02
Malmberg Liisa	 vl	 	 94	 00
Malmi Emilia	 ob	 	 93	 98
Malmi Hanna-Mari	 vc	 	 95	 02
Malmi Henriikka	 vl	 	 97	 02
Malmi Katri	 vc	 	 94	 01
Malmi Mikko	 pf	 	 98	 04
Mannermaa Joonatan	 vl	 	 97	 03
Mattila Ella	 cl	 	 92	 98
Mattila Iiris	 fl	 	 92	 98
Mauno Eveliina	 vl	 	 93	 97
Mauno Mikael	 vc	 	 95	 01
Mentula Sara-Sofia	 vla	 	 94	 00
Miinalainen Pauli	 fag	 	 96	 05
Mikkola Emilia	 vl	 	 93	 98
Mikkola Mathilda	 pf	 	 98	 04
Mikkola Rebecca	 pf	 	 94	 04
Moilanen Eveliina	 kan	 	 93	 02
Monto Matti	 sax	 	 97	 04
Monto Micke	 guit	 	 94	 03
Montonen Venla	 kan	 	 95	 01
Mourujärvi Tiia	 vl	 	 97	 03
Murto Elina	 pf	 	 94	 00
Mustonen Santeri	 trb	 	 94	 03
Mutikainen Anni	 trb	 	 95	 05
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Müller Anna	 rec	 	 98	 04
Mäki Iina	 pf	 	 97	 03
Mäki Jere	 guit	 	 95	 02
Mäki Mikaela	 vl	 	 94	 99
Mäki Senja	 rec	 	 99	 05
Mäkinen Aino	 kan	 	 93	 00
Mätäsaho Janika	 pf	 	 91	 02
Mätäsaho Jenny	 pf	 	 97	 04
Mätäsaho Julia	 vla	 	 96	 04
Määttänen Sarianna	 vc	 	 94	 00
Niemelä Elina	 vla	 	 94	 00
Niemelä Iines-Sofia	 vc	 	 95	 03
Niemi Ella	 pf	 	 91	 02
Niemi Essi	 pf	 	 93	 02
Niemi Mikael	 vc	 	 95	 02
Niemi Sara	 pf	 	 95	 04
Nieminen Lauri	 pf	 	 95	 01
Niskanen Jessica	 sax	 	 92	 98
Niskanen Julia	 pf	 	 92	 98
Nissilä Johanna	 kan	 	 97	 04
Niva Maija	 vl	 	 93	 98
Notkonen Mirka	 kan	 	 93	 99
Nummi Taika	 pf	 	 97	 03
Nurkkala Helmi	 pf	 	 98	 05
Nurkkala Juho	 vl	 	 94	 01
Nurkkala Mikko	 tr	 	 96	 05
Nuutinen Jaakko	 cl	 	 96	 04
Nuutinen Janne	 pf	 	 93	 03
Ojala Olli	 pf	 	 94	 01
Ojaniemi Miisa	 vl	 	 96	 03
Ollila Jutta	 vl	 	 94	 01
Paakkinen Erika	 pf	 	 92	 00
Pajari Essi	 vl	 	 97	 05
Palmén Eeva	 kan	 	 90	 00
Palola Mirva-Leea	 vl	 	 92	 99
Palviainen Hilla	 kan	 	 95	 01
Partanen Venla	 pf	 	 96	 02
Pehkonen Inka	 kan	 	 92	 99
Pelkonen Anna-Stiina	 fl	 	 90	 02
Pelkonen Jutta	 pf	 	 91	 02
Pelkonen Salla-Maaria	 pf	 	 92	 03
Peltola Eetu	 cor	 	 94	 04
Peltola Essi	 fl	 	 89	 04
Penttilä Olli	 pf	 	 97	 05
Penttinen Henriika	 fl	 	 95	 02
Perttunen Sara	 pf	 	 91	 97
Perälä Jaakko	 perc	 	 98	 06
Pesonen Riina	 vl	 	 98	 05
Pirttimaa Oskari	 vc	 	 95	 01
Pirttimaa Otto	 pf	 	 98	 05
Pitkänen Pihla	 pf	 	 91	 95
Pitkänen Hilja-Sofia	 guit	 	 93	 04

Pohjola Markku	 guit	 	 90	 03
Pokela Maija	 kan	 	 90	 95
Polso Kukka-Maaria	 pf	 	 95	 06
Pousi Matias	 pf	 	 92	 98
Pousi Saara	 pf	 	 90	 96
Pylkkö Jaakko	 vl	 	 94	 01
Pöyhtäri Saana	 vl	 	 95	 01
Rahkonen Peppina	 vl	 	 95	 01
Rahmel Jutta	 kan	 	 91	 96
Rahmel Sonja	 acc	 	 93	 99
Ranta Anni	 kan	 	 95	 01
Ranta Martti	 pf	 	 99	 04
Ranta Niina	 pf	 	 93	 97
Rantanen Joanna	 vl	 	 93	 98
Rapanen Leena	 pf	 	 90	 98
Raths Simon	 guit	 	 95	 02
Rauhala Oona	 vl	 	 97	 04
Rautsa Rasmus	 tr	 	 96	 05
Renlund Emilia	 pf	 	 97	 06
Riikinsaari Iida	 vla	 	 97	 04
Rikalainen Elias	 rec	 	 99	 05
Ristikangas Rafael	 vc	 	 98	 03
Ristikangas Rebecca	 vla	 	 93	 01
Ristikangas Victoria	 pf	 	 94	 01
Riutta Catarina	 guit	 	 93	 01
Rostedt Petriikka	 fl	 	 90	 98
Roukkula Sara	 cl	 	 92	 04
Ruohisto Wilma	 pf	 	 95	 02
Ruohomäki Julia	 fl	 	 91	 97
Ruohomäki Karoliina	 vl	 	 92	 98
Rönnholm Sauli	 kan	 	 98	 04
Saari Aino	 vl	 	 98	 04
Saari Eero	 vc	 	 95	 01
Saarinen Vera	 vl	 	 96	 05
Salmela Inna	 vl	 	 90	 97
Salmela Mikael	 pf	 	 92	 98
Salmela Santeri	 vc	 	 94	 01
Salmi Noora	 cl	 	 90	 00
Salminen Aapo	 pf	 	 96	 02
Salminen Noora	 pf	 	 94	 03
Sama´neh Nicolas	 pf	 	 96	 01
Santasalo Sini	 vl	 pf	 90	 95
Saraste Veera	 rec	 	 95	 01
Savtschenko Camilla	 pf	 	 93	 02
Schnabel Leon	 vc	 	 98	 04
Seppänen Elina	 vl	 	 95	 02
Seppänen Jonne	 vc	 	 96	 02
Seppänen Matleena	 pf	 	 97	 03
Seppänen Tuomas	 pf	 	 93	 03
Siddall Tuomas	 perc	 	 96	 05
Siilasmaa Nella	 pf	 	 97	 04
Sillanpää Anna-Sofia	 pf	 	 95	 02
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Sillanpää Juhani	 pf	 	 92	 01
Sivonen Ella	 kan	 	 94	 01
Sivula Helena	 vla	 	 96	 01
Sjöberg Nina	 cl	 	 93	 99
Sjöman Krista	 kan	 	 96	 02
Smeds Sofia	 canto	 	 88	 00
Sorsa Henrietta	 fl	 	 95	 01
Sorsa Veronika	 fl	 	 93	 99
Sorvoja Henrik	 vc	 	 96	 01
Sorvoja Markus	 fl	 pf	 94	 99
Sorvoja Simo	 vl	 pf	 92	 97
Suikkanen Raakel	 vc	 pf	 91	 97
Suikkanen Samuel	 guit	 	 92	 99
von Svetlick Julia	 fl	 	 95	 01
Särkiniemi Iida	 pf	 	 93	 98
Särkiniemi Maaria	 ob	 	 96	 02
Takala Jenni	 vl	 	 94	 00
Tammi Anni-Riina	 pf	 	 92	 06
Tammi Saara	 kan	 	 93	 02
Tamminen Joonatan	 trb	 	 94	 05
Tamminen Liina	 vl	 	 96	 02
Tammisto Ella	 ob	 	 93	 99
Tarnanen Iiris	 vc	 pf	 90	 98
Tenhovaara Taru	 pf	 	 92	 98
Terho Erika	 vl	 sax	 92	 98
Toiviainen Aarno	 pf	 	 97	 03
Toivonen Ida	 vl	 	 95	 01
Tolonen Elias	 pf	 	 93	 04
Tolonen Kaisa-Maria	 vl	 	 96	 03
Tommila Essi	 fl	 	 95	 06
Tommila Jenni	 vl	 	 93	 99
Torkki Usva	 vc	 pf	 94	 00
Torkko Arleena	 pf	 	 98	 06
Touhonen Sara	 pf	 	 95	 05
Tukia Taisia	 vl	 	 94	 00
Tuokkola Iida	 pf	 	 94	 99
Tuokkola Otto	 guit	 	 96	 03
Tuomi Matilda	 pf	 	 95	 06
Turunen Markus	 sax	 	 88	 03
Törmi Milena	 vl	 	 93	 99
Walle Paula	 pf	 	 91	 04
Vanne Eero	 tr	 	 95	 03
Vanne Elina	 cl	 	 90	 97
Varis Emmi	 pf	 	 87	 03
Varis Saana	 vl	 	 94	 06
Varis Salla	 vl	 	 97	 05
Varo Violetta	 vl	 	 95	 00
Vartiainen Pihla	 pf	 	 93	 00
Venho Pihla	 rec	 	 93	 00
Venho Pyry	 guit	 	 95	 02
Venn Konsta	 vc	 	 96	 03
Vepsäläinen Pinja	 pf	 	 92	 99

Vepsäläinen Vilma	 pf	 	 93	 99
Viertiö Helmi	 vc	 	 94	 00
Viinikainen Pirjo	 pf	 	 94	 01
Viirakivi Heljä	 fl	 canto	 90	 96
Viljakainen Aino	 pf	 	 98	 04
Viljamaa Reeta	 pf	 	 95	 06
Willamo Mimosa	 rec	 	 94	 01
Virtanen Miia-Mari	 pf	 	 91	 96
Virtanen Miira	 kan	 	 94	 01
Virtanen Vilma	 pf	 	 93	 99
Vuorela Emmi	 cor	 	 93	 01
Vuorela Ida	 cor	 	 92	 99
Vuorinen Maria	 vl	 	 96	 01
Vuorinen Nina	 fl	 	 97	 05
Vuornos Aksel	 cl	 	 95	 04
Välisalmi Heidi	 pf	 	 90	 00
Yoshizumi Hanna	 vl	 	 94	 04
Yoshizumi Jonna	 vl	 	 90	 05
Yoshizumi Sachie	 vl	 	 92	 05
Yuan Minjing	 vl	 	 94	 04
Zhang Xiaoran	 pf	 	 95	 04
Zhuang Siyan	 pf	 	 94	 05
Zilliacus Andrea	 pf	 	 97	 05
Åhman Lars	 trb	 	 96	 06
Åhman Ralf	 cl	 	 93	 00
Ärmänen Joni	 fag	 	 91	 01

PERUSTASON JATKO-OSASTO			
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				    vuosi

Kallio Ida	 pf	 	 89	 96
Luukonlahti Olli	 pf	 	 89	 96
Palsala Marja	 pf	 	 87	 93

OPISTOTASO				  
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Forsback Katriina	 pf	 	 88	 92
Haapanen Amanda	 vla	 	 90	 94
Hanhela Milka	 pf	 	 87	 93
Hautala Anni	 pf	 	 90	 06
Hokkanen Ilmari	 guit	 pf	 88	 94

Nimi	 Pää-	 Sivu-	Syntymä-	 Opintojen	
	 aine	 aine	 vuosi	 aloitus-
				    vuosi
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Holm Malin	 pf	 	 90	 96
Hughes Dylan	 canto	 	 67	 98
Jaaramaa Suvi	 vl	 	 88	 97
Lampela Anne	 canto	 	 67	 99
Lehtonen Lasse	 pf	 	 86	 89
Lepistö Kia	 vl	 	 89	 95
Leppänen Inka	 fl	 	 90	 98
Leskelä Eeva	 vc	 	 90	 96
Leskinen Juho	 pf	 	 88	 95
Lindberg Heli	 pf	 	 88	 99
Lipasti Annu	 vl	 	 87	 93
Lipasti Tuuli	 pf	 	 87	 93
Mertanen Katariina	 vl	 	 86	 97
Myllys Petri	 pf	 sax	 88	 94
Palola Virve-Riikka	 fl	 	 90	 00
Pellikka Antero	 guit	 	 88	 96
Peltola Veli	 cl	 	 84	 87
Rantama Karoliina	 vl	 pf	 85	 95
Salonen Mari	 vla	 	 86	 92
Suontausta Petra	 pf	 	 87	 94
Tarnanen Niilo	 fag	 	 87	 96
Tirkkonen Annukka	 vla	 	 89	 96
Torkki Matias	 fag	 	 88	 98
Tuovinen Emilia	 vla	 	 89	 00
Wegelius Anna	 kan	 	 89	 97
Wegelius Leeni	 kan	 	 89	 97
Weselius Eeva-Maija	 canto	 	 62	 00
Vuorinen Lauri	 pf	 	 88	 92

AIKUISOSASTO				  
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Ala-Harja Emilia	 pf	 	 87	 99
Anderzén Camilla	 pf	 	 86	 92
Hansten Tiia	 pf	 	 88	 95
Hjelt Suvi	 canto	 	 75	 02
Holma Anna	 pf	 	 84	 89
Karjalainen Johanna	 canto	 	 68	 01
Kokkola Juho	 vl	 	 87	 94
Korpela Jenni	 pf	 	 88	 92
Kämäräinen Liisa	 pf	 	 85	 97
Laasanen Alina	 canto	 pf	 83	 97
Latvanen Carolus	 pf	 	 90	 97
Lietsala Maarit	 canto	 	 63	 02
Lovén-Tanska Sinikka	 canto	 	 65	 03
Paasikivi Riikka	 canto	 	 62	 00

Nimi	 Pää-	 Sivu-	Syntymä-	 Opintojen	
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Palmén Saara	 vc	 	 87	 99
Paukkeri Perttu	 tr	 	 90	 96
Peltonen Lauri	 sax	 	 86	 97
Saarikoski Taina	 canto	 	 61	 98
Sinivaara Johanna	 vl	 pf	 85	 89
Suikkanen Johannes	 pf	 	 86	 90
Vihma Mikko	 canto	 	 71	 06

MUUT OPPILAAT

SOITINVALMENNUS

Kaikki musikaaliset lapset eivät ole saaneet luotettavaa 
soitinopetusta ennen kuin he pyrkivät musiikkioppilaitokseen.
Jotta nämä hakijat eivät jäisi tyystin ilman mahdollisuuksia, 
pyritään heitä sijoittamaan soitinvalmennusryhmiin.
Juvenaliassa toimii sekä alle kouluikäisten että kouluikäisten 
soitinvalmennusryhmät.
Edellinen on tarkoitettu pääsääntöisesti alle kouluikäisille ja 
jälkimmäinen jo oppivelvollisuuskoulunsa aloittaneille. 
Opiskeluaika soitinvalmennuksessa on kolme vuotta, jonka 
jälkeen oppilaan olisi viimeistään pyrittävä varsinaiseksi
oppilaaksi perustasolle.
Alle kouluikäisten soitinvalmennuksessa annetaan nokkahuilun, 
klarinetin, kanteleen, pianon, sellon ja viulun soiton opetusta.
Kouluikäisten soitinvalmennusryhmissä on pääsääntöisesti 
puhallinsoiton opetusta. Oppitunnin pituus soitinvalmennuksessa 
on 30 minuuttia.	
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Aalto-Setälä Iiris	 vl	 	 00	 06
Aalto-Setälä Katri	 vc	 	 98	 06
Abdulhamed  Robin	 rec	 	 97	 06
Ailasmäki Venla	 kan	 	 98	 05
Ala-Venna Reetta 	 pf	 	 98	 05
Annan Rebecca	 pf	 	 00	 06
Appelberg Laura	 pf	 	 97	 04
Devantié Clara	 rec	 	 97	 04
Devantié Louisa	 cb	 	 00	 06
Eljendy Taifor	 rec	 	 99	 06
Haggrén Johannes	 quit	 	 98	 05
Hakola  Rita	 pf	 	 00	 06
Hanhirova Emilia	 pf	 	 99	 05
Heikkinen Peppi	 vc	 	 00	 06
Heiliö Teemu	 acc	 	 00	 06
Heimonen Ella	 pf	 	 99	 05
Helmes Andréa	 pf	 	 98	 04
Helmes Inge	 pf	 	 00	 05
Hirviniemi Leo	 pf	 	 99	 06
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Hirviniemi Liisi	 vl	 	 99	 06
Hirvonen Vilma	 guit	 	 98	 04
Holm Henri	 acc	 	 98	 05
Holma Aatu	 vc	 	 99	 06
Holma Eemil	 vc	 	 00	 06
Holma Helmi-Selina	 pf	 	 99	 04
Holma Inkeri	 vl	 	 00	 06
Honkanen Ruben	 pf	 	 98	 06
Hyry Linnea	 pf	 	 99	 05
Hyry Vilma	 vl	 	 98	 05
Ikonen Vaula	 pf	 	 99	 05
Istomin Antonia	 vc	 	 98	 04
Jakola Maria	 vc	 	 98	 05
Jakola Saara	 vl	 	 97	 05
Johansson Max	 vl	 	 00	 06
Joki Urho	 acc	 	 00	 05
Jukola Eero	 pf	 	 97	 04
Kaipainen Eeva	 rec	 	 00	 06
Kantola Petrus	 vc	 	 00	 06
Kari Mikael	 pf	 	 00	 06
Karikoski Emilia	 vl	 	 97	 05
Karjalainen Iida	 cl	 	 97	 04
Karlsson Johanna	 pf	 	 00	 06
Karppanen Niina	 vc	 	 98	 05
Kaukola Saimi	 pf	 	 97	 05
Ketola Linnea	 pf	 	 01	 06
Kilponen Peppi	 vl	 	 00	 05
Koljonen Urho	 pf	 	 98	 06
Konttas Alina	 rec	 	 99	 05
Koponen Nenna	 ob	 	 98	 06
Koskela Olivia	 kan	 	 99	 06
Kosonen Elias	 vc	 	 00	 06
Kosonen Ilona	 pf	 	 02	 06
Krüger Fiona	 vl	 	 01	 06
Kuhta Teresa	 pf	 	 00	 06
Kuivanen Riikka	 rec	 	 94	 05
Kärnä Aimi	 kan	 	 98	 06
Lahti Axel	 cb	 	 96	 03
Lahtimies Malena	 acc	 	 89	 06
Lahtimies Taavi	 pf	 	 98	 05
Laiho Olavi	 guit	 	 98	 05
Laine Mikko	 pf	 	 99	 05
Laine Milja	 rec	 	 01	 06
Lamminmäki Alma	 vl	 	 00	 06
Lehtikangas Eerika	 pf	 	 01	 06
Lehto Sofie	 vl	 	 99	 06
Leppänen Iiris	 pf	 	 97	 05
Linkola Iiris	 vl	 	 00	 05
Lintula Elias	 quit	 	 00	 06
Lintula Venla	 pf	 	 97	 03
Lopperi Inka	 rec	 	 01	 06
Lopperi Iiris	 pf	 	 99	 04

Länsirinne Pessi	 pf	 	 00	 06
Lybeck Richard	 vc	 	 96	 03
Martelius Antti	 cb	 	 99	 06
Maukonen Tiia	 pf	 	 99	 05
Miikkulainen Eetu	 pf	 	 01	 06
Mikkola Anni	 rec	 	 99	 06
Mikkola Topias	 pf	 	 89	 05
Moisander Iiro	 rec	 	 00	 06
Mäkelä Frida	 rec	 	 99	 06
Mäkinen Sara	 vl	 	 99	 05
Mäkinen Tommi	 acc	 	 98	 05
Mäki-Ranta Miro	 kan	 	 99	 06
Männistö Henna	 vl	 	 00	 06
Ni Jialin	 vl	 	 00	 05
Niemelä Eemel	 acc	 	 00	 06
Niemi Nelly	 vl	 	 99	 06
Nirhamo Minea	 kan	 	 99	 06
Nummi Samina	 pf	 	 99	 06
Nurmi Enni	 ob	 	 98	 06
Ojala Mirella	 vl	 	 99	 05
Ojaniemi Juho	 vc	 	 00	 06
Oksanen Timi	 vc	 	 00	 06
Pohjolainen Kaisla	 rec	 	 98	 05
Qiao Yu	 guit	 	 95	 05
Ranta Ella	 vl	 	 99	 06
Rauhala Emma	 pf	 	 00	 05
Romu Rosa	 pf	 	 99	 04
Rostedt Inari	 vl	 	 99	 06
Räsänen Ville	 vl	 	 90	 04
Salmela Fanny	 vc	 	 97	 04
Sampo Toni	 rec	 	 97	 04
Saranpää Vilma	 cb	 	 99	 05
Sertti Henri	 cb	 	 97	 06
Shiferaw Simon	 rec	 	 00	 06
Silvennoinen Inka	 kan	 	 98	 05
Sivonen Reetta	 vl	 	 99	 06
Spångberg Adelia	 pf	 	 99	 05
Tammisto Mari	 trb	 	 99	 04
Toiviainen Annika	 vl	 	 02	 06
Torkki Hannes	 tr	 	 96	 03
Touhonen Salla	 pf	 	 99	 05
Tupala Arttu	 ob	 	 98	 06
Tupala Atte	 ob	 	 98	 06
Turunen Alina	 trb	 	 96	 03
Uusitalo Justina	 rec	 	 99	 05
Venho Viljami	 acc	 	 98	 05
Vihersalo Ville	 vl	 	 00	 05
Viljakainen Elsa	 pf	 	 01	 06
Vuolle Heini	 pf	 	 97	 04
Vuorialho Iiris	 vl	 	 00	 05
Vuorinen Anna	 pf	 	 98	 04
Xu Bowen	 pf	 	 99	 06
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Nimi	 Pää-	 Sivu-	Syntymä-	 Opintojen	
	 aine	 aine	 vuosi	 aloitus-
				    vuosi

Nimi	 Pää-	 Sivu-	Syntymä-	 Opintojen	
	 aine	 aine	 vuosi	 aloitus-
				    vuosi

VAPAAOSASTO
Vapaaosasto tarjoaa opiskelumahdollisuuden niille musiikin ystä-
ville, jotka syystä tai toisesta eivät voi tai halua opiskella Juve-
naliassa varsinaisina oppilaina.Vapaalla osastolla voivat aikuiset 
verestää taitojaan, vanhemmat voivat opiskella rinnan lastensa 
kanssa ja ne nuoret, jotka aikaisemmin eivät ole saaneet riittävän 
hyvää tai ei ollenkaan soitinopetusta, saavat halutessaan val-
mennusta pääsykokeita varten.
Vapaalla osastolla opetuksen laatu on taattu, mutta opiskelu-
vauhti on joustavammin määrättävissä yksilöllisten tarpeiden 
mukaan.
Lukukausimaksu kattaa opiskelukustannukset.

Aavainen Hanna	 canto	 	 81	 05
Ala-Laurinaho Riku	 pf	 	 95	 03
Enqvist Matti	 pf	 	 52	 02
Haapa-aho Iina	 pf	 	 90	 02
Heikkinen Suvi	 acc	 	 97	 04
Hämäläinen Lina-Maria	 pf	 	 98	 05
Hätälä Sirpa	 vc	 	 84	 93
Jousi Eeva	 canto	 	 89	 06
Kanerva Mari	 ob	 	 68	 07
Kari Marja	 canto	 	 79	 06
Karjalainen Leila	 canto	 	 66	 04
Kekäläinen Panu	 canto	 	 74	 05
Kinnunen Paula	 canto	 	 75	 07
Konttas Lotta	 pf	 	 94	 02
Korkealaakso Elina	 pf	 	 95	 01
Kärnä Joonas	 pf	 	 94	 06
Laine Eevaliisa	 cl	 	 56	 02
Lano Henrik	 pf	 	 84	 89
Lappeteläinen Asta	 rec	 	 96	 03
Lassfolk Salomo	 pf	 	 96	 04
Lehtinen Anni	 rec	 	 96	 05
Lehtonen Eeva	 pf	 	 57	 00
Levänen Janne	 cor	 	 97	 06
Malmi Lauri	 pf	 	 59	 05
Manninen Terhikki	 fag	 	 56	 05
Martianova Daria	 vl	 	 95	 03
Martianova Maria	 pf	 	 95	 03
Metsälä Martti	 pf	 	 93	 06
Müller Ella	 pf	 	 94	 04
Nieminen Akseli	 pf	 	 97	 03
Nousiainen Eveliina	 pf	 	 91	 04
Paakkinen Karoliina	 pf	 	 93	 02
Pajari Ulpu	 canto	 	 88	 07
Palsala Anni	 canto	 	 83	 90
Peltonen Tea	 canto	 	 83	 04

Permi Satu	 canto	 	 76	 06
Perttula Tuulia	 pf	 	 91	 06
Perälä Elisa	 pf	 	 97	 06
Pirha Marjaana	 fl	 	 64	 04
Pohjola Tatu	 canto	 	 62	 07
Pylkkö Juuso	 cl	 	 96	 03
Pätynen Jukka	 pf	 	 81	 87
Rahkonen Carolina	 pf	 	 96	 02
Rainio Penni	 cl	 	 56	 06
Rytkönen Annika	 cor	 	 97	 03
Räty Sini	 pf	 	 95	 02
Saikko Tiina	 pf	 	 86	 93
Salminen Maija	 pf	 	 96	 02
Salminen Milla	 pf	 	 94	 01
Salonen Noora	 pf	 	 85	 97
Santasalo Helena	 canto	 	 63	 03
Seppälä Jenna	 pf	 	 98	 06
Silvennoinen Erkka	 pf	 	 92	 99
Simanainen Nina	 fl	 	 96	 06
Simola Aleksi	 acc	 	 93	 98
Sorvoja Ella	 pf	 	 57	 97
Ståhlberg Katri	 pf	 	 92	 99
Suvivuo Heini	 pf	 	 94	 04
von Svetlick Claudia	 pf	 	 93	 98
Tenhovaara Sara	 vl	 	 95	 01
Torkki Emmi	 vl	 	 90	 95
Vesanen Kari	 pf	 	 88	 97
Väyrynen Maija	 pf	 	 95	 06
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VÄLIAIKAISESTI KESKEYTTÄNEET OPPILAAT
 					   
	 	 	 	 	 opintojen
nimi	 pää-	 sivu-	 synt.  	 aloitus-	 kesk.
		  aine	 aine	 vuosi	 vuosi	 aika
	 	 	 	 	
SOITINVALMENNUS					   
	 	 	 	
Lilja Anna	 kan	 	 98	 04	 LV
Pajala Iiro	 pf	 	 96	 03	 LV

PERUSTASO					   

Ryynänen Martti	 acc	 	 93	 99	 LV
Saavalainen Samu	 vc	 	 96	 03	 LV
Salmela Henri	 sax	 	 87	 00	 LV
Taalas Aada	 trb	 	 00	 06	 LV
Taalas Anna	 ob	 	 93	 01	 LV
Taalas Ara	 trb	 	 90	 01	 LV
Taalas Okko	 cl	 	 96	 01	 LV
Virtanen Pihla	 pf	 	 95	 01	 LV

MUSIIKKIOPISTOTASO					   

Kortekangas Emma	 pf	 	 88	 00	 LV
Lindfors Casimir	 vc	 pf	 87	 92	 KL

AIKUISOSASTO					   
	 	 	 	 	
Järviranta Sanni	 vl	 	 88	 94	 LV
Santasalo Arto	 tr	 	 87	 97	 LV

VAPAAOSASTO					   

Laasanen Matias	 cl	 	 84	 97	 LV
	 	 	 	 	
LV 	= lukuvuosi 2006-2007
SL 	= syyslukukausi 2006
KL	= kevätlukukausi 2007
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MUSIIKKITERAPIA JA KOULUJEN MUSIIKKIVALMENNUS

Musiikkiopisto Juvenaliaan perustettiin ensimmäinen musiikkite-
rapiaryhmä erityislapsille syksyllä 1997. Se oli hyvin harvinaista 
Suomessa ja on edelleenkin. Tällä hetkellä musiikkiterapiaryhmissä 
käy yhteensä 23 lasta.
Musiikkiterapia on kuntoutus- ja hoitomuoto, jossa keskeinen väline 
on musiikki. Terapiassa musiikin eri elementtejä, kuten rytmi, me-
lodia, dynamiikka ja harmonia käytetään vuorovaikutuksen keskei-
senä välineenä. Musiikki itsessään on esteettinen ja sanaton kieli, 
jolla voidaan kommunikoida ja olla vuorovaikutuksessa. Musiikki-
terapia on luovaa terapiaa, joka perustuu terapeutin ja asiakkaiden 
luottamukselliseen suhteeseen.  Tavoitteet lähtevät kunkin lapsen 
yksilöllisistä tarpeista kehitystaso huomioon ottaen. Musiikin avulla 
voidaan kehittää esimerkiksi motorisia taitoja, kielellistä kehitystä, 
keskittymiskykyä, visuaalista ja auditiivista hahmottamista, oman 
kehon hahmottamista ja hallintaa sekä tunne-elämää ja itsetuntoa. 
Musiikkiterapia soveltuu muun muassa Downin syndrooma lapsille, 
autistisen kirjon lapsille, ylivilkkaille, tunne-elämän häiriöistä kärsivil-
le, puhehäiriöisille tai kehitysviivästymälapsille. 

Musiikkiterapian työskentelytapoja ovat laulaminen, laululeikit, lorut, 
rytmiikka, soittaminen, improvisointi, kuvionuottimenetelmän käyttä-
minen ja tarinasäveltäminen, draama, tanssi ja musiikkiliikunta, mu-
siikin kuuntelu sekä erilaiset keskittymis- ja rentoutusharjoitukset. 
Elokuussa 2007 alkaa Juvenalian tiloissa Karakallion monitoimita-
lossa uusi Lindforsin säätiön tukema projekti. Tarkoituksena on pe-
rustaa musiikki- ja puheterapeutin yhteistyönä puhemuskariryhmä 
pienille sisäkorvaistutelapsille. Vastaavanlaista ryhmää ei Suomessa 
muualla ole. Toiveena on laajentaa projektia myöhemmin ja ehkä 
tätä kautta musikaaliset lapset voisivat jatkaa musisointia jonkin 
instrumentin parissa. 
 
Seija Laakso, musiikkiterapeutti

Lukuvuonna 2006-2007 musiikkiterapia tunneille 
osallistui  23  lasta. 

Musiikkivalmennus on Juvenalian ja - tällä hetkellä - Rastaalan 
koulun välistä yhteistyötä, jossa koulu tarjoaa tilat ja Juvenalia 
järjestää opetuksen.
Musiikkivalmennukseen ei ole pääsykokeita ja kaikki 
valmennuslaiset ovat Juvenalian vapaaosaston oppilaita.

Ideana on tuoda koulupäivän yhteyteen koulujen omaa 
musiikinopetusta täydentävää toimintaa, jonka pedagogisten 
tavoitteiden keskellä punaisena lankana kulkee halu kasvattaa 
innostusta musiikin tekemiseen ja kuunteluun.

Rastaalan koululla toimiva 
musiikkivalmennusryhmä 
jouluisessa ryhmäkuvassa
Kuva: Ryhmän opettaja 
Elisabeth Bäckman

MUSIIKKITERAPIAA JUVENALIASSA JO 10 VUOTTA
 

MUSIIKKIVALMENNUS
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Musiikkileikkikouluosasto on eräs maamme suu-
rimmista ja vastaa huomattavasta osasta Espoon 
musiikkileikkikoulutoimintaa. Lapset ovat tutustu-
neet soittimiin, oppineet laulamaan ja leikkimään 
yhdessä sekä saaneet äänentoistovälineiden avulla 
tuntuman moniin taidesävellyksiin. Musiikkileikki-
koululaisille on opetettu myöskin kanteleensoiton 
perusteita. Vauvamuskari, jossa on 0 - 3 vuotiaita 
lapsia, on toiminnassamme jo perinne.

OPPILAAT 14.5.2007

MUSIIKKILEIKKIKOULU

ESPOON KESKUS

Ahlqvist Roosa
Ahonen Iida
Enqvist Teresa
Heikkinen Hanna
Herrala Nea
Hirvi Petra
Jalava Merituuli
Jaraskari Eeli
Jekkonen Jani
Karinen Katja
Karinen Lotta
Katajala Maija
Kinnari Milja
Korhonen Kaisa
Kortelainen Anni
Kuoppala Venla
Kuusivaara Joonas
Kärkkäinen Linnea
Larinen Sirja-Meri
Lempinen Iiris
Lempinen Milja
Suurniemi Sinna
Takamäki Jenni
Tähtinen Lauri
Ylä-Nikkilä Eemil

HAUKILAHTI

Eräheimo Reea
Hakala Olivia
Hämäläinen Lotte-
Emilia
Karvonen Nina
Kauppi Ilona

Maijala Milla
Meriläinen Aino
Mäkinen Rosa
Oivukkamäki Heikki
Pilkama Kerttu
Rönkkö Liisa
Rönkkö Susanna
Typpönen Heidi
Vapaavuori Markus

JÄRVENPERÄ

Clewer Elviira
Honkanen Elle
Hyttinen Annika
Ikonen Pekko
Järvinen Aleksi
Järvinen Aliisa
Kaiju Kristian
Kaiju Santeri
Karlsson Jeremi
Kekäläinen Veikko
Kivimäki Arttu
Kivinen Inka
Kuiko Marianna
Kärhä Eelis
Lehtonen Pirita
Lonka Meeri
Lopperi Inka
Myöhänen Nelli
Männistö Noora
Perälä Otso
Saarenheimo Aarni
Saarenheimo Veera
Sormunen Arttu
Sormunen Siri

Suuraho Nea
Suurmäki Sonja
Tikkanen Heini
Tikkanen Sanni
 
KARAKALLIO

Alamäki Karin
Alamäki Peik
Autere Meri
Bodor Bernadett
Helander Eevi
Helander Maija
Hervonto Johanna
Höysniemi Lumi
Höysniemi Tuuli
Imponen Sara
Jahnukainen Sakari
Jahnukainen Sonja
Johtimo Niilo
Johtimo Sampo
Juusela Aini
Järvinen Aino
Karvonen Auvo
Karvonen Urho
Konttinen Aada
Kovanen Satu
Kujala Adele
Kujala Viola
Lahti Lotta
Lahtinen Julia
Malinen Lotta
Mikkonen Henrik
Mutanen Valter
Mäkinen Kira
Niemelä Matias
Niemi Miika
Niikko Fanni
Nummela Joona
Palosuo Aino
Pentti Viljo
Pylvänäinen Lumikki
Päivärinta Minka
Raivio Hanna
Ramstedt Laura
Repo Laura
Räsänen Eemeli
Saari Tuomas
Saarinen Heidi
Sahramo Viivi
Salminen Meeri

Salo Einar
Salo Maia-Sofie
Seppä Eevi
Sertti Tiia
Sinivuori Maari
Taskinen Matilda
Tirkkonen Minerva
Torsti Kerttu
Vahassalmi Inka
Wu Xuefei (Susan)
Wyers Rebecka
  
KIVENLAHTI

Aleksejev Aaro
Antola Sofia
Degerlund Milla
Eskola Lotta
Jokinen Eelis
Lehtinen Venla
Marin Pyry
Pihl Isabella
Reijo Anni
Reims Rosanna
Savander Susanna
Sorsa Emmi
Sorsa Mitja
Vesander Roni
 
LAAKSOLAHTI

Aaen Emmi
Autio Kristian
Heikkilä Saana
Hinkkanen Enni
Holma Aarne
Holma Jaakko
Immonen Aada
Jääskeläinen Saana
Melander Markus
Muhonen Alvar
Mustonen-Tarvo Jenna
Schaaf Anna
Siddall Anna
 
LEPPÄVAARA

Aaltonen Pinja
Abdulhamed Mina
Ahola Annastiina
Ala-Harja Katariina

Alanen Julius
Anttila Noora
Asuja Maiju
Baghaie Oliver
Boman Daniel
Chande Rusheel
Erälahti Elina
Flink Ronja
Flink Roosa
Fordell Akseli
Forsbacka Mikael
Geust Wilma
Ghadiyarm Kalyan
Ghadiyarm Koustubh
Gong Leo
Gröhn  Henri
Grohn Hilkka
Guo Neea
Guo Noora
Güldogan Dilara
Haaman Milja
Haapanen Matias
Hallama Petteri
Harakka Riina
Hautamäki Anna
Hautaniemi Ellen
Heikkilä Santeri
Henriksson Aada
Henriksson Hanna
Henriksson Joel
Hiltunen Hilma
Horn Henna
Hovi Helmi
Hyytiä Frans-Albin
Hästbacka Nella
Hätönen Samuel
Hätönen Sara
Ichtehenko Sergey
Ihlberg Alma
Ilmivalta Elsi
Ishii Olivia
Janhunen Mattias
Joki Urho
Jokinen Emilia
Jokinen Emma
Junnila Eelis
Junnila Samuli
Jussila Ilona
Järvinen Siiri
Kaasinen Maisa
Kaipainen Eeva
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Kaippio Oona
Kalenius Axel
Kaljunen Aino
Kalpio Elsa
Karikoski Emilia
Karikoski Nina
Karikoski Tuomas
Kaskimäki Aleksanteri
Kaskimäki Anniina
Keinänen Aleksi
Keinänen Verneri
Kilpilahti Heljä
Kivistö Sirja
Koivu Hannaliisa
Koivu Karoliina
Koivunen Enni
Koivunen Kaisa
Kokki Iida
Kokkinen Kaisa
Kontulainen Ilma
Kontulainen Kaarna
Koponen Anni
Koponen Suvi
Korhonen Lasse
Koskinen Karlos
Kuismanen Katja
Kukkonen Lauri
Kukkonen Nanna
Kumpulainen Elias
Kuparinen Akseli
Kuparinen Emma
Kurtén Julia
Kurvinen Siiri
Kuusela Alexis
Kuusela Sara
Kämäräinen Ilari
Laakkonen Ida
Laiho Leevi
Lampikoski Elia
Lampikoski Julius
Lappeteläinen Ilkka
Laukkanen Totti
Lehto Miro
Leino Laura
Levänen Venla
Liimatainen Andrea
Lindahl Nea
Lindell Lasse
Liu Qiaoshi (Hao-Hao)
Louhi Jenni
Luomajoki Elina
Lyyra Emma
Lähteenmäki Anniina
Långström Sofia
Maaninen Santeri

Malinen Saara
Martelin Miika
Mattila Verna
Maura Aarne
Maura Ivar
Mauriala Anni
Metsäaro Aarni
Metsäaro Tuuli
Mikkonen Onni
Mäenpää Peppiina
Möhkölä Jasper
Möhkölä Venla
Neuvonen Meeri
Nguyen Hoa (Kukka)
Niskanen Sara
Oikarinen Aapo
Oikarinen Ella
Oikarinen Melissa
Oksanen Helmi
Orden Julia
Orttenvuori Ilona
Paasio Elias
Paavola  Meea
Partanen Selma
Pellikka Kristiina
Penttilä Karoliina
Penttilä Linnea
Perklén Hugo
Pesonen Iida
Pirinen Joona
Poso Venlamaria
Prittinen Aarni
Prittinen Pihla
Rantala Moona
Rantatupa Henna
Rastio Leo
Rastio Nuutti
Regner Joel
Reijonen Aleksi
Reijonen Emil
Reineck Anthony
Reineck Keren
Renlund Emil
Rouvinen Ella
Räihä Ella
Räihä Joona
Saarentaus Aleksi
Saarentaus Elias
Saari Petteri
Saarinen Jiri
Salminen Hannes
Seppälä Thomas
Serpola Helmi
Silde Valtteri
Simola Vilma

Sirén Oskari
Skogström Anna
Stieren Katarina
Still Heidi
Suomalainen Eric
Surakka Ella
Suutala Eino
Suutala Toivo
Tahvanainen Heidi
Takala Hilja-Maria
Takegata Nanaka
Tammivuori Aarni
Tarigonda Hardhik
Tuomi Liisa
Tuupanen Jenna
Vaahtera Sofia
Varila Viola
Vasankari Matthew
Vikman Casper
Vilja Matias
Virkajärvi Siiri
Virtanen Keea
Xiao Holly
Yang Haiyue (Heidi)
Yang Yuzhao (Qi-Qi)
Ylänen Aaro
Yrjölä Akseli
Yrjönmäki Minea
Yrjönmäki Sara
Zimeng Zhou
Zou Yulin (Xiao, Xiao)
Östman Minea

PISA

Aleksejev Siiri
Etelämäki Martina
Hakkarainen Vilma
Hero Veikko
Huhtanen Johanna
Huhtinen Petra
Kajaan Emma
Kesälä Eeevi
Kivimaa Tuuli
Kovács Artturi
Kovero Ella
Louhivirta Milla
Luhtasela Anna
Mallat Hilda
Mantere Sofia
Matikainen Lotta
Mähönen Milka
Nordqvist Anni
Nyman Anna
Näkki Tinja

Närvänen Juulia
Ojala Pyry
Ovaska Kaisla
Penna Jenni
Päivölä Ira
Rauteva Taika
Sama´neh Kristian
Siltanen Emilia
Simanainen Sanni
Triebel Lukas
Vainio Saara
Viertola Vilma
Winqvist Kasper

SOUKKA

Ahde Jaakko
Blomqvist Iines
Eskola Julia
Gestrin Ville
Hakala Sauli
Hakola Opri
Heljanko Sara
Hellsten Kanerva
Hollmén Venla
Honkala Oskari
Hujakka Hanna
Hämäläinen Ronja
Jukola Emmi
Kilpinen Osku
Kilpinen Topi
Kilpinen Tuukka
Kircher Mei
Kokko Sofia
Kähkönen Aino
Lehikoinen Henri
Liesjoki Nicola
Mänttäri Ukri
Mätäsaho Jatta
Mätäsaho Josefina
Nissilä Helmi
Nissilä Oskari
Nupponen Pinja
Passi Jere
Pöyry Matias
Pöyry Sissi
Rapeli Elsi
Sundberg Jenny
Suutari Juuso
Svinhufvud Siiri

Svinhufvud Tuure
Tammivuori Eero
Tammivuori Milla
Teittinen Liina
Tillgrén Ida
Tolonen Lumi
Viljakainen Aura
Viljakainen Elsa
Vuori-Teivainen Aarne
Åkerberg Elina

TAPIOLA

Aaltonen Aaro
Aarnisalo Anna
Aarnisalo Emma
Aho Aleksanteri
Ahonen Helmi
Aikala Helmi
Alhonsaari Anna
Alopaeus Ella
Asikainen Laura
Askola Oskari
Askola Santeri
Berthelot Augustin
Eljendy Adil
Eljendy Hakim
Elo Alvar
Ensio Iiris
Forssén Jonatan
Granö Ida
Gremont Leo
Gremont Ofra
Haapasaari Jerry
Hakala Aura
Halimaa Emma
Hallavo Tuuli
Harju Liisa
Hautaniemi Leo
Havela Jimi
Heiniö Aki
Heiniö Okko
Heiskanen Maija
Helin Sini
Helske Mai
Henriksson Helen
Hulkkonen Leila
Hurme Niina
Hyllinen Maija
Hyytiä Helena
Hyytiä Helmi-Maria
Hällund Robin
Hämynen Aura
Hänninen Aapo
Hänninen Eevi
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Immonen Aile-Matleena
Immonen Verner
Jääskeläinen Juha
Kaartinen Tua
Kalimo Ilona
Kamtsan Robi
Kangaslahti Anna-Maija
Kariola Lauri
Karppanen Emmi-Sofia
Kaskeala Siri
Kasteenpohja Alisa
Kasteenpohja Ilmari
Kivi Linnea
Kneckt Otso
Koivisto Lenni
Koivula Julius
Koivula Kiia
Kokonmäki Eliel
Kokonmäki Julianna
Korpi-Anttila Julia
Kortesniemi Lassi
Kuusisto Valtteri
Kuusisto Viljami
Kämäräinen Saara
Köykkä Elli
Lankinen Robin
Lappalainen Atte
Lappalainen Inka
Lappalainen Otso
Lappi Roosa
Lax Sebastian
Lehtinen Tuukka
Lehtivaara Lauri
Liljelund Aino
Lindeman Peppi
Lindeman Roosa
Luoma Ellinoora
Lähdesmäki Elli
Lähdesmäki Ilona
Lähdesmäki Paavo
Manner Joonas
Mantila Ilona
Markus Laura
Martelius Aino
Martelius Tuomo
Matero Otso
Mattila Leo
Mitjonen Juho
Mustonen Akseli
Mustonen Emil
Myllyaho Iiris
Männikkö Miika
Mäntylä Teo

Niittynen Laura
Nikkola Kerttu
Nordman Tommy
Norhomaa Nea
Nyman Nelli
Ojanen Juho
Ojanen Pietari
Ollikainen Aksel
Othman Kia
Pajukangas Veikko
Pajukangas Vilppu
Pakkala Lotta
Pakkala Sofia
Palmio Siiri
Palolahti Eliel
Parviainen Elmiina
Parviainen Lilja
Parviainen Linnea
Peitsalo Johan
Pelo Aake
Pelo Aine
Petäjä Otto
Pirttimaa Onerva
Poutanen Bella
Poutanen Jasmin
Puolakka Sade
Puustinen Lumia
Rahkonen Nyyti
Rajala Jonna
Rajala Saku
Rajala Salla
Riikinsaari Ainoliina
Riikinsaari Ellinoora
Rinne Ella
Rokkonen Rosaliina
Ruutu Joel
Ruutu Sanni
Rönkkö Leevi
Rönkkö Liine
Röyskö Liina
Salama Janette
Salo Milla
Saraneva Tommy
Saranpää Aapo
Saranpää Konsta
Savolainen Laura
Segerstam Saga
Sianoja Aleksi
Suhonen Sanni
Sulin Markus
Sundell Rosa
Suomalainen Salla
Suomalainen Tuuli

Sääskilahti Iiris
Sääskilahti Oona
Tapanainen Matias
Tapanainen Milla-Lotta
Toikka Aino
Toikka Olli
Toivonen Jesse
Tola Eeva
Tschaplin Ben
Tuokko Sanni
Tuominen Aleksi
Tuominen Joona
Tuokko Anna
Turkkila Liisa
Uljas Evelia
Urtti Sanni
Vaara Eeli
Vaara Elias
Vaara Ella
Valle Sonja
Weckström Elias
Venho Aleksi
Venho Timo
Vähäketo Vanessa
Väisälä Veikko
Väre Venla
Väyrynen Lumi
Ylikoski Veeti

VIHERLAAKSO

Kaikkonen Annika
Kajasvirta Markus
Kajasvirta Mikael
Kylä-Rekola Pekko
Mattila Ilona
Puskala Lotta
Veräjänkorva Topi
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YHTYETOIMINTA
MINIJOUSET
Johtaja Kirsti Suikkanen

Ala-Harja Katariina
Johtimo Touko
Kanerva Laura
Kilponen Viivimaria
Kurtén Vera
Mannermaa Joonatan
Mourujärvi Tiia
Pajari Essi Maria
Pesonen Riina Emilia
Rauhala Oona

VALMENNUSORKESTERI
Johtaja Tarja Jokiaho

Viulu
Goerge Hannah
Hautala Alisa
Hytönen Lotta
Kivimaa Saana
Koivusalo Liisa
Martianova Daria
Ollila Jutta
Pöyhtäri Saana
Rahkonen Peppina
Tamminen Liina
Toivonen Ida
Tolonen Kaisa-Maria
Varo Violetta
Vuorinen Maria
Yang Minjing

Alttoviulu
Mentula Sara-Sofia
Sivula Helena

Sello
Mauno Mikael
Määttänen Sarianna
Pirttimaa Oskari
Saari Eero
Torkki Usva

KOLMEVARTTISET JOUSET
Johtaja Liisa Kupiainen

Viulu
Haikonen Markus
Lehtonen Elina
Malmberg Anna
Malmberg Liisa 
Niva Maija
Seppänen Elina
Tukia Taisia
Yoshizumi Hanna

Alttoviulu
Malmberg Elina
Niemelä Elina

Sello
Hakkarainen Olli
Kuivanen Antti
Sorvoja Henrik

Harmooni
Kupiainen Topias

LILLIJOUSET
Johtaja Liisa Kupiainen

Viulu
Kainomaa Henna
Koivusalo Anna
Mikkola Emilia
Nurkkala Juho
Pylkkö Jaakko
Saari Aino
Saarinen Vera Kristiina

Sello
Anetjärvi Johanna
Lybeck Richard

Kontrabasso
Laiho Niilo

Harmooni
Kupiainen Topias

SELLORYHMÄ 1
Ohjaaja Tuiri Lyijynen

Juurikkala Kasper Yuki
Salmela Fanny
Seppänen Jonne

SELLORYHMÄ 2
Ohjaaja Tuiri Lyijynen

Anetjärvi Johanna
Haikonen Iida
Ihlberg Anni
Niemelä Iines-Sofia
Niemi Mikael
Salmela Santeri
Seppänen Jonne

JOUSIORKESTERI
JUVENALIA
Johtajina Kirsti Müntinga ja 
Lauri Suonio

Viulu
Hallikainen Felix
Hollming Anna
Ikonen Linnea
Junninen Leena
Kaalikoski Julia
Kammonen Eveliina
Kangas Satu
Lahtinen Linnea
Mauno Eveliina
Mikkola Emilia
Mäki Mikaela
Rantanen Joanna
Ruohomäki Karoliina
Takala Jenni
Terho Erika
Tommila Jenni
Yoshizumi Sachie
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Sello
Haapanen Venla
Jakku Tomi
Kammonen Anni-Liisa
Lammert Kirsti
Malmi Katri
Viertiö Helmi

Kontrabasso
Jokinen Elisa

KAMARIORKESTERI 
JUVENALIA
Johtaja Janne Hanhijärvi

Viulu
Hollming Anna  K07
Kokkola Juho
Kupiainen Pauliina
Lepistö Kia
Lipasti Annu
Rantama Karoliina
Salmela Inna
Santasalo Sini
Segler Kati
Sinivaara Johanna
Sorvoja Simo
Terho Erika  K07
Yoshizumi Sachie  K07

Alttoviulu
Rajapuro Outi
Salonen Mari
Tirkkonen Annukka
Tuovinen Emilia

Sello
Leskelä Eeva
Lindfors Casimir  S06
Suikkanen Raakel
Tarnanen Iiris
Viika Saara  K07

JUVENALIAN 
PUHALLINORKESTERI
Johtajina Olli Silván ja 
Tanja Vienonen

Huilu
Kaasalainen Nelli-Maria
Kangas Taru
Sorsa Henrietta

Oboe
Haapanen Alisa
Tammisto Ella

Klarinetti
Lehtikuja Henna
Lybeck Henrik
Roukkula Sara
Sjöberg Ninni
Sorsa Veronika
Åhman Ralf

Fagotti
Torkki Matias
Ärmänen Joni

Saksofoni
Kaalikoski Jani
Koivusalo Juha
Lötjönen Lauri

Käyrätorvi
Kasvi Ilmari
Vuorela Emmi
Vuorela Ida

Trumpetti
Henriksson Martina
Paukkeri Perttu
Santasalo Arto

Pasuuna
Eriksson Peter
Jaakkola Iiro
Leinikki Aleksi
Lindell Joonas
LIndfors Axel
Mustonen Santeri

Baritoni
Eriksson Tom

Lyömäsoittimet
Keskinen Olli
Puhakka Markus

ALOITTELIJOIDEN 
PUHALLINORKESTERI 
Johtajina Olli Silván ja 
Tanja Vienonen

Huilu
Danesi Claudia
Svetlick von Julia
Tommila Essi
Vuorinen Nina

Klarinetti
Hakkarainen Arttu
Karjalainen Ida
Kontola Tuomas
Nuutinen Jaakko
Rainio Penni
Vuornos Aksel

Oboe
Hakaste Sara

Trumpetti
Goerge Lutz
Jaakkola Lauri
Lindfors Joel
Vanne Eero
Rautsa Rasmus

Alttotorvi
Tammisto Mari
Marin Melina

Pasuuna
Mutikainen Anni
Salminen Mikko
Tamminen Joonatan
Turunen Alina
Åhman Lars

Tuuba
Jaakkola Iiro

Lyömäsoittimet
Hiltunen Matias
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VASKIYHTYE 
”À PIINAORKESTERI”
Ohjaus Tanja Vienonen

Eriksson Peter
Eriksson Tom
Jaakkola Iiro
Kilpeläinen Miikka
Leinikki Aleksi	 	
Lindfors Axel	
Lindell Joonas
Mustonen Santeri
Mutikainen Anni
Tamminen Joonatan
	 	

KLARINETTIYHTYE
JUVENALIA
Ohjaus Olli Silván

Klarinetti
Karvonen Hilkka
Kärkkäinen Katri
Leskinen Juho
Mattila Ella
Salmi Nora

Bassoklarinetti 
Peltola Veli
Vanne Elina

HUILUYHTYEET
Ohjaaja Hellevi Lassfolk

Huilupiiparit
Cui Julia
Hienonen Kaisu
Penttinen Henriika
Sorvoja Markus

Hilpeät huilut
Aalto-Setälä Kerttu
Ala-Harja Julia
Leppänen Inka
Palola Virve-Riikka
Rostedt Petriikka
Ruohomäki Julia
Sorvoja Markus

KANTELEYHTYEET
Ohjaaja Sanna Huntus

Kanteleitten 
soitinvalmennusryhmä
Ailasmäki Venla
Koskela Olivia
Kärnä Aimi
Mäki-Ranta Miro
Nirhamo Minea
Silvennoinen Inka

Matara
Kervinen Aino
Kärhä Aurora
Rönnholm Sauli

Kardemimmit
Pokela Maija 
Rahmel Jutta
Wegelius Anna 
Wegelius Leeni

Kanterellit
Junnelin Jasmin
Keinänen Laura
Montonen Venla
Palviainen Hilla
Ranta Anni
Sivonen Ella
Sjöman Krista

Millimollit
Moilanen Eveliina
Mäkinen Aino
Notkonen Mirka 
Pehkonen Inka

LAULUYHTYE 
KANONYMUS
Ohjaaja Elina Haapamäki

Helosuo Karoliina
Jansson Maria-Patricia
Keinänen Sara
Riutta Catarina
Sjöberg Nina
Venho Pihla

JUVENALIA-KUORO
Johtaja Matti Järvinen

Sopraano
Anderzen Camilla
Haapanen Amanda
Holm Malin
Jousi Eeva
Lehtovaara Anniina
Mikkonen Eeva
Niemi Heta
Niittylä Maiju
Salomäki Helena
Smeds Sofia
Tyyskä Aino

Altto
Järvinen Marianne
Kari Marja
Kilsström Nina
Lehtonen Paula
Linjama Leena
Rapo Sallamaari
Rinne Hanna
Rinne Maija
Siikavirta Erna
Siikavirta Kiira

Tenori
Heikkinen Esko
Sunell Antti
Tarnanen Niilo
Turunen Markus
Wirta Ilkka

Barytoni
Kauppinen Pekka
Lano Henrik
Peltonen Lauri
Soikkeli Eero

Basso
Wirta Johan
Lindfors Casimir
Salmela Henri
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KAMARIMUSIIKKIOPETUS
PIANODUO	
Ohjaaja Mervi Sinkkonen	
	
Hansten Tiia	
Kämäräinen Liisa	
	
Ohjaaja Outi Vainiomäki	
	
Zhang Xioran 	
Zhuang Siyan 	
	
Niemi Sara	
Touhonen Sara	
	
Malmi Mikko	
Malmi Lauri	
	
6-kätisesti	
Lahtinen Katja	
Linjama Maleena	
Pelkonen Jutta	
	

2 PIANOA 	
Ohjaaja Outi Vainiomäki	
	
Lindberg Heli	
Tarnanen Doora	
	

VIULU-PIANO	
Ohjaaja Tarja Jokiaho	 	

Lipasti Annu	 vl
Laurila Visa-Pekka	 pf
	
Ohjaaja Kirsti Müntinga	
	
Goerke Hannah	 vl
Goerke  Agnes	 pf
	
Varo Violetta	 vl
Mäkelä Marla	 pf
	
Kurten Vera	 vl
Mourujärvi Tiia	 pf
	

Ohjaaja Maarit Ranta	
	
Rahkonen Peppina	 vl
Salminen Milla	 pf
	
Sorvoja Simo	 vl
Tolonen Elias	 pf
	
Tamminen Liina	 vl
Chen Elisa	 pf
	
Ohjaaja Outi Vainiomäki	
	
Hallikainen Felix	 vl
Korhonen Niklas	 pf
	
Santasalo Sini	 vl
Linjama Maleena	 pf
	

VIULUDUO	
Ohjaaja Tarja Jokiaho	
	
Lepistö Kia	 vl
Tuovinen Emilia	 vla
	
Ohjaaja Liisa Kupiainen	
	
Salmela Inna	
Yoshizumi Sachie	
	
Ohjaaja Kirsti Müntinga	
	
Terho Erika	
Yoshizumi Sachie	
	
Ohjaaja Maarit Ranta	

Ikonen Linnea	
Tommila Jenni	
	
Ohjaaja Päivi Rechardt	
	
Hautala Alisa	
Saana Pöyhtäri	
	
Junninen Leena	
Mäki Mikaela	
	

Nurkkala Juho 	
Pylkkö Jaakko 	
	
Mauno Eveliina	
Kammonen Eveliina	
	
Seppänen Elina	
Vuorinen Maria	
	
Rauhala Oona	
Korpela Darja	
	
Koivusalo Anna	
Kainomaa Henna	
	
Varis Saana	
Varis Salla	
	

KITARA-HUILU	
Ohjaaja Esko Virtanen	

Ruohomäki Julia	 fl
Pellikka Antero	 guit
	

KITARADUO	
Ohjaaja Esko Virtanen	

Monto Micke	
Lin Heming	
	
Aunu Tapio	
Venho Pyry	
	

PIANOTRIO	
Ohjaaja Maarit Ranta	

Törmi Milena	 vl
Emanuelsson	 vc
Ranta Niina	 pf
	
Ohjaaja Antti Vahtola	

Lassfolk Elias	 vl
Suikkanen Raakel	 vc
Linjama Maleena	 pf
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JOUSIKVARTETTI	
Ohjaajina Tarja Jokiaho ja 
Päivi Rechardt	
	
Santasalo Sini	 vl
Salonen Mari	 vla
Tarnanen Iiris	 vc
Myllys Petri	 pf
	

LIED-SEMINAARI	
	
Lied-seminaarin keskeinen tavoite 
on perehdyttää laulun ja pianonsoi-
ton opiskelijoita kamarimusiikilliseen 
yhteistyöhön  laulumusiikin parissa. 
Viikoittain kokoontuvassa ryhmässä 
opiskelijoilla on henkilökohtaisen 
opetuksensa ohella mahdollisuus 
seurata myös muiden opetusta ja 
samalla laajentaa lied-ohjelmistotun-
temustaan. Seminaarissa valmis-
tetaan lukukausittain ryhmän omia 
konsertteja sekä esiintymisiä opiston 
oppilaskonserteissa. Näiden esiinty-
misten ohjelma on yleensä rakentu-
nut jonkun tyylillisen tai maantieteel-
lisen teeman ympärille. 

Lukuvuonna 2006-07 seminaarissa 
mukana olleet oppilaat:	 	

Ohjaus Antti Vahtola	

Kari Marja	 canto
Karjalainen Leila	 canto
Kekäläinen Panu	 canto
Laasanen Alina	 canto
Lovén-Tanska Sinikka	 canto
Paasikivi Riikka	 canto
Saarikoski Taina	 canto
	
Kari Marja	 pf
Kekäläinen Panu	 pf
Myllys Petri	 pf
Niemelä Maria	 pf

Omnian Aikuisosaston 
matkailun perustutkinnon 
ohjaava opettaja Tytti 
Isokangas (oik.) oppilaineen 
kauppakeskus Sellossa
mainostamassa tulevaa 
produktiota. Mukana kuvassa  
myös laulaja/tuotantoassistentti 
Laura Autio (vas.) sekä 
seremoniamestari Pekka
Svedjeholm.
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musiikkiteatteri juvenalia

Kapellimestari	 Janne Hanhijärvi
Ohjaaja	 Ville Saukkonen
Lavastus ja puvustus	 Taina Relander
Valaistus	 Nina Sivén
Korrepetiittori	 Mika Lilius
Kuoron valmennus	 Sasha Mäkilä
Laulajien valmennus	 Anitta Ranta ja Mette Heikkinen*  
Tuottaja	 Jukka Okkonen
Tuotantosihteeri	 Laura Autio
Ohjaajan assistentti	 Sirpa Manninen
Suomennos tekstilaitteeseen	 Erkki Pullinen
Tekstityksen tekninen toteutus	 Saara Jokiaho

HENRY PURCELL: DIDO JA AENEAS	
Libretto: Nahum Tate 
Kolmenäytöksinen ooppera, kantaesitys Lontoossa 1689

Esitykset Sellosalissa 14.-19.10.2006 
klo 19.00	
14.10. Ensi-ilta I	
15.10. Ensi-ilta II	
17.10. 3. esitys	
18.10. 4. esitys	
19.10. 5. esitys	

Päänoita Riikka Paasikivi apunoitineen - Suvi Hjelt ja Maarit Lietsala - ilkkumassa Didoa Seremoniamestarin roolissa Pekka 
Svedjeholm

Aeneas - Jyri Lahtinen, 
merimies - Alina Laasanen

K
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14., 17. ja 19.10. -esityksissä	
Dido, Karthagon kuningatar	 Sinikka Lovén-Tanska
Aeneas, Troijan prinssi	 Jyri Lahtinen
Belinda, hovineito	 Eeva-Maija Weselius
Hovineito	 Laura Autio
Päänoita	 Anne Lampela
Ensimmäinen noita	 Suvi Hjelt
Toinen noita	 Taina Saarikoski *
Seremoniamestari	 Pekka Svedjeholm 
Merimiehet	 Alina Laasanen, 
	 Sofia Smeds ja Antti Sunell

15. ja 18.10. –esityksissä	
Dido	 Leila Karjalainen
Aeneas	 Jyri Lahtinen
Belinda	 Marja Haapaniemi
Hovineito	 Anne Lampela
Päänoita	 Riikka Paasikivi
Ensimmäinen noita	 Johanna Karjalainen
Toinen noita	 Maarit Lietsala
Seremoniamestari	 Pekka Svedjeholm
Merimiehet	 Alina Laasanen, 
	 Sofia Smeds ja Antti Sunell

Espoon seudun ammattiopisto 
Omnia vastasi seuraavista 
osa-alueista:

Solistien puvut:
Vaatetusosasto – ohjaavat opettajat 
Pauliina Oksala ja Hannele Teuro-
koski	

Kampaukset ja maskeeraus:
Hius- ja kauneusosasto - ohjaavat 
opettajat Marjo Paasisalo, Pirjo 
Laitamäki, Kaisa Vanne ja Helena 
Parviainen	

Kuoron pukujen toteutus:
Vaatetusosasto - ohjaavat opettajat 
Paula Päreluoto ja Ulla Räty-Raiha	

Lavastustoteutus:
Puuosasto - ohjaavat opettajat 
Harri Markkula ja Hannu Salmela
Metalliosasto - ohjaava opettaja 
Toni Raatinen
Työpaja Tatzia: barokkipuutarhan 
puut - ohjaavat opettajat Seija 
Heinonen ja Emmi Toppari
Barokkipuutarhan suunnittelu: 
Jonna Pirinen	

Painotuotteiden suunnittelu:
Audiovisuaalisen viestinnän osasto 
- ohjaava opettaja Ilkka Holopainen	

Painotuotteiden toteutus:
Graafinen osasto - ohjaavat 
opettajat Matti Hallikainen ja Sinikka 
Huovinen	

Markkinointi:
Aikuisopiston matkailun perustut-
kinto - ohjaava opettaja Tytti 
Isokangas	

Tuotanto onnistui kaikin osin 
loistavasti ja sai kautta linjan 
runsaasti kiitosta. Produktio 
noteerattiin mm. Helsingin Sano-
missa saaden erittäin positiivisen 
kritiikin.	

Sopraanot:
Tuuli Arola
Heidi Iisalo
Elina Kaltula
Alina Laasanen
Sofia Smeds

Altot:
Hanna Aavainen
Anna Hamberg
Helena Santasalo
Heidi Suomalainen

Tenorit:
Antti Hakala
Janne Näreranta
Antti Sunell

Bassot:
Jaakko Hilppö
Henrik Lano
Hannu Niemistö
Johan Wirta

Viulu:  
Sonja Julkunen 
Sanni Järviranta 
Juho Kokkola 
Pauliina Kupiainen 
Kia Lepistö 
Sarianna Lyytikäinen 
Netta Mäkinen 
Emma Pekkanen 
Karoliina Rantama 
Sini Santasalo 
Kati Segler 
Jaana Virolainen 
 
Alttoviulu:  
Anette Pyykkö 
Outi Rajapuro 
Mari Salonen 
Annukka Tirkkonen 
Emilia Tuovinen 

Juvenalian oopperakuoro Kamariorkesteri Juvenalia

Sello:  
Sirpa Hätälä 
Casimir Lindfors 
Anni Palsala 
Iiris Tarnanen 
Saara Viika 
 
Kontrabasso:
Tarmo Anttila 
Juha Kleemola 
 
Cembalo: 
Anna Lindholm 
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KONSERTTISARJAT  2006-2007

LUKUVUODEN AVAJAISET TAPIOLASALISSA 16.8.  	

Francisco Tárrega	 Marieta. Mazurca
	 Mazurca en Sol

	 Antero Pellikka, kitara

Sergei Rahmaninov	 Preludi Es-duuri, op. 23 nro 6

	 Petri Myllys, piano

Henry Purcell	 “When I am laid”
	 Didon resitatiivi ja aaria oopperasta Dido ja Aeneas

	 Sinikka Lovén-Tanska, mezzosopraano
	 Mika Lilius, piano

KARDEMIMMIT – KANTELEMUSIIKKIA KAHDELLA-
SADALLA KIELELLÄ SELLOSALISSA 1.9.	

Jäätyvä järvi	 Leeni Wegelius, san. Saima Harmaja
	 sov. Kardemimmit

Ikkunani alla	 Anna Wegelius, san. trad. laulanut Lilja Rämä, 1959, 
	 Valkeala sov. Kardemimmit/Sanna Huntus

Viira	 Maija Pokela

Rantaniitty	 säv. trad. Gotlanti. sanat Leeni Wegelius
	 sov. Kardemimmit/Veera Voima

Stiinan polska	 Anna-Maija Karjalainen
	 sov. Sanna Huntus/Maija Pokela

Hambo O/Elo	 Anna Wegelius/Jutta Rahmel
	 sov. Kardemimmit/Sanna Huntus

Polska/Polonäs	 trad. sov. Aino Kononen, Mirja Komulainen, 
	 Sanna Huntus, Eveliina Koski, Salla Juutinen

Voi sinä likka 	 Mari Toivola, san. trad.
	 sov. Mari Toivola/Kardemimmit

Öiset askeleet	 Maija Pokela/Leeni Wegelius
	 sov. Kardemimmit

Avajaiskonsertissa Tapiolasalissa 16.8.06 
Petri Myllys ja Sergei Rahmaninovin 
preludi Es-duuri
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Loiste	 Vilma Timonen
	 sov. Vilma Timonen/Kardemimmit

Kardemimmit	 Anna Wegelius, Leeni Wegelius, 
	 Jutta Rahmel ja Maija Pokela

AMIGOS DE LA GUITARRA -KONSERTTI SELLOSALISSA 27.10.	

Kirmo Lintinen: Maalaus 	
Miriam Lilja, kantele 	
Samuel Suikkanen, gtr 	

Joseph Haydn: Romance 
Lirenzkonzert 3, Hob VII h:3 
Pihla Venho, Mimosa Willamo, Kimmo Absetz, 
nokkahuilu 
Iiris Tarnanen, sello 
Riikka Keränen, Miklos Långvik, gtr 

Claude Cagnon: Le Bal 
Emilia Malmi, oboe 
Oskari Johansson, gtr 

Trad: Yksi ruusu 
Mari Markkanen-Leppänen, sopraano 
Emilia Malmi, oboe 
Jere Mäki, gtr 

Maurice Ravel: 
Pavane pour une infante défunte 
Sara Tolonen, Ville Korkman,
Riikka Keränen, Miklos Långvik gtr

Benjamin Britten: I Will Give My Love an Apple 
Joaquin Rodrigo: Adela 
Tuula Saarela, sopraano 
Sara Tolonen, gtr 

Astor Piazzolla: Milonga de Ángel 
Sini Santasalo, viulu, Veli Peltola, klarinetti 
Raakel Suikkanen, sello, Maleena Linjama, piano 
Riikka Keränen, gtr 

Trad: Scarborough Fair 
John Kander: Cabare 
Aventur-kuoro, johtaa Tapani Ruuska 
Mika Kirsi, Patrick Vena gtr 
Matts Kulvik, basso 
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H. Mancini: Peter Gunn 
Johanna Hämäläinen, Terhi Törrönen, 
Minna Jaakkola, huilu
Otto Tuokkola, rummut 
Kitaraorkesteri 

L. Bonfa: Manha Carneval 
Pauliina Kupiainen, voc & sax 
Kalle Leppänen, piano 
Jazzipumppu 

M.Legrand: Cherbroughin sateenvarjot 
Sini Santasalo, viulu, Tea Toivonen, piano 
Jazzipumppu 

H.Louhensuo: Karakul 
Juho Kuovi, kitara, Maria Jokinen, piano 
Aaro Visala ja Eelis Mäntynen, gtr 
Nicholas Gregoriadis, basso 
Topi Jaakkola, rummut 

P. de Lucia: Entre dos aquas 
Miklos Långvik, kitara 
Mika Kirsi, Patrick Vena gtr 
Matts Kulvik, rumpu 

B. Howard: Fly Me To the Moon 
Ville-Heikki Huuskonen, piano 
Kaisa Karvonen, huilu 
Jazzipumppu 

J. Kosma: Autumn Leaves 
Pauliina Kupiainen, voc & sax 
Maria Jokinen, piano 

Jazzipumppu: 
Antero Pellikka, kitara 
Topi Jaakkola, rummut 
Janniina Koistinen, basso 

Kitaraorkesteri: 
Heta Eronen, Ella Horko, Joonatan Huang, 
Saku Kosonen, Veikko Salmi, Oliver Palm, 
Vikke Särkiluoto, Veli-Valtteri Pohjalainen, 
Mikael Harri 	 	

Yhteistyössä: 	 	
Musiikkiopisto Juvenalia 
Luoteis-Helsingin musiikkiopisto

Konsertin ja yhtyeiden ohjaus: Mika Kirsi

Dido ja Aeneas - kuvat: Jacek Walczak
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MESTARIEN SEURASSA  -KONSERTTI TAPIOLASALISSA 16.11.	

Dmitri Shostakovitsh  (1906-1975)	 	

	 The Second Waltz from Jazz Suite    (sov. André Waignein)

	 Juvenalian Puhallinorkesteri
	 johtaa Olli Silván

	 Neljä valssia huilulle, klarinetille ja pianolle: 
	 Valssi n:o 3   (sov. L. Atoumyan)

	 Petriikka Rostedt, huilu  
	 Noora Salmi, klarinetti  
	 Ella Niemi, piano

	 Concertino kahdelle pianolle op. 94

	 Jukka Pätynen,  I piano 
	 Petri Myllys,  II  piano 

Wolfgang Amadeus Mozart  (1756-1791)	 	

	 Duettoja 2:lle viululle     
	 Allegro 
	 Menuetti & Trio	

	 Hannah Goerke, viulu	
	 Violetta Varo, viulu	

	 “Ah, perdona al primo affetto”	
	 Annion ja Servilian duetto oopperasta 
	 La clemenza di Tito	

	 “Cosa mi narri” - “Che soave zeffiretto”	
	 Kreivittären ja Susannan resitatiivi ja duetto 	oopperasta Figaron häät

	 Leila Karjalainen, sopraano (Annio, Kreivitär)	
	 Eeva-Maija Weselius, sopraano (Servilia, Susanna)	
	 Marja Laiho, piano	

	 “Dalla sua pace”	
	 Don Ottavion aaria oopperasta Don Giovanni

	 “Dies Bildnis ist bezaubernd schön“	
	 Taminon aaria oopperasta Taikahuilu

	 Petrus Schroderus, tenori	
	 Marjaana Okkonen, piano	



44 • Juvenalia

ORKESTERIT OIVAT! -KONSERTTI SELLOSALISSA 23.11.		

Raine Ampuja: Lättähattu	
Juha Pisto: Pluusmarssi	
Raine Ampuja: Happo Calypso	

	 Juvenalian Puhallinorkesteri 2
	 johtaa Olli Silván

Rinta-Nikkolan nuottikirjasta: 	
Polska nro 69  ”Barokkipolska”  sov. Jorma Panula	

	 Lillijouset
	 johtaa Liisa Kupiainen

Antonio Vivaldi: Viulukonsertto  G   I Allegro	
sov. E. Pudovochkin	

	 Kolmevarttiset
	 Valmennusorkesteri
	 johtaa Tarja Jokiaho 

Wolfgang Amadeus Mozart: Serenadi  G	
Jean Sibelius: Andante Festivo  *

	 Jousiorkesteri Juvenalia
	 johtaa Kirsti Müntinga ja Lauri Suonio *

Rainer Ampuja: Entrée	
Dimitri Shostakovitsh:  The Second Waltz	
	 sov.  André Waignein
Antti Nissilä: Swarm	

	 Juvenalian Puhallinorkesteri 1
	 johtaa  Olli Silván

JOULUKONSERTTI LEPPÄVAARAN KIRKOSSA 13.12.	

Juhani Pohjanmies: Talvi-iltana	
(sov. Karipekka Eskelinen, sanat Einari Vuorela)	

Keskiaikainen joululaulu: Kuului laulu enkelten	
(sov. Einar Englund)	

	 Lauluyhtye Kanonymus
	 Ohjaus Elina Haapamäki
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Niels Vilhelm Gade: Fantasiakappaleita op. 43	
	 II Ballade

	 Elina Vanne, klarinetti
	 Hannamaria Tamminen, piano

Johann Christian Bach: Sellokonsertto c-molli	
	 III Allegro molto energico

	 Raakel Suikkanen, sello
	 Mika Lilius, piano

Frédéric Chopin: Preludi Des-duuri op. 28 nro 15	

	 Lauri Vuorinen, piano

Edvard Grieg: Häät Troldhaugenissa	

	 Niina Ranta, piano	

Darius Milhaud: Air  sonaatista alttoviululle ja pianolle nro 1	 	

	 Mari Salonen, alttoviulu	
	 Hannamaria Tamminen, piano	

Johannes Brahms: Balladi H-duuri op. 10 nro 4	 	

	 Petri Myllys, piano	

Carl Maria von Weber: Concertino Es-duuri op. 26	 	
	 I		 Adagio ma non troppo
	 II	 Andante
	 III	 Allegro

	 Veli Peltola, klarinetti
	 Hannamaria Tamminen, piano

Karl Collan: Sylvian joululaulu	
Jean Sibelius: En etsi valtaa, loistoa  op. 1 nro 4	
(kummankin sov. Ilkka Kuusisto)	

	 Jousiorkesteri Juvenalia
	 johtaa Kirsti Müntinga
	 Taina Saarikoski, laulu
	 Petriikka Rostedt &
	 Virve-Riikka Palola, huilusoolo

Juvenalian joulukonsertti 
Leppävaaran kirkossa 13.12.06 - 
Raakel Suikkanen ja J.Chr. Bachin 
sellokonsertto c-molli
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Béla Bartók: Ilta transylvanialaisessa kylässä	

	 Jousiorkesteri Juvenalia
	 johtaa Lauri Suonio
	 Kerttu Aalto-Setälä, huilusoolo

Saksalainen sävelmä: Maa on niin kaunis  (yhteislaulu)	
(sanat B.S. Ingemann, suom. Hilja Haahti)	

JUVENALIA-KUORON JOULUMUSIIKKIA -KONSERTTI 16.12.	

Adventtilaulu	
	 Zoltán Kodály  (1882–1967)

Das Wort ward Fleisch	
	 Heinrich Schütz  (1585– 1672)

Weihnachten	
	 Felix Mendelssohn-Bartholdy (1809–1847)

Mariæ Wiegenlied	
	 Säv. Max Reger (1873–1916)/Sov. Anton Beckers

A virgin unspotted	
	 William Billings (1746–1800)

Jesus Christ the Apple Tree 	
	 Säv./San. tuntematon/Sov. Elizabeth Poston

Lullay, thou tiny little child	
	 Appalakkinen trad./Sov. Matti J. Järvinen

I wonder as I wander	
	 Appalakkinen trad./Sov. Matti J. Järvinen

Mary had a baby	
	 Amerikkalainen trad./Sov. Kirby Shaw

A Child is Born	
	 Säv. Thad Jones/San. Alec Wilder/Sov. Art Dedrick

Joulu, joulu armas aika	
	 Säv. ja san. P. J. Hannikainen/Sov. Merja Rajala 

Jouluaatto on nyt herttainen	
	 Suomalainen kansansävelmä/San. P. J. Hannikainen/Sov. Merja Rajala

Joulukirkkoon	
	 Säv. R. Raala/San. Immi Hellén/Sov. Merja Rajala
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Tonttujen jouluyö	
	 Säv. Vilhelm Sefve/San. V. Sihvo/Sov. Merja Rajala

Jumala kuiskaa joulun	
	 Säv. ja san. Päivi Ojanperä

Jouluhymni	
	 Säv. Ahti Sonninen (1914–1984)/San. Une Haarnoja

Arkihuolesi kaikki heitä	
	 Säv. Leevi Madetoja (1887–1947)/San. Alpo Noponen

En etsi valtaa, loistoa	
	 Säv. Jean Sibelius (1865–1957)/San. Sakari Topelius/Suom. tuntematon

Maa on niin kaunis	
	 Sleesialainen sävelmä/San. B. S. Ingemann/Suom. Hilja Haahti
	 Sov. tuntematon

IX KAMARIMUSIIKKIKILPAILUJEN PÄÄTÖSKONSERTTI 11.3.	

Perttu Haapanen	 Veden väri *

	 Elisa Chen, piano 
	 Maria-Patricia Jansson, piano
	 Musiikkiopisto Juvenalia

W.A. Mozart	 Sonaatti B -duuri KV 358
	 III  Molto presto

	 Viivi Kettula, piano
	 Tytti Luuri, piano
	 Pianokoulu Tanja Torkkeli

Georges Bizet	 Sarjasta Lasten leikkejä
	 Keppihevonen
	 Hyrrä

	 Mai Pohjola, piano 
	 Rosa Sorvari, piano
	 Espoon musiikkiopisto

Olli Kortekangas	 Statuetta  *

	 Markus Kaitila, piano
	 Anni Karola, viulu
	 Sirja Nironen, sello
	 Sibelius-Akatemia
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Fritz Kreizler	 Miniature Viennese March

	 Fanny Söderström, piano
	 Lotta Dallyn, viulu
	 Senja Rummukainen, sello
	 Itä-Helsingin musiikkiopisto

Lotta Wennäkoski	 Culla d´alba (Aamun keinu) *

	 Nairi Azezian, huilu
	 Olli Rinne, kitara
	 Sibelius-Akatemia (fl)
	 Espoon musiikkiopisto (guit)

Vilho Luolajan-	 Pilviperho
Mikkola	
	 Heta Aho, huilu
	 Aura Pineda, kitara
	 Keski-Helsingin musiikkiopisto

Lauri Kilpiö	 Capriccio lirico *

	 Aura Visala, piano
	 Nuppu Koivisto, piano
	 Länsi-Helsingin musiikkiopisto

Alexander Arutiunian-	 Armenian Rhapsody
Arno Babadjanian	
	 Heli Lindberg, piano
	 Doora Tarnanen, piano
	 Musiikkiopisto Juvenalia
	 Helsingin Konservatorio

Eero Hämeenniemi	 Suonare, giocare *

	 Toni Laurila, piano
	 Kirsti Apajalahti, viulu
	 Aleksi Rajakoski, alttoviulu
	 Matilda Åkerblom, sello
	 Espoon musiikkiopisto

	 * IX Kamarimusiikkikilpailujen tilaussävellys
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MOZART-KONSERTTI MUSICA-SALISSA 21.3.	

Maaret Repo-Pohjonen, viulu	
Joonas Pohjonen, piano	

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791):	

Sonaatti pianolle ja viululle A-duuri  KV 305	
	 1.	 Allegro di molto
	 2.	 Andante grazioso

Sonaatti pianolle c-molli  KV 457	
	 1.	 Molto allegro
	 2.	 Adagio
	 3.	 Allegro assai

Sonaatti pianolle ja viululle Es-duuri  KV 380	
	 1.	 Allegro
	 2.	 Andante con moto
	 3.	 Rondeau

LAULAJIEN ”IN THE MOOD” -KONSERTTI SELLOSALISSA 30.3.	

Leonard Bernstein:  ”I Feel Pretty”	
	 Musikaalista West Side Story 
	 Johanna Karjalainen  -  Hannamaria Tamminen, piano

Fermo Dante Marchetti:  Lumous	

	 Panu Kekäläinen  -  Hannamaria Tamminen, piano

Emerich Kálmán:  ”Ollaan niin kuin pääskyset”	
	 Stasin ja Edwinin duetto operetista Mustalaisruhtinatar	       

	 Alina Laasanen ja Panu Kekäläinen	
	 Hannamaria Tamminen, piano	

Harold Arlen: ”Sateenkaaren tuolla puolen”	 	
	 Elokuvasta Ihmemaa Oz	

	 Tea Peltonen  -  Marja Laiho, piano	

Franz Lehár:  ”Huulet nää on luotu suudelmiin”	 	
	 Giudittan laulu operetista Giuditta	

	 Maarit Lietsala  -  Hannamaria Tamminen, piano	

George Gershwin:  Somebody loves me	 	

	 Riikka Paasikivi  -  Yhtye	
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Andrew Lloyd Webber:  ”I don´t know how to love him”	 	         
	 Magdalenen laulu musikaalista Jesus Christ Superstar	          

	 Anna Hamberg  -  Jukka Okkonen, piano	

Rauno Lehtinen:  Toiset meistä	 	
	 	       
	 Helena Santasalo  -  Niina Ranta,  piano	

Henry Mancini:  ”Moonriver”	 	         
	 Elokuvasta Aamiainen Tiffanylla	

	 Sinikka Lovén-Tanska  -  Yhtye	

Kurt Weill:  Buddy on the Nightshift	 	
	 Ballade vom angenehmen Leben	      
	 (Balladi mukavasta elämästä)	      
	 	       
	 Dylan Hughes * -  Marja Laiho,  piano	

John Kander:  ”Money, money”	 	
	 Musikaalista Cabaret	       
	 	       
	 Johanna Karjalainen  ja  Maarit Lietsala	
	 Hannamaria Tamminen, piano	

Benny Andersson/ Björn Ulvaeus:  Money, money, money	 	
B. Andersson/B. Ulvaeus/ S. Andersson:  Dancing Queen	 	
	 	       
	 Anni Palsala, Eva Jousi, Alina Laasanen,	
	 Hanna Aavainen, Anna Hamberg ja Marja Kari	
	 Marjaana Okkonen, piano - Yhtye	

Barbara Streisand:  ”Evergreen”	 	
	 Elokuvasta Tähti on syttynyt 	
	 	       
	 Anne Lampela  -  Marjaana Okkonen, piano	

Andrew Lloyd Webber:  ”Wishing you were somehow here again”	 	
	 Musikaalista Oopperan kummitus 	      
	 	         
	 Sofia Smeds  -  Marjaana Okkonen, piano	

George Gershwin:  ”Bess you is my woman now”	 	
	 Oopperasta Porgy ja Bess	      
	 	       
	 Anne Lampela  ja  Tatu Pohjola	
	 Marjaana Okkonen, piano	
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Fats Waller:  Ain´t misbehaving	 	
George Gershwin:  ”Summertime”	 	
	 Oopperasta Porgy ja Bess 	

	 Eeva-Maija Weselius  -   Yhtye	

Theo Mackeben:  ”Itke en lemmen tähden”	 	
	 Elokuvasta Huumaava tanssiaisyö	

	 Riikka Paasikivi  -  Jukka Okkonen, piano	

Joe Garland:  In the mood	 	
	 Eeva-Maija Weselius, Anne Lampela,	
	 Sinikka Lovén-Tanska ja Tatu Pohjola	
	 Marjaana Okkonen, piano  -  Yhtye	

Yhtye	 Olli Silván,  klarinetti	
	 Petteri Kauhanen,  saksofoni	
	 Jukka Okkonen,  piano	
	 Matti Rankala,  basso	
	 Kari Weselius,  kitara	
	 Matti Sunell,  lyömäsoittimet	

Äänentoisto	 Petteri Heiskanen,  Sellosali	
Valot	 Nina Sivén,  Sellosali	
Näyttämöllinen toteutus 		
	 Anitta Ranta

Laulajien valmennus	 Anitta Ranta  ja  Mette Heikkinen *

	 Konsertin tuotto Juvenalian soitinrahaston hyväksi

MASIINAT JA MUSIKANTIT -KONSERTTI SELLOSALISSA 13.4.	

No, tervetuloa.	 Matti Sunell, marimba ja rätkyttimet

Suvisoitto	 Hellevi Lassfolk, huilu
säveltäjä Usko Meriläinen	

Raudan synty	 Veera Voima, laulu
Vesihiisi	

Zoo	
ohjaaja Salla Tykkä, musiikin säveltäjä Max Savikangas	

Contemplation 2	 Olli-Pekka Tuomisalo, alttosaksofoni
säveltäjä Jarmo Sermilä	
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Kahvikuppi	 Bottle Consort:
Tiskivuori	 Jaakko Prättälä, elektroakustinen pullo
Perunakeitto	 Henri Penttinen, kitara
	 Anna Dantchev, laulu
	 Mikko Ojanen, ljudbehandling
	 Perttu Hämäläinen, visualisering
	 Erno Haukkala, pasuuna (Perunakeitto)

Sellosalin tekniikka	 Petteri Heiskanen	
	 Antti Niemi	
	 Tarmo Pesonen	
	 Nina Sivén	
	 Salomon Österlund	

PIKKUPELIMANNIT FRAMILLA -KONSERTTI SELLOSALISSA 14.4.	

trad.:  Eklund polskan	 	
          Ellin polkka	 	
          Aatun ja Maalari Fransin sottiisit	 	
	 	
	 Emon kamut	
	 Espoon musiikkiopisto	

Trad. sov. Veera Voima:  Englantilainen työlaulu	 	
	 	
	 Lapsikuoro	
	 Ohjaus  Veera Voima	
	 Musiikkiopisto Juvenalia	

Trad. Samuel Rinda-Nikkolan nuottikirja No.69:  Barokki-polska	 	
Sov. Jorma Panula                              	 	
	 Lillijouset	
                                                                       	 	
Trad. Samuel Rinda-Nikkolan nuottikirja No.85:  Herttiginnan speli 
Sov. Jorma Panula                               	 	
	 Kolmevarttiset jouset                                                                	

	 Yhtyeiden ohjaus Liisa Kupiainen                                                 	
	 Musiikkiopisto Juvenalia	

Trad.:  Auringon alla 	 	

	 Aurinkohuilut 	
	 Ohjaus Leena Joutsenlahti 	
	 Pakilan musiikkiopisto 	
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Trad. soitt. F. Pratsu:  Piilotanssi	 	
Sov. S. Laiho	 	
	 Satu Laiho, jouhikko 	
	 Ohjaus Emilia Lajunen 	
	 Pakilan musiikkiopisto  	

Trad. jouhikkosävelmä:  Rissantka	 	
Soitt. Pekka Lamberg	 	
Sov. T-M Heikkola	 	
	 Topi-Matti Heikkola, vl 	
	 Ohjaus Emilia Lajunen 
	 Pakilan musiikkiopisto

Trad.  Ranskalainen polkka	
 Sov. M. Viljamaa, L. Laakso ja Karoliina Skyttä	

	 Laura Laakso, kotikantele        
	 Karoliina Skyttä, kotikantele 
	 Ohjaus Anu Itäpelto 
	 Pakilan musiikkiopisto  

Trad.:  Lauantaki-ilta                            	
Trad.:  Onnimanni haitari	
Sovitukset Freija-yhtye	
Trad.:  Ahon tapaan	
Sov. Karhinen-Ilo ja Laitinen	

	 Maija Karhinen, laulu, nokkahuilu, 10-kielinen kantele,                                                                                             
	 1-rivinen haitari  Lassi Logren, mandoliini, jouhikko, viulu, laulu 
                  	 Arto Anttila, laulu, kontrabasso                                                                
	 Kansanmusiikkiopisto

Trad. :  Vanha teinilaulu *                                               	
Sov. Anu Itäpelto                                	   
Soitt. F. Hietala :  Taivaan hekuma     	
Sov. Emilia Lajunen 	
	 Iso KAMUorkesteri 
	 Ohjaus Anu Itäpelto *                       
	 Ohjaus Leena Joutsenlahti

Isossa KAMUorkesterissa soittavat ja laulavat Leena Joutsenlahden, Anu Itäpellon, Emilia Lajusen 
ja Milla Viljamaan oppilaita Pakilan musiikkiopistosta sekä Sanna Huntuksen, Veera Voiman ja Liisa 
Kupiaisen oppilaita Musiikkiopisto Juvenaliasta.



54 • Juvenalia

LEIJONIEN KEVÄTKONSERTTI SELLOSALISSA 24.4.

Kamariorkesteri Juvenalia, johtaa Janne Hanhijärvi
Juvenalian oopperakuoro
Cynthia Makris, sopraano
Raimo Sirkiä, tenori
Konsertin järjestäjä, Lions Club Espoo-Leppävaara

J. Sibelius: alla Marcia  
O. Merikanto: Elämälle 
J. Sibelius: Den första kyssen
P. Tosti: Non t’amo piu                	 	
P. Tosti: L ’Ultima  canzone	 	
G. Bizet: Habanera  	 	
G. Puccini: Nessun  dorma	 	
G. Verdi: La Traviata  libiamo	 	
A. Piazzolla: Rain  over Santiago	 	        
A. Piazzolla: Oblivion 	 	
C. Gardel: Por una cabeza	
A. Loyd Webber: Memory
F. Loewe: I could have danced all night
L. Quarantotto:  Con te partiro
F. Lehar: Volgalaulu  
F. Lehar: Dein  ist mein ganzes Herz  
E. Kalman: Muistathan kai  
E. Kalman: Tanzen möcht ich

KEVYESTI KESÄÄ KOHTI -KONSERTTI SELLOSALISSA 4.5.

Trad.:  Piirileikkilaulu ja Kukkuva kello	
Uudet sanat: Anna Koivusalo, sov. Liisa Kupiainen
	
	 Lillijouset,  johtaa Liisa Kupiainen 
	 Yhteislaulu

Scott Joplin:  The Sycamore	
John Kander:  New York, New York	

	 Pauliina Kupiainen,  tenorisaksofoni
	 Jessica Niskanen,  alttosaksofoni
	 Saara Luoma-Aho,  tenorisaksofoni
	 Lauri Peltonen,  baritonisaksofoni

Isaac M. F. Albeniz:  Tango,  op. 165	

	 Viivi Hakkarainen,  viulu
	 Mika Lilius,  piano	
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Andres Hemmeth:  Twist of Fate 	 	
	 	         
	 Jenni Korpela,  piano	

Erik Lindström:  Ranskalaiset korot	 	

	 Helena Santasalo,  laulu	
	 Juana Järvo,  basso	
	 Niina Ranta,  piano	

Trad:  Traditional walking bass	 	
	 	       
	 Niklas Korhonen,  piano	
	 	
Billy Strayhorn/Duke Ellington:  Satin Doll	 	

	 Niina Ranta,  piano	
	 Houseband	

Jukka Kuoppamäki:  Satulinna	 	

	 Heikki Kohi,  laulu	
	 Emilia Ala-Harja,  piano	
	 Juana Järvo, basso	

Erroll Garner:  Misty	 	
Antonio Carlos Jobim:  Desifinado	 	
	 	      
	 Johannes Suikkanen,  piano	

Foster Shearing:  Lullaby of birdland	 	
	 	       
	 Alina Laasanen,  laulu	
	 Mika Lilius,  piano	

Astor Piazzolla:  Invierno Porteno     	 	
	 	       
	 Sini Santasalo,  viulu	
	 Maleena Linjama,  piano	

Joseph Kosma:  Autumn leaves	 	

	 Felix Hallikainen,  viulu	       
	 Niklas Korhonen,  piano	

Trad:  Viikonpäivät	 	

	 Mari Salonen,  alttoviulu	
	 Petri Myllys,  piano	

Dido - Leila Karjalainen
Päänoita - Anne Lampela
Kuvat: Jacek Walczak

Dido ja Aeneas - Kuoro
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Deek Watson/William Best:  I love you for sentimental reason	 	
Bobby Troup:  Route 66		
	         	      
	 Anne Lampela,  laulu	
	 Mika Lilius,  piano	
	 Houseband	

Victor Young:  Stella by Starlight	 	

	 Petri Myllys,  piano	

Manzanero:  Somos novios	 	

	 Anne Lampela  ja  Heikki Kohi,  laulu
	 Olli Silván,  lyömäsoittimet
	 Juana Järvo,  basso
	 Mika Lilius,  piano

Antti Nissilä:  Swarm	
Janne Ikonen: Tanssitaivas	
Tito Puente: Oye como va *	

	 Juvenalian puhallinorkesteri
	 johtaa  Olli Silván
	 Heikki Kohi ja Anne Lampela,  laulu *

Houseband	 Olli-Pekka Tuomisalo,  saksofoni
	 Juana Järvo,  basso
	 Jukka Okkonen,  piano

Äänentoisto	 Tarmo Pesonen,  Sellosali
Valot	 Petteri Heiskanen,  Sellosali 

Konsertin tuotto Juvenalian soitinrahaston hyväksi	

JUVENALIA-KUORON KEVÄTKONSERTTI SELLOSALISSA 11.5.	

Nils-Eric Fougstedt (1910–1961) 	
	 Sommarsvit, teksti Karin Mandelstam
	 Andantino
	 Adagio
	 Scherzo
	 I folkviseton, teksti Nils Ferlin
	 I vimmel och vammel, teksti Nils Ferlin
	 Björkarnas valv, teksti Kerstin Söderholm
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Toivo Kuula (1883–1918)	
	 Venelaulu, teksti Kanteletar
	 Keinutan kaikua, teksti L. Onerva

Zoltán Kodály (1882–1967)	
	 Jézus és a kufárok (1934), teksti Joh. 2:13
	 Norvég leányok (1940), teksti Weöres Sándor
	 Csatadal (1943), teksti Petöfi (1848)

Hip hop -potpuri	
	 My hump (Black Eyed Peas)
	 Drop It Like It’s Hot (Snoop Dog & Pharell)
	 Juvenalia Love (Tupac & Dr. Dre)

Ward Swingle 	
	 It was a lover and his lass, teksti William Shakespeare

John Lennon|Paul McCartney	
	 Ticket To Ride, sov. Alexander L‘Estrange
	 Penny Lane, sov. Jonathan Rathbone
	 Norwegian Wood, sov. Mark Williams

Juice Leskinen (1950–2006), sov. Ahti Pajala 	
	 Kulttuuri saapui Ähtäriin

PÄÄTÖSKONSERTTI TAPIOLASALISSA 14.5.	

Toivo Kuula:  Keinutan kaikua	
Nils-Erik Fougstedt:  Björkarnas valv	
John Lennon/Paul McCartney:  Ticket To Ride	
sov. A. L´Estrange	
Ward Swingle:  It was a lover and his lass	

	 Juvenalia-kuoro
	 johtaa  Matti Järvinen

	 Puhe  Rehtori Jukka Okkonen

Johannes Brahms:  Kvartetto c -molli  op. 60	
	 3.  Andante

	 Petri Myllys,  piano
	 Sini Santasalo,  viulu
	 Mari Salonen,  alttoviulu
	 Iiris Tarnanen, sello



58 • Juvenalia

Alexander Arutiunian/Arno Babadjanian:  Armenian Rhapsody	
	
	 Heli Lindberg,  piano
	 Doora Tarnanen,  piano

	 Stipendit ja Päättötodistukset

Georges Bizet:  ”Habanera”  oopperasta Carmen	

	 Kamariorkesteri ja Jousiorkesteri 
	 Juvenalian soittajia
	 johtaa  Janne Hanhijärvi
	 solisti:  Sinikka Lovén-Tanska

Dido ja Aeneas - Kuoro, kuva: Jacek Walczak
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KARTANOKONSERTIT
MARRASKUU MATALA TUIKKII TÄHTIVALOA  - musiikkia ja runoja 
28.11.		

Aale Tynni:  Kaarisilta *	 	

P. Kostiainen	 Konsertti 	 Lauluyhtye Kanonymus:
J. Pachelbel	 Kaanon	 Karoliina Helosuo,
Trad	 Babylon	 Maria-Patricia Jansson,
A. Salieri	 Scherzo	 Sara Keinänen,
Trad	 A Round of three Country	 Catarina Riutta,
	 dances in one, 	 Nina Sjöberg,
	 sov. T. Ravenscroft	 Pihla Venho,
	 	 valmennus 
	 	 Elina Haapamäki

D. Kabalevsky	 Toccatina  op. 27 nro 2	 Paula Ahokas  pf

C. Maikapar	 Paimen  op. 28 nro 3	 Maria Kähäri   pf

O. Merikanto	 Valse lente	 Ida Kallio  pf

J.Ph. Rameau	 Rigaudon	 Henriikka Malmi  vl **

H. Kaski	 Impromptu	 Karoliina Ruohomäki  vl **

F. Kuhlau	 Sonatiini  op. 20  nro 1	 Ilkka Aunu  pf
	 I   Allegro	
	 II  Andante	

F. Chopin	 Preludi  op. 28  nro 15	 Ulriika Hyry  pf

Lauri Pohjanpää:  Lapsuuden maa *	 	

J.S. Bach	 Sicilienne	 Markus Sorvoja  fl **

C.W. Gluck	 Autuaitten sielujen marssi	 Julia Ala-Harja  fl **

J.S. Bach	 Ranskalainen sarja G V BWV 816	 Saara Pousi  pf
	 I    Allemande	
	 II   Courante	
	 III  Sarabande	
	 IV  Gavotte	

Valto Sara:  Taivaanportti *	 	

J. Brahms	 Balladi  H  op. 10  nro 4	 Petri Myllys  pf

Säestys	 Hannamaria Tamminen **	
	 * Tekstien lukijana Margit Pylkkänen	
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TIMANTTEJA HANGELLA - musiikkia ja runoja  6.2.		

Maaria Leinonen:  Hitaasti mataa kaamos ohi *	 	

A. Komarovski	 Variaatiot A -duuri	 Minjing Yuan  vl
	 ”Menisinkö, lähtisinkö”  	

G.F. Händel	 Tempo di Gavotta  g	 Helena Sivula  vla

O. Kortekangas	 Statuetta	 Milena Törmi  vl,
W.A. Mozart	 Divertimento  Es  KV 252	 Vera Emanuelsson  vc,
	 Polonaise	 Niina Ranta  pf

Aarre Kantola: Katkelma kirjasta Tuli tyttö luota armahansa *	 	

S. Palmgren	 Lumihiutaleita  op. 57  nro 2	 Saara Pousi  pf
S. Prokofjev	 Sarjasta Visions fugitives  op. 22	
	 VIII  Commodo	

Harri Nordell: Vain kuulla *	 	

J.S. Bach	 Preludi ja fuuga  G  BWK 884	 Petri Myllys  pf

Veikko Huovinen: Tällaiset lukuillat...teoksesta Hamsterit *	 	

B. Dvarionas	 Elegia	 Kia Lepistö  vl
E. Mtynarski	 Masurkka	

W. Tenhave	 Allegro Brillant	 Annu Lipasti  vl

Säestys	 Hannamaria Tamminen	
	 * Tekstien lukijana Mervi Sinkkonen	

ESPANJALAINEN ILTA - lied-luokka konsertoi 8.2.		

Manuel de Falla 	 Preludios   	 Taina Saarikoski, sopraano 
Tus Ojillos Negros 	 	 Maria Niemelä, piano 
	 	
Enrique Granados 	 El majo timido * 	 Alina Laasanen, sopraano 
	 El tra la la y el punteado * 	 Petri Myllys, piano 
	 	
Fernando Obradors  	 Del cabello más sutil 	 Marja Kari, sopraano 
Enrique Granados  	 La maja dolorosa No. 2 * 	 Panu Kekäläinen, piano 
	 	
Enrique Granados 	 El majo discreto * 	 Riikka Paasikivi, sopraano 
	 La maja de Goya * 	 Maria Niemelä, piano 
	 	
Manuel de Falla 	 El Paño Moruno ** 	 Panu Kekäläinen, tenori 
	 Polo ** 	 Marja Kari, piano 
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Manuel de Falla 	 Jota ** 	 Sinikka Lovén-Tanska, sopraano 
	 Nana ** 	 Marja Kari, piano 
	 	
Joaquín Turina	 Poema en forma de canciones    	 Leila Karjalainen, sopraano   
	 2. Nunca olvida... 	 Panu Kekäläinen, piano   
	 5. Las locas por amor 	

* Kokoelmasta ”Colección de Tonadillas” (tekstit  Fernando Periquet) 	 	
** Kokoelmasta ”Siete canciones populares Españolas” (trad)	 	

VIHERRYS JA VISERRYS - musiikkia ja runoja  8.5.		

L. van Beethoven	 Signor Abbate	 Lauluyhtye 
J. Sibelius	 Souda, souda sinisorsa	 Kanonymus:
trad.	 Koiviston polska,	 Karoliina Helosuo
	 sov. T.Creutlein	 Sara Keinänen
trad.	 Vem kan segla,	 Catarina Riutta
	 sov. Carl-Bertil Agnestig °	 Nina Sjöberg
K. Rydman	 Niin kaunis on maa °	 Pihla Venho
	 I ja II säkeistö	 Säestys 
	 	 Elina Haapamäki °
	 	
Maaria Leinonen:  Yli aution maan *	 	
	 	
O. Rieding	 Konsertto  a	 Liina Tamminen  vl
	 Andante sostenuto	 Hannamaria Tamminen pf
	 Allegro moderato	
	 	
F. Schubert	 Ländler,  sov. 2:lle sellolle	 Iines-Sofia Niemelä  vc
	 	 Iida Haikonen  vc
	 	
L. van Beethoven	 Anglaise,  sov. 2:lle sellolle	 Anni Ihlberg  vc
	 	 Johanna Anetjärvi  vc
	 	
B. Bartók	 Rumänische Volkstänze	 Katja Lahtinen  pf
	 Der Tanz mit dem Stabe	
	 Braul	
	 Der Stampfer	
	 Tanz aus Butschúm	
	 Rumänische ”Polka”	
	 Schnell -Tanz	
	 	
J.S. Bach	 Konsertto 2:lle viululle  d	 Linnea Ikonen  vl
	 II  osa	 Jenni Tommila  vl 

Antto Laiho:  Karjan laitumelle laskemisesta, teoksesta Wanhan kansan merkkipäivät *	 	

A. Varlamov	 Punainen Mekko,	 Johanna Anetjärvi  vc
	 sov. 4:lle sellolle	 Anni Ihlberg  vc
	 	 Iines-Sofia Niemelä  vc
	 	 Iida Haikonen  vc

* Tekstien lukijana Mervi Sinkkonen	 	
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muut konsertit
SOITINVALMENNUSLAISTEN SYYSSOITTO SELLOSALISSA 6.10.		

E. Murray	 Puusotilaiden marssi	 Toisen vuoden
	 	 viuluvalmennusryhmä*
	 	 Mirja-Riikka Kilponen, piano
Chedeville	 Gavotti	 Ella Tammisto, oboe
	 	 Sole Mustonen, oboe
Trad.	 Ukko Nooa	 Mari Tammisto, alttotorvi
Engl. 	 	
Markkinalaulu	 Ostakaa makkaraa	 Alina Turunen, pasuuna
Puertoricol.	 	
Sävelmä	 Kultakalat	 Mikko Salminen, pasuuna
Suom.	 	
Kansanlaulu	 Telefoni afrikassa	 Kaisla Pohjolainen, nokkahuilu
A. Lappeteläinen	 Sävelten tanssi	 Asta Lappeteläinen, nokkahuilu
S. Joplin	 Entertainer	 Aleksi Ala-Harja, harmonikka
T. Turkka 	 Hienot juhlat	 Kanteleryhmä**
J. S. Bach	 Menuetti no 2	 Leon Schnabel, sello
	 	 Johanna Lehtinen-Schnabel, piano
P. Harris	 The spy who went	
	 Out to the cold	 Aukusti Jylkäs, klarinetti
R. Rodgers	 Do re mi	 Martina Henriksson, trumpetti
Israelil.	 	
Kansanlaulu	 Autiomaa	 Rytmiryhmä***

*Toisen vuoden viuluvalmennusryhmä	 **Kanteleryhmä	
Vilma Hyry	 	 Venla Ailasmäki 
Peppi Kilponen 	 	 Aimi Kärnä
Iiris Linkola	 	 Inka Silvennoinen
Sara Mäkinen	 	 Sanna Huntus
Jialin Ni	 	
Mirella Ojala	 	
Ville Vihersalo	 	 Säestys: Elina Hakala
Iiris Vuorialho	 	

***Rytmiryhmä	 	

Emilia Hanhirova	 	
Ruben Honkanen	 	
Iiris Lopperi	 	
Taavi Lahtimies	 	
Tiia Maukonen	 	
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PUHALTAJIEN KAMARIMUSIIKKI-ILTA SELLOSALISSA 11.10.		

J. Williams	 Hedwig´s Theme	 Huilupiiparit
	 Nimbus 2000	
	 sov. Victor Lopez	
W.A. Mozart	 Sonaatti  F	 Julia Ruohomäki  fl,
	 Allegro-Andante-	 Hannamaria Tamminen pf
	 Menuetti I-II	
M. Giuliani	 Allegretto	 Anna-Stiina Pelkonen  fl,
	 	 Markku Pohjola  guit
J. Brahms	 Koral st. Antoni	 Niilo Tarnanen  fag,
	 (Haydn-variaatioista)	 Matias Torkki  fag,
Irlantilainen 	 Londonberry Air	 Joni Ärmänen  fag,
kansansävelmä	 	 Mika Ylärakkola  fag
H. Lindholm	 Jäälakeus	 Huiluyhtye Hilpeät Huilut
G. Fauré	 Pavane	
	 sov. Douglas Woodfull-Harris	
W.A. Mozart	 Allegro from Quartet in C	 Klarinettiyhtye Juvenalia
	 K. 157	
	 sov. H. Voxman	
F. Arndt	 Nola	
	 sov. James McLeod	

Huilupiiparit:	 Kaisu Hienonen, Henriikka Penttinen, Julia Cui	

Huiluyhtye Hilpeät Huilut:	 Petriikka Rostedt, Julia Ruohomäki, 	
	 Virve-Riikka Palola, Julia Ala-Harja,	
	 Inka Leppänen ja Kerttu Aalto-Setälä	
Klarinettiyhtye Juvenalia:	 Hilkka Karvonen, Elina Vanne, Noora Salmi,	
	 Ella Mattila, Katri Kärkkäinen, Juho Leskinen	
	 ja Veli Peltola	

JOUSET JOUHEVAT -KONSERTTI SELLOSALISSA 1.11.		

trad.	 Tuiki, tuiki tähtönen	 Henri Sertti  cb
G. Nicks	 The great tail chase	 Elisa Jokinen  cb
N. Baklanova	 Masurkka  G	 Vera Kurten  vl
P. Tshaikovski	 Ranskalainen laulu	
G. Nicks	 The little sailor	 Niilo Laiho  cb
	 The sunshine	
A. Nolck	 Unkarilainen tanssi	 Anna Malmberg  vl
	 op. 196  nro 5	
O. Rieding	 Konsertto  G  op. 24	 Anna Hollming  vl
	 Allegro moderato
A. Komarovski	 Kilpajuoksu	 Henrik Sorvoja  vc
J.C. Bach	 Konsertto  c  	 Raakel Suikkanen  vc
	 I  osa	
F. Seitz	 Konsertto  D	 Hanna Yoshizumi  vl *
	 I  osa	
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T. Kuula	 Sanaton laulu	 Juho Kokkola  vl *
D. Milhaud	 Sonaatti  nro 1  alttoviululle	 Mari Salonen  vla *
	 ja pianolle	
	 I    Entrée	
	 II   Fragaise	
	 III  Air	
	 IV  Final	

Säestys	 Mika Lilius ja  Hannamaria Tamminen *	

PIANISTIT JA KUMPPANIT -KONSERTTI SELLOSALISSA 3.11.		
Itä-Helsingin musiikkiopisto ja Musiikkiopisto Juvenalia	 	

J. Haydn 	 Pianotrio G 	 Lotta Dallyn, viulu,
	 II   Poco Adagio 	 Senja Rummukainen, sello, 
	 III  Presto 	 Fanny Söderström, piano
L. van Beethoven 	 Sonatiini G, 	 Lauri Wallin
Kinsky-Halm Anh.5	 II  Romanze	
W. A. Mozart 	 Rondo D KV 485	 Veera Kangaspunta
E. Granados 	 Escenas romanticas Mazurka	 Anna Sandström
J. Sibelius 	 Caprice op. 24	 Pirkka Sippola
S. Palmgren 	 Meri op. 17 nr. 12	 Kirsi Valtasaari
F. Chopin 	 Nocturno op. 9 nr. 2	 Amanda Henriksson
A. Babadjanian 	 Poem	 Nazig Azezian
Israelilainen 	 Autiomaa	 Emilia Hanhirova,
sävelmä	 	 Sini-Mari Hutri,
	 	 Taavi Lahtimies,
	 	 Markus Laine 
	 	 Ilona Linkola,
	 	 Iris Lopperi
	 	 Tiia Maukonen, 
	 	 Otto Pirttimaa ja
	 	 Nella Siilasmaa
T. Marttinen	 Hilpeä kulkuri	 Minna-Liisa Kazonen ja 
	 	 Anniina Kojonen
J. Sibelius	 Kuusi	 Kaisa Hyry
E. Grieg	 Småfugl op. 43 nr. 4	 Tuomas Seppänen
J. Brahms	 Unkarilainen tanssi nr. 5, fis	 Elisa Chen ja 
	 	 Maria-Patricia Jansson
E.Grieg	 Elegie op. 47, nr. 7	 Paula Walle
R. Schumann	 Aufschwung op. 12 nr. 2	 Saara Pousi
P. Tshaikovski	 Chanson Triste	 Topias Mikkola
A.Vivaldi	 Largo	 Katja Lahtinen,
(Sov. A.Gati) 	 (Neljä vuodenaikaa: Talvi)	 Maleena Linjama ja
J.S.Bach	 Air 	 Jutta Pelkonen
(Sov. A.Gati)	 (Orkesterisarja nr. 3, D)	
F. Mendelssohn	 Pianotrio d, op. 49	 Elias Lassfolk, viulu,
	 II Andante con moto 	 Raakel Suikkanen, sello,
	 tranquillo	 Maleena Linjama, piano
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KIMMELLYSTÄ KAAMOKSESSA -KONSERTTI SELLOSALISSA 14.11.		
Pakilan musiikkiopisto ja Musiikkiopisto Juvenalia	 	

M. Hauptmann	 Kesäaamu	 Juvenalian nuoret huilistit
Engl.	 The Barley Break	 Pakilan minihuilut,
C. Saint-Saens	 Leijonien kuninkaallinen 	 Salla Salokanto, piano
	 marssi	
J. Ibert	 La Meneuse de tortues 	 Iris Mattila, huilu,
	 d`or	 Anni Hautala, piano
È. Pessard	 Andalouse	 Julia Ruohomäki, huilu,
	 	 Hannamaria Tamminen, piano
J. Linckelmann	 Bolero	 Juvenalian huiluyhtye
G. Fauré	 Pavane	 Hilpeät Huilut
G. Donizetti	 Sonaatti	 Anna-Stina Pelkonen, huilu,
	 	 Hannamaria Tamminen, piano
H. Lindholm	 Kuninkaantien trubaduurit	 Pakilan huiluyhtye,
	 	 Minna Ollikainen, piano
J. Haydn	 D-duuri Trio, 1. osa Allegro	 Heini Nieminen, huilu,
	 	 Riina Tamminen, sello,
	 	 Kirsti Manninen, piano,
G. Verdi	 Alkusoitto oopperasta 	 Huiluorkesteri
	 ”Nabucco”	
J. Sibelius	 Andante Festivo	 Suuri huiluorkesteri

Juvenalian nuoret huilistit: 	 	
Julia Cui, Claudia Danesi, Sonja Laamanen, Julia von Svetlick, Henrietta Sorsa,  
Essi Tommila ja Nina Vuorinen

Pakilan minihuilut: 
Mikko Iiskola, Touko Juntunen, Oona Rantanen, Otto Salmi ja Taru Siljander

Hilpeät Huilut: 
Kerttu Aalto-Setälä, Julia Ala-Harja, Inka Leppänen, Virve-Riikka Palola, 
Petriikka Rostedt ja Julia Ruohomäki

Pakilan huiluyhtye:
Karoliina Iissalo, Vera Jegorenkov, Amanda Kaskela, Anniina Korpinen, Noora Korpinen, 
Lasse Lehtonen, Heini Nieminen, Sofia Nieminen,  Efe Ogbeide, Mirella Poikonen, 
Anna-Kaarina Pösö, Ilona Rania, Sanna Varvas

Huiluorkesteri: 
Kerttu Aalto-Setälä, Julia Aarnio, Julia Ala-Harja, Kaisu Hienonen, Rebecca Hughes, 	 	
Nelli-Maria Kaasalainen, Taru Kangas, Amanda Kaskela, Lasse Lehtonen, Inka Leppänen, 	 	
Iris Mattila, Heini Nieminen, Efe Ogbeide, Virve-Riikka Palola, Anna-Stina Pelkonen, Essi Peltola, 	
Henriika Penttinen, Anna-Kaarina Pösö, Petriikka Rostedt, Julia Ruohomäki, Markus Sorvoja, 	
Heljä Viirakivi	 	

Suuri huiluorkesteri: Pakilan huiluyhtye ja kaikki Juvenalian huilistit	 	

Konsertissa avustavat: Matias Torkki ja Niilo Tarnanen, fagotti	 	
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KAIKENKARVAISTA KAMARIMUSIIKKIA -KONSERTTI SELLOSALISSA 15.12.	

W.A.Mozart   	 Sonaatti D-duuri  KV 381 	 Elisa Chen, piano,
	 I  Allegro 	 Maria-Patricia Jansson, piano
Lotta Wennäkoski 	 Aamun keinu	 Julia Ruohomäki, huilu,
J. Ibért	 Entr’acte 	 Antero Pellikka, kitara
W.A.Mozart	 Sonaatti C-duuri KV 521	 Natalie Istomin, piano,
	 I Allegro	 Vilma Virtanen, piano
Lauri Kilpiö	 Capriccio lirico  (2006)	 Heli Lindberg, I piano,
	 	 Doora Tarnanen, II piano
Niilo Tarnanen	 Psalmus duodecimus (2004)	 Juvenalia-kuoron lauluyhtye,
	 	 johtaa Niilo Tarnanen
W.A. Mozart	 Trio pianolle, viululle ja sellolle 	 Elias Lassfolk, viulu,
	 G-duuri KV 496 	 Raakel Suikkanen, sello,
	 I Allegro	 Maleena Linjama, piano
S. Cui	 Nocturno	 Petriikka Rostedt, huilu,
C. Debussy	 Il pleut dans mon coeur	 Juho Kokkola, viulu,
	 	 Lauri Vuorinen, piano
F. Grüber     	 Jouluyö juhlayö 	 Elisa Chen, piano,
	 	 Maria-Patricia Jansson, piano

Yhtyeiden valmennus:	 1. 	 Susanna Pajukangas
	 2. 	 Hellevi Lassfolk & Esko Virtanen
	 5. 	 Niilo Tarnanen
	 7. 	 Kari Tikkala
	 3.,4.,6. 	Antti Vahtola

TAMMIKUUN TAIKAA -KONSERTTI MUSICA-SALISSA 10.1.		

Johann Sebastian Bach	 ”Erbarme dich” 	 Anne Lampela, laulu,
	 aaria Matteuspassiosta 	 Antti Vahtola, piano
Jarmo Sermilä	 Sarjasta Talvipäivän seisaus 	 Eeva-Maija Weselius, laulu,
	 (- A.Vuorinen-)	 Marja Laiho, piano
                          	 Uskon - en usko	
                          	 Aamut ja yöt	
Aulis Sallinen	 ”Nukkuu se nyt nukuttamatta”	
	 Annan aaria oopperasta Ratsumies 	
	 (Libretto Paavo Haavikko)	                       
Jules Massenet	 ”Va!  laisse couler mes larmes...”	 Anne Lampela, laulu,
	 Charlotten aaria oopperasta Werther	 Antti Vahtola, piano
Wilhelm Stenhammar	 Till en ros	
Toivo Kuula	 Purjein kuutamolla  (-Kalle Wuokoski-)	
Joonas Kokkonen	 Subrosa laulusarja  (-Eeva-Liisa Manner-)	
	 1 Kohtasimme punertuvalla polulla	
Enrique Granados	 Tonadillas: La maja dolorosa (I-III)	 Eeva-Maija Weselius, laulu,
  	 	 Mats Kulvik ja Kari Weselius, 
	 	 kitara
Manuel de Falla	  ”Alli está! Riyendo, junto á esa mujé!”	 Eeva-Maija Weselius, laulu,
	 Salud’n aaria oopperasta 	 Marja Laiho, piano
	 La Vida Breve 	
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Jacques Offenbach	 Barcarolle  (duetto)	 Eeva-Maija Weselius,  
	 oopperasta Hoffmannin kertomukset	 Anne Lampela, laulu
	 	 Marja Laiho, piano
Reynaldo Hahn	 Dans la nuit  	 Anne Lampela, laulu,
	 A Chloris  	 Antti Vahtola, piano
Antonin Dvorák	 Mustalaislauluja -sarja  op. 55	
	 4  Als die alte Mutter 	
	 5  Reingestimmt die Saiten	
Arnold Schönberg	 Brettl Lieder	 Eeva-Maija Weselius, laulu,
	 Mahnung  	 Marja Laiho, piano
                                      	 Der genügsame liebhaber 	
Friedrich Hollaender 	 Guck noch nicht immer nach dem 	
	 tangogeiger hin (Phäa)	
	 Nimm dich in acht vor den blonden frau’n 	
	 (Der Blaue Engel)   	
                                            	 	

SUURI PUHALLUS -KONSERTTI SELLOSALISSA 2.2.		
 	 	
M. Story	 The Rings of Saturn	 Juvanalian Puhallinorkesteri II
A. Törnudd	 Sailor´s Rap	 johtaa  Olli Silván
	 sov. Raine Ampuja	
S. Joplin	 The Entertainer	 Klarinetti Trio
	 	 Arttu Hakkarainen,
	 	 Aksel Vuornos,
	 	 Jaakko Nuutinen
M. Giuliani	 Andante	 Julia Ruohomäki, huilu,
	 Grazioso	 Antero Pellikka, kitara
	 Scherzo	
G. Dufay	 Se la face ay pale	 Nokkahuilu Trio
A. Willaert	 Ricercar a 3	 Veera Saraste,
	 	 Mimosa Willamo,
	 	 Pihla Venho
B. Crusell	 Guartetto  op. 2  nro 1	 Klarinettiyhtye 
	 IV  Allegro vivace	 Juvenalia
	 sov. Béla Kovács	 johtaa  Olli Silván
C. Debussy	 Golliwogg´s Cakewalk	
	 sov.  Markus Krumpöck	
N. Tarnanen	 Sorankoi	 Taavi Oramo, klarinetti,
	 I    Moderato	 Niilo Tarnanen, fagotti,
	 II   Andante lento	 Iiris Tarnanen, sello
	 III  Allegro moderato	
F. Smetana	 Moldau	 Juvenalian huiluyhtye
	 	 johtaa Hellevi Lassfolk
J.P. Sousa	 The Thunderer	 Juvenalian Puhallinorkesteri I
	 sov. Philip Sparke	 johtaa  Olli Silván
T. Puente	 Oye Como Va   	
	 sov.  Heinz Briegel	
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PIANONVARTIJAT -KONSERTTI SELLOSALISSA 9.2.		

C. Debussy	 Sarjasta Petite Suite	 Natalie Istomin,
	 IV  Ballet	 Vilma Virtanen
F. Chopin	 Valssi  e  op. posth.	 Maleena Linjama
H. Wenzel	 Rondino	 Sini-Mari Hutri,
	 	 Ilona Linkola
E. Grieg	 Isoäidin menuetti	 Paula Walle
R. Järvenpää	 Massu täynnä marjoja	 Pessi Länsirinne,
	 	 Eetu Miikkulainen
F. Burgmüller	 Etydi ”Orage” nro 13 op.109  	 Niklas Korhonen
Niklas Korhonen	 Traditional walking Bass	
J.S. Bach	 Ranskalainen sarja  E	 Adele Hyry
	 Gavotti	
	 Poloneesi	
J.S. Bach	 Menuetti  g	 Anna-Riina Tammi
P. Wedgewood	 Spell it out to me, Baby	
A. Skrjabin	 Preludi  E  op. 10	 Lasse Lehtonen
J. Brahms	 Unkarilainen tanssi  d	 Adele Hyry,
	 	 Kaisa Hyry
A. Diabelli	 Scherzo	 Adalmiina Kilpeläinen,
	 	 Nella Siilasmaa
F. Liszt	 Funerailles	 Jukka Pätynen
C. Debussy	 Preludi  ”Pellavatukkainen tyttö”	 Malin Holm
C. Debussy	 Preludi  ”...La puerta del Vino...”	 Lauri Vuorinen
A.C. Jobim	 ”Besanifado”	 Johannes Suikkanen
	 ”How insensitive”	
P. Haapanen	 Veden väri	 Elisa Chen,
J. Brahms	 Unkarilainen tanssi nro 5 fis	 Maria-Patricia Jansson
S. Prokofjev	 Sarjasta Visions fugitives	 Petra Suontausta
	 II   Andante	
	 XI  Con vivacitá	
A. Merikanto	 Sarjasta 6 pianokappaletta op. 20	 Lauri Malmi
	 Preludi	
	 Scherzo	
C. Mayer	 Übungsstück  op. 340	 Tuomas Seppänen
H. Kaski	 Yö meren rannalla	 Salla-Maaria Pelkonen
F. Burgmüller	 Kolme etydiä  op. 109	 Matias Pousi
	 nro 13  Orage	
	 nro   9  Cloche des Matins	
	 nro 10  Vélocité	
J. Linkola	 Sarjasta Circles	 Ella Niemi,
	 I  Promenade	 Saara Pousi
A. Aratiunian-	 Armenian Rhapsody	 Heli Lindberg,
A. Babadjanian	 	 Doora Tarnanen
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JOUSTENLAULU -KONSERTTI SELLOSALISSA 16.2.		

H. Purcell	 Rigaudon  	 Kasper Juurikkala vc
G.F. Händel 	 Tempo di Gavotta in g	 Helena Sivula vla
Fr. Schubert 	 Impromptu 	 Hannah Goerke vl,
	 	 Agnes Goerke pf
D. Kabalevski	 Scherzo	 Jenni Takala vl 
C. Saint-Saens	 Joutsen	 Rebecca Ristikangas vl
M. Poplavski	 Polonesi	 Anna Malmberg vl
A. Komarovski	 Variaatiot in A 	 Monjing Yuan vl
C. Bohm	 Sarabande	 Anna Hollming vl
Fr. Kreisler	 Tempo di Menuetto	 Sachie Yoshizumi vl
G. Faure	 Elegia	 Raakel Suikkanen vl
W.A. Mozart	 Trio G-duuri KV 496, 	 Elias Lassfolk vl,
      	 I Allegro	 Raakel Suikkanen vc,
Olli Kortekangas	 Statuetta	 Maleena Linjama pf,
W.A. Mozart	 Kvartetto g-molli KV478,	 Sini Santasalo vl, 
     	 I Allegro	 Mari Salonen vla,
J. Brahms	 Kvartetto c-molli op.60,     	 Iiris Tarnanen vc,
     	 III Andante	 Petri Myllys pf

Säestys	 Hanni Tamminen	
	 Mika Lilius	

KALEVALANPÄIVÄN KONSERTTI MUSICA-SALISSA 28.2.		

Kanteleen synty	 trad./sov. Kardemimmit	 Kardemimmit
	 Veera Voima  
Perhonen	 Aino Kervinen	 Aino Kervinen
Kakkurista Letskaan	 trad.	 Matara
Radioaktiivinen  kettu	 Kari Huttunen	 Soitinvalmennusryhmät
	 san. Jukka Itkonen  	
Yksi ruusu on 	 trad.	 Viivi Kilponen vl, 
kasvanut laaksossa                                                            	Lassi Kilponen pf      
Barokki-polska	 Samuel Rinda-Nikkolan	 Lillijouset
	 nuottikirjasta polska no 69 	
	 sov. Jorma Panula 	
Vanha marssi	 trad	
	 sov. Paul Oja   	
Tuuli se taivutti	 trad	 Saara Tammi 
	 sov. Mervi Yli-Vainio 	
Ellun Inga	 Martti Pokela	 Miira Virtanen
Askeleita tuulessa	 Eveliina Moilanen	 Eveliina Moilanen
Musta Lintu	 trad.	 Millimollit
	 sov. Millimollit/Anna Wegelius 	
Valkoinen peura	 Risto Järvenpää	 Kanterellit
	 sov. S.H./Kanterellit  	

Kardemimmit:	 	
Maija Pokela, Jutta Rahmel, Anna Wegelius, Leeni Wegelius 	 	
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Soitinvalmennusryhmät:
Venla Ailasmäki, Aimi Kärnä, Inka Silvennoinen, Minea Nirhamo, Olivia Koskela,
Miro Mäki-Ranta 

Matara:
Aurora Kärhä, Aino Kervinen, Sauli Rönnholm 

Kanterellit:
Hilla Palviainen, Venla Montonen, Jasmin Junnelin, Laura Keinänen,
Anni Ranta, Krista Sjöman 

Millimollit:
Mirka Notkonen, Eveliina Moilanen, Inka Pehkonen, Aino Mäkinen 

Lillijouset:
Henna Kainomaa vl, Anna Koivusalo vl, Jaakko Pylkkö vl, Juho Nurkkala vl,	 	
Niilo Laiho cb, Richard Lybeck vc, Miisa Ojaniemi vl, Veera Saarinen vl, Aino Saari vl	 	

KAMARIMUSIIKKIKONSERTIT SELLOSALISSA 2.3.		

Konsertti I   	 	
M. Giuliani	 Grand Duo Concertanto 	 Julia Ruohomäki  fl,
	 op. 85	 Antero Pellikka  guit
	 Andante molto sostenuto	
	 Scherzo ja Trio	
L. Wennäkoski	 Culla d´alba	
J. Ibert	 Entr´acte	
W.A. Mozart	 Sonaatti  F  KV 497	 Kaisa Hyry  pf,
	 I  Allegro	 Adele Hyry  pf
P. Haapanen	 Veden väri	
J. Brahms	 Unkarilainen tanssi  nro 2  d	
L. Wennäkoski	 Culla d´alba	 Petriikka Rostedt  fl,
C.W. Gluck	 Autuaitten sielujen tanssi	 Alex Karrila  guit
J. Ibert	 Entr´acte	

Konsertti  II	 	
W.A. Mozart	 Sonaatti  D  KV 381	 Elisa Chen  pf,
	 I  Allegro	 Maria-Patricia Jansson  pf
P. Haapanen	 Veden väri	
J. Brahms	 Unkarilainen tanssi  nro 5  fis	
O. Kortekangas	 Statuetta	 Milena Törmi  vl,
R. Schumann	 Fantasiestücke  nro 4	 Vera Emanuelsson  vc,
W.A. Mozart	 Poloneesi  Es	 Niina Ranta  pf
W.A. Mozart	 Sonaatti  C  KV 521	 Natalie Istomin  pf,
	 I  Allegro	 Vilma Virtanen  pf
P. Haapanen	 Veden väri	
C. Debussy	 Petite Suite	
	 IV  Ballet	
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Konsertti  III	 	
O. Kortekangas	 Statuetta	 Elias Lassfolk  vl,
W.A. Mozart	 Trio  G  KV 496	 Raakel Suikkanen  vc,
	 I  Allegro	 Maleena Linjama  pf
F. Mendelssohn	 Trio  d  op. 49	
	 II  Andante con moto	
	     e tranquilllo	
W.A. Mozart	 Sonaatti  D  KV 448	 Heli Lindberg  pf,
	 Allegro con spirito	 Doora Tarnanen  pf
L. Kilpiö	 Carpriccio Iirico	
A. Arutiunian-	 Armenian rhapsody	
A. Babadjanin	 	
W.A. Mozart	 Kvartetto  g  KV 478	 Sini Santasalo  vl,
	 I  Allegro	 Mari Salonen  vla,
E. Hämeenniemi	 Suonare, giocare	 Iiris Tarnanen  vc,
J. Brahms	 Kvartetto  c  op. 60	 Petri Myllys  pf
	 III  Andante	

XVIII KODÁLY-VIIKON KONSERTTI MUSICA-SALISSA 14.3.		

Rezsö Kókai: Unkarilainen tanssi               	 	
	 Jousiorkesteri Juvenalia	
	 johtaa  Kirsti Müntinga	

Béla Bartók: Romanialaiset kansantanssit	 	
	 sov. Zoltán Székely	
	 Annu Lipasti,  viulu
	 Tuuli Lipasti, piano
	 (Musiikkiopisto Juvenalia)

Puheenvuoro	 Csaba Szilvay	

Lászlo Rossa: Metsä soi	 	
	 Kylä
	 suomalainen tanssi
	 ranskalainen tanssi
	 espanjalainen tanssi
	 transylvanialainen tanssi
	 Irlantilainen laulu ja skotlantilainen tanssi
	 Moderato ma non troppo
	 Huiluyhtye Huilusiskot
	 Iida Kainulainen, Sanni Kriikku, Anna Könönen,
	 Rebekka Pentti ja Sanni Vanonen
	 ohjaaja  Jaana Laasonen
	 (Itä-Helsingin musiikkiopisto)

Perttu Haapanen: Veden väri	 	
	 Natalie Istomin, piano
	 Vilma Virtanen, piano
	 (Musiikkiopisto Juvenalia)
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Zoltán Kodály: Elmenyek, elmenyek  (Lähden kauas)	 	
Kodály: Öreg vagyok már én   (Olen minä jo vanha)	 	
	 András Kertész, laulu 
	 Gábor Farkas, piano

Ferenc Liszt: Unkarilainen rapsodia nro 12.	 	
	 Gábor Farkas, piano

Kodály: Háry János, Bordal  (Viinilaulu)	 	
Kodály: Háry János, Toborzó (Värväyslaulu)	 	
	 András Kertész, laulu
	 Gábor Farkas, piano
	 (Unkari)

Kodály-viikko toteutetaan yhteistyössä Unkarin kulttuuri- ja	 	
tiedekeskuksen, pääkaupunkiseudun musiikkioppilaitosten	 	
sekä Suomen Kodály-seuran kanssa.	 	

Jörg Fabian Schnabelin klarinetistit jouluisen luokkakonsertin jälkitunnelmissa
Kuva: Jörg Fabian Schnabel
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SOITINVALMENNUSKONSERTTI SELLOSALISSA 28.3.		

Trad.	 Jaakko-kulta	 Toisen vuoden 
Sov. Mauno Järvelä	 Tutskovin polska	 viuluvalmennusorkesteri,
	 	 Mirja-Riikka Kilponen, piano
M. Praetorius	 Viva la Musica	 Anni Lehtinen, nokkahuilu,
	 	 Iiro Moisander, nokkahuilu,
	 	 Simon Shiferaw, nokkahuilu
S. Watts	 Banana tango	 Anna Müller, klarinetti
S. Watts	 Ten toe tapper	
D. Steibelt	 Andantino	 Rosa Karvo, klarinetti
Trad.	 Tuusulan polkka	 Suvi Heikkinen, harmonikka
J. Virtanen	 Rappuset	 Janne Levänen, käyrätorvi,
	 	 Annika Rytkönen, käyrätorvi
Tansk. laulu	 Muurahaissamba	 Iiris Honkavaara, huilu
A. Krieger	 Menuetti	
K. Huttunen-	 Radioaktiivinen kettu	 Kanteleryhmä
J. Itkonen-	 	
S. Huntus	 	
Trad.	 Merirosvolaulu	 Alisa Turunen, pasuuna
Trad.	 Peppi Pitkätossu	 Pauli Miinalainen, fagotti
P. Legg	 Klovni	 Fanny Salmela, sello
J. Kantala	 Merellä	 Pessi Länsirinne, piano

Toisen vuoden viuluvalmennusryhmä	 Kanteleryhmä	
Vilma Hyry	 	 Aimi Kärnä
Peppi Kilponen	 	 Inka Silvennoinen
Iiris Linkola	 	 Venla Ailasmäki
Sara Mäkinen	 	 Olivia Koskela
Jialin Ni	 	 Miro Mäki-Ranta
Mirella Ojala	 	 Minea Nirhamo
Ville Vihersalo	 	
Iiris Vuorialho	 	

Säestys Elina Hakala	 	
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OPPILASKONSERTIT
SELLOSALISSA
OPPILASKONSERTTI 22.9.

L. van Beetho-
ven

Sonaatti  G  op. 49  
nro 2

Katja Lahtinen  pf 1

	 I  osa
D. ShostakovitshMarssi Huan Chen  pf 2
F. Rybicki Venelaulu
S. Majkapar Valssi
T. Smirnova Valitus Iiris Tarnanen  pf 3
A. Järnefelt Kehtolaulu Milena Törmi  vl 4
Rieding Konsertto  G Jenni Tommila  vl 4

	 I  osa
D. Kabalevski Clowns Johannes Laine  pf 5
J.S. Bach Preludi  C Paula Walle  pf 3
J.S. Bach Preludi  F Janne Nuutinen  pf 2
H. Nürnberg Peikko
P. Jardanyi Sonaatti Kerttu Aalto-Setälä fl 6 *
W.A. Mozart Sonaatti  B Petriikka Rostedt  fl 6 *
J.F. Burgmüller Etydi  F  op. 105  nro 3 Petrus Lilja  pf 5
H. Bertini Etydi  d
H. Bertini Etydi  C Topias Mikkola  pf 5
A. Vivaldi Sonaatti  d  op. 2  nro 3 Karoliina Rantama  vl 7 *

	 Preludio, andante
	 Corrente, allegro

L. van Beetho-
ven

Sonaatti  c  op. 13 
”Pateettinen”

Petri Myllys  pf 2

	 I  Grave -  Allegro molto
	 di molto e don brio

G. Faure Elegia Iiris Tarnanen  vc 8
Doora Tarnanen  pf

Säestys Hannamaria Tamminen  ja  Mika Lilius *
Opettaja 1  Outi Vainiomäki

2  Antti Vahtola
3  Marja Laiho
4  Maarit Ranta

5  Kari Tikkala
6  Hellevi Lassfolk
7  Kirsti Müntinga
8  Lauri Suonio

OPPILASKONSERTTI 1.12.

A. Vivaldi Viulukonsertto  G Kolmevarttiset ja
	 I  Allegro Valmennusorkesteri
sov. E. Pudovochkin johtaa  Liisa Kupiainen

H. Kaski Impromptu Jenni Takala  vl 1
G. Fauré Morceande concours Rebecca Hughes  fl 2 *
G. Fauré Sicilienne Taru Kangas  fl 2 *
N.W. Gade Fantasia kappaleista Elina Vanne  cl 3 *

	 I  Andantino con molto
L. Mozart Entrée Tuomas Siddall  perc 4 °

Bourree
M. Bruch Kol Nidrei Mari Salonen  vla 5 *
J. Brahms Intermezzo  b  op.117 Lauri Malmi  pf 6
Fr. Chopin Etydi  Ges  op. 25  nro 9

Säestys Hannamaria Tamminen *  ja  Mika Lilius °
Opettaja 1  Liisa Kupiainen

2  Laura Kähkönen
3  Jörg Schnabel

4  Tuomo Huhdanpää
5  Tarja Jokiaho
6  Kari Tikkala

OPPILASKONSERTTI 8.12.

Anon Packington´s pound Pyry Venho  guit, 1
trad. Kalinka Tapio Aunu  guit
B. Paret I  Hear A Harp Ella Ihlberg  kan 2
C. Harris On the mountains Johanna Nissilä  kan 2
Ruthardt Sonatiini  C Matleena Seppänen pf 3

	 I   Allegro non troppo
	 II  Andante

Rameau Menuetti  a Samu Linjama  pf 3
Reinecke Staccato
J. Wallace Cold Comfort Mikko Nurkkala  tr, 4

Salla Nurkkala  pf
J. Anban Song of Master Adam Lauri Jaakkola  tr 4 *
Diabelli Minnet Eero Vanne  tr 4 *
R. Hahn Dans la nuit Anne Lampela  canto, 5
W. Stenhammar Till en ros? Antti Vahtola  pf
M. Pokela Ellun Inga Miira Virtanen  kan 2
trad. Tuuli se taivutti Saara Tammi  kan 2

sov. M. Yli-Vainio
Bertini Etydi  C Johannes Laine  pf 3
Bach Gigue e
J.Chr. Bach Sonata  c Ella Niemi  pf 3

	 I  Allegro
F. Sor Marssi  D  op. 44  

nro 18
Micke Monto  guit 6

M. Carcassi Etydi  A  op. 60  nro 3
trad. Sakura Heming Lin  guit 6
M. Tesar Romanssi
E. de Curtis Come back to Sorrento Axel Lindfors  trb 7 *
J.A. Hasse Arietta Miikka Kilpeläinen  trb 7 *
H. Wolf Wer rief dich den? Johanna Karjalainen 5 °
E. Granados El trala la y el puenteado canto
J. Haydn The Mermaids song
A. Nolck Unkarilainen tanssi Jonna Yoshizumi  vl 8 °
G.P. Berlioz Air Gai Perttu Paukkeri  tr 4 *
A. Thomas Gavotte Arto Santasalo  tr 4 *
G. Donizetti ”Quella fonte...Regnava 

nel silenzio”
Marja Haapaniemi canto,
Marja Laiho pf

5

Lucian aaria oopperasta 
Lucia di Lammermoor

Säestys Mika Lilius *  ja  Hannamaria Tamminen °
Opettaja 1  Esko Virtanen 5  Anitta Ranta

2  Mervi Yli-Vainio 6  Esko Virtanen
3  Kari Tikkala 7  Tanja Vienonen
4  Mika Tuomisalo 8  Liisa Kupiainen

OPPILASKONSERTTI 19.3.

P. Tshaikovski Pähkinänsärkijä Valmennusorkesteri
1.  Marssi johtaa  Tarja Jokiaho
2.  Venäläinen tanssi

H. Purcell Kuningas Artturi Joonatan Mannermaa vl 1 *
Stasica-Garcia Jaakko-kulta variaatiot
Clerambault Preludi ja Allegro Annukka Tirkkonen vla 1 *
J.S. Bach 3-ääninen inventio  g Petra Suontausta  pf 2
S. Prokofjeff Visions fugitives  nro 2
A. Dvorak Sonatiini  G  op.100   Emilia Tuovinen  vla 1 *

	 I  Allegro moderato



75Juvenalia •

B. Bartok Romanialaiset kansan-
tanssit

Annu Lipasti  vl,
Tuuli Lipasti  pf

1
2

Säestys Hannamaria Tamminen *
Opettaja 1  Tarja Jokiaho

2  Elina Herttua-Rissanen

OPPILASKONSERTTI 23.3.

J.S. Bach Preludi ja Fuuga  G  
DWK II

Petri Myllys  pf 1

K. Gange A Jaunty Tune Katja Lahtinen  cor 2 *
Tshaikovski Theme from Swan Lake Ukko Kasvi  cor, 2

Maria Boman  pf
H. Lichner A Short Story Mikael Forsbacka  pf 3
H. Wessman Pilviä veden kalvolla Pirjo Viinikainen  pf 3
C.M. von Weber Concertino  Es Veli Peltola  cl 4 *
F. Chopin Ecossaise  nro 1 Anni Hautala  pf 5
J.S. Bach Ranskalainen sarja  V  G Saara Pousi  pf 1

	 I    Allemande
	 II   Courante
	 III  Sarabande
	 IV  Gavotte

S. Palmgren Lumihiutaleita  op. 57  nro 2
T. Pylkkänen Pastoraali Veli Peltola  cl 4 *
Clerambault Preludi ja Allegro Annukka Tirkkonen  vla 6 *
A. Dvorak Sonatiini  G  op.100 Emilia Tuovinen  vla 6 *

	 I  Allegro moderato
I. Handoskinin Konsertto alttoviululle  C Mari Salonen  vla 6 *

	 I  osa

Säestys Hannamaria Tamminen *
Opettaja 1  Antti Vahtola 

2  Jalo Oinonen
3  Mette Heikkinen

4  Jörg Schnabel
5  Hannamaria Tamminen
6  Tarja Jokiaho

OPPILASKONSERTTI SELLOSALIN LÄMPIÖSSÄ 19.4.

P. Tshaikovski Musiikkia baletista 
pähkinänsärkijä

Valmennusorkesteri
johtaa  Tarja Jokiaho

	 Marssi
	 Venäläinen tanssi

H. Bourgoyne Lunchtime: Stroll
Evening: At the disco
Pieni seremonia

H. Purcell Kuningas Artturi Joonatan Mannermaa vl 1 *
Stasica-Garcia Jaakko-kulta variaatiot
J.S. Bach Menuetti Julia Mätäsaho  vla 1 *
F. Schubert Kehtolaulu
J.F. Burgmüller Etydi   ”Keijukaiset” Adele Hyry  pf 2
T. Kuula Lampaan polska
A. Komarovski Konsertto  A Hannah Goerke  vl, 3

	 III  osa Agnes Goerke  pf
O. Rieding Konsertto  G  op. 24 Linnea Lahtinen  vl 3 °
J-M Leclair Sonaatista 2:lle altto-

viululle
Amanda Haapanen ja
Sylvia Hyry  vla 4

	 I  osa

E. Grieg Aamutunnelma Jousiorkesteri Juvenalia
Åsen kuolema johtaa  Lauri Suonio
Vuorenpeikkojen tanssi

Säestys Hannamaria Tamminen *  ja  Mika Lilius °
Opettaja 1  Tarja Jokiaho

2  Tuuli Takkala
3  Kirsi Müntinga
4  Heljä-Maari Manninen

Kontrabasisti 
Elisa Jokinen 
valmistautumassa 
konserttiin
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MUSICA-SALISSA
OPPILASKONSERTTI  4.10.

Trad. Marssin tahdissa Aino Saari  vl 1
H. Purcell Menuetti  d Jenny Mätäsaho  pf 2
J. Krieger Bourrée Miriam Lilja  pf 2

Menuetti  a
Zilinskis Latvialainen polkka Mea Heikkilä  pf 3
P. Wedgwood Hot on the line Arttu Hakkarainen  cl 4
G.P. Telemann Bourrée Daniel Hughes  pf 2
J.F. Burgmüller Heimkehr  op. 100  

nro 23
Ilkka Aunu  pf

J.F. Burgmüller Gewitter  op. 109  
nro 13

Elias Tolonen  pf 2

F.-T. Blatt Andantino Veronika Sorsa  cl 4
K. Baermann Larghetto Noora Salmi  cl 4
J.S. Bach 2 -ääninen inventio  c Tuuli Lipasti  pf 3

3 -ääninen inventio  Es
 

Säestys Mika Lilius
Opettaja 1  Liisa Kupiainen

2  Margit Pylkkänen
3  Elina Herttua-Rissanen
4  Olli Silván

OPPILASKONSERTTI 18.10. 

L. Beethoven Murmeli Salla Varis  vl 1
Trad Annuska

sov. Usina
F. Seitz Konsertto  G Alisa Hautala  vl 1

	 I  osa
J. Haydn Sonaatti  A Hob. XVI/5 Niina Ranta  pf 2

	 Allegro, Menuet, Trio,
	 Presto

Burgmüller Etydi ”Myrsky”
E. Grieg Häät Troldhaugenissa
J. Ibert Giddy girl Tuuli Lipasti  pf 3
R. Schumann Fürchtenmachen

Säestys Mika Lilius
Opettaja 1  Päivi Rechardt 3  Elina Herttua-Rissanen

2  Marjaana Okkonen

OPPILASKONSERTTI 8.11. 

Agnestig Merellä Reetta Ala-Venna  pf 1
M. Louhos Pörriäinen
Aaron Auringonnousu Maija Salmi  pf 1
Beethoven Saksalainen tanssi  G Väinö Hyry  pf 2
trad. Long, long ago Maija Väyrynen  pf 3
Anon. Musette Elisa Leppänen  pf 4
G. William Intiaanitanssi
Miikkulainen-
Sarmanto-
Neuvonen

Onnellinen osteri

Händel Bourree Matias Kari  pf 5
Wegwood Songbird
Thompson Masurkka Sini Räty  pf 1
Bach Preludi  C Pihla Pitkänen  pf 1
W.A.Mozart Duettoja 2:lle viululle Hannah Goerke  vl, 6

	 Allegro Violetta Varo  vl
	 Menuetti ja Trio

Gurlitt Etydi  F Olli Ojala  pf 1
Prokofjew (sov.) Gavotti klassisesta 

sinfoniasta
Iida Tuokkola  pf,
Noora Salminen  pf

1

Köhler Rekiretki Iiris Tarnanen  pf 3
J.S.Bach Musette
H. Kaski Yö meren rannalla  op. 

34  nro 1
Salla-Maaria Pelkonen 1

Grieg Elegie Paula Walle  pf 3
Mozart Sonatiini  C

	 I  osa
J. Sibelius Haapa  op. 75  nro 3 Eila Sorvoja  pf 7
J. Sibelius Souvenir  op. 99  nro 3 Carolus Latvanen  pf 7

Opettaja 1  Maria Kuortti-Katris
2  Veli-Matti Liira
3  Marja Laiho
4  Margit Pylkkänen

5  Elina Hakala
6  Kirsti Müntinga
7  Kari Tikkala

OPPILASKONSERTTI 15.11.

R. Rodgers Do re mi Martina Henrikson tr 1 *
Barrat Lazy Haze Matilda Tuomi  pf 2
Heller Peikkotanssi
J. Benda Sonatiini a Outi Hynynen  pf 2
F. Burgmüller Balladi  op. 100
L.W. Beethoven Sonaatti  c op. 13   Petri Myllys  pf 3

	 III  Rondo: Allegro
Gabriel-Marie Aaria vanhaan tyyliin Sara Mentula  vla 4 °
Komarovski Konsertto  g Saana Kivimaa  vl 4 °

	 II  Andante
J.S. Bach Menuetti  d Erika Paakkinen  pf 5
Wolff Kesätuulia
W.A. Mozart Wieniläissonatiini  nro 2 Vilma Virtanen  pf 6

	 Allegro
	 Adagio

R. Schumann Mai, lieber Mai
E. Rautavaara Kvintit
I. Handoschkin Konsertto alttoviululle  C Mari Salonen  vla 4 °

	 I  Allegro
J. Sibelius Romanssi  F Karoliina Rantama  vl 7 *

Säestäjä Mika Lilius *  ja  Hannamaria Tamminen °
Opettaja 1  Mika Tuomisalo

2  Mika Lilius
3  Antti Vahtola
4  Tarja Jokiaho

5  Hannamaria Tamminen
6  Elina Hakala
7  Kirsi Müntinga

OPPILASKONSERTTI 22.11.

suom. kansan-
säv.

Paraati Linnea Hyry  pf 1

Sarmanto-
Neuvonen-

Kujeileva kili

Miikkulainen
S. Suzuki Allegro Antonia Istomin  vc, 2

Leila Kurkikangas  vc
A. Bullard Lunar Landscapes Leon Schnabel  vc, 2

Moonwalk Johanna Lehtinen-
The Dark Side of the 
moon

Schnabel  pf

Man in the moon
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tsekkil.kansan-
säv.

Kissa ja jättiläinen Eero Jukola  pf 1

venäl. kansan-
säv.

Muuttolinnut

G. Malmsten Nukkumatti Fanny Salmela  vc, 2
Leila Kurkikangas   vc

C.M. von Weber Hunter´s Chorus Jonne Seppänen  vc, 2
Leila Kurkikangas vc

R. Schumann Iloinen maamies  op. 68  
nro 10

Emilia Lemmetti  pf 3

E. Grieg Yövartijan laulu  op. 12  
nro 3

Pirjo Viinikainen  pf 3

J.S. Bach Air Emmi Vuorela  cor 4 *
S. Rahmaninov Vocalise Ida Vuorela  cor 4 *
E. Englund Scherzino Matias Lemmetti  pf 3
F. Chopin Preludi
J.B. Lully Bois épois Dylan Hughes  canto 3 *
G. Fauré Lydia  op. 4  nro 2

Säestäjä Hannamaria Tamminen *
Opettaja 1  Leena Korpela 3  Mette Heikkinen

4  Jalo Oinonen2  Leila Kurkikangas

OPPILASKONSERTTI 17.1.

J. Seitz Konsertto  G Minjing Yuan  vl 1
	 III  Allegro

A. Komarovski Variaatiot  A
F. Küchler Konsertiino  op. 15 Sara Mentula  vla 1
G. Marie Aaria vanhaan tyyliin
A. Komarovski Konsertto  nro 3  g Saana Kivimaa  vl 1

	 II  Andante
J. Williams Harry´s wondorous 

world
I. Handoshkin Konsertto  C Mari Salonen  vla 1

	 I  Allegro
P. Milhaud Sonaatti  nro 1
M. Bruch Kol nidrei  op. 47

Säestäjä Hannamaria Tamminen 
Opettaja 1  Tarja Jokiaho

OPPILASKONSERTTI 24.1. 

L. Kilpiö Haaveilu Mea Heikkilä  pf 1
Miikkulainen-
Sarmanto-
Neuvonen Keinuvat korallit
J.S. Bach Marssi  D Victoria Rstikangas  pf 1
G. Fauré Elegia Raakel Suikkanen  vc 2 *
J.S. Bach 2-ääninen inventio  d Petra Suontausta  pf 1
W.A. Mozart Pianokvartetto  g Sini Santasalo  vl,

	 Allegro Mari Salonen  vla,
J. Brahms Pianokvartetto  c Iiris Tarnanen  vc,

	 Andante Petri Myllys  pf

Säestäjä Mika Lilius
Opettaja 1  Elina Herttua-Rissanen

2  Lauri Suonio

OPPILASKONSERTTI 7.2. 

B.Dvarionas Elegia Kia Lepistö  vl 1
E. Mlynarski Masurkka
F. Burgmüller Etydi  ”Young Shepher-

dess”  op. 100
Topias Mikkola  pf 2

J. Sermilä Talvipäivän seisaus 
-laulusarjasta

Eeva-Maija Weselius canto,
Marja Laiho  pf

3

Uskon - en usko
Aamut ja yöt

A. Sallinen ”Nukkuu se nyt 
nukuttamatta”
Annan aaria oopperasta 
Ratsumies

W. Ten Have Allegro Brillante Annu Lipasti  vl 1
W.A. Mozart Sonaatti  F neljälle 

kädelle KV 497
Kaisa Hyry  pf,
Adele Hyry  pf

2

	 Adagio - 	
	 Allegro di molto

A. Schönberg Mahnung Eeva-Maija Weselius 3
Genügsame Liebhaber canto,

F. Hollaender Nimm dich in acht vor 
den blonden frau´n

Marja Laiho  pf

Guck noch nicht immer nach dem 
tangogeiger hin

Säestäjä Hannamaria Tamminen
Opettaja 1  Tarja Jokiaho 3  Anitta Ranta

2  Kari Tikkala

OPPILASKONSERTTI 14.2.

Baklanova Marssi Aino Saari  vl 1
Trad Tsekkiläinen piiritanssi
O. Rieding Konsertto  a, johdanto Liina Tamminen  vl 2

Andante sostenuto
H. Kaski Impromptu Julia Kaalikoski  vl 1
J.S. Bach Gigue  C Topias Kupiainen  pf 3
J. Williams Double Trouble Liina Tamminen  vl, 2

elokuvasta Harry Potter Elisa Chen  pf
C. Bohm Johdanto ja Poloneesi Jenni Tommila  vl 2
J.S. Bach Air Emmi Vuorela  cor 4
Herfurther Farewell Serenade Ida Vuorela  cor 4
Moszkowski Tristesse  op. 77  nro 1 Petrus Lilja  pf 3
J.S. Bach 4 duettoa Jukka Pätynen  pf 3
R. Schumann Fantasy Pieces   op.88 Milena Törmi  vl, 3

Finale Vera Emanuelsson  vl,
O. Kortekangas Statuetta Niina Ranta  pf
W.A. Mozart Divertimento  Es  KV 252

Polonaise

Säestäjä Hannamaria Tamminen
Opettaja 1  Liisa Kupiainen

2  Maarit Ranta
3  Kari Tikkala
4  Jalo Oinonen
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OPPILASKONSERTTI 7.3. 

Beethoven Sonaatti  C  WoO 51 Lasse Lehtinen  pf 1
	 I   Allegro
	 II  Adagio

C.Ph.E. Bach Solfeggietto
J.S. Bach Ranskalainen sarja

	 Poloneesi  E
israel.kansanaulu Autiomaa Ella Heimonen  pf 2
Lehtelä-Saari-
Sarmanto

Avaruus

Lehtelä-Saari-
Sarmanto

Huntutanssi
Avulias Ankka

Linnea Hyry  pf 2

venäl.kansan-
laulu

Muuttolinnut teema ja 
muunnelmat

Eero Jukola  pf 2

Sarmanto-
Neuvonen-

Hyrisevä hyttynen

Miikkulainen
B. Bartok Sikopaimenen tanssi Heini Vuolle  pf 3
H. Lichner A Short Story
D. Kabalevski Klovni Minna-Liisa Kazonen pf 3
Sarmanto-
Neuvonen-

Mukava merikäärme

Miikkulainen
F. Kuhlau Sonatiini  op. 55  nro 1 Johanna Hakonen  pf 3

	 Allegro
F. Burgmüller Etydi  op. 100  nro 14
D. Milhaud Sonaatti  nro 1 Mari Salonen  vla 4 *

alttoviululle ja pianolle
J. Turina Caminando Yu Gong  pf 3

Fiesta (Miniaturas)
E. Hämeenniemi Suonare, giocare piano-

kvartetolle
Sini Santasalo  vl,
Mari Salonen  vla,
Iiris Tarnanen  vc,
Petri Myllys  pf

5
4
6
7

Säestäjä Hannamaria Tamminen *
Opettaja 1  Mika Lilius

2  Leena Korpela
3  Taiju Kaartinen
4  Tarja Jokiaho

5  Päivi Rechardt
6  Lauri Suonio
7  Antti Vahtola

OPPILASKONSERTTI 28.3.

F. Chopin Preludi  d Petra Suontausta  pf 1
L. von  
Beethoven

Menuetti Kaisa-Maria Tolonen vl 2 *

Bach-Gounod Ave Maria Peppina Rahkonen  vl,
Milla Salminen  pf

2
3

F. Burgmüller Etydi  ”La gracieuse”  
op. 100

Topias Kupiainen  pf 4

sov. Lee Evans I´m beginning to see the 
Light

Camidge Sonatiini  G Erika Paakkinen  pf 5
	 I  Allegro moderato

D. Kabalevski Sonatiini  op. 25  nro 12
G. Donizetti Sonaatti  C Anna-Stiina Pelkonen fl 6 *

	 largo-allegro
O. Rieding Konsertto  a Satu Kangas  vl 2 *

	 I  osa

Monti Czardas Simo Sorvoja  vl 2 *
A. Byrne Suite for clarinett Veli Peltola  cl 7 *
E. Krenek Monoloque soolo klarinetille

Säestäjä Hannamaria Tamminen *
Opettaja 1  Elina Herttua-Rissanen

2  Maarit Ranta
3  Maria Kuortti-Katris
4  Kari Tikkala

5  Hannamaria Tamminen
6  Laura Kähkönen
7  Jörg Schnabel

OPPILASKONSERTTI 4.4. 

suom.kansansäv.On neidolla punapaula Katariina Ala-Harja  vl 1 *
G.Fr. Händel Marssi  G Essi Pajari  vl 1
D. Kabalevski Klovni Aapo Salminen  pf 2
E. Sarmanto 
-Neuvonen/

Onnellinen osteri

L. Miikkulainen
J.S. Bach Menuetti  g Minna-Liisa Kazonen pf 2
J.S. Bach Menuetti  G Wilma Ruohisto  pf 2
E. Sarmanto-
Neuvonen/

Muikeat merihevoset

L. Miikkulainen
J.S. Bach Bourree  h Johanna Hakonen  pf 2
E. Melartin Ilta  op. 23
G.B. Pergolesi Siciliano Violetta Varo  vl, 1

Marla Mäkelä  pf
J.S. Bach Air  D  BWV  1068 Niklas Korhonen  pf 3
F. Burgmüller Orage  op 109.  nro 13
H. Kaski Impromptu Julia Kaalikoski  vl 4 °
T. Pylkkänen Pastoraali Veli Peltola  cl 5 °
Byrne Suite for clarinett
Krenek Monoloque

Säestäjä Mika Lilius *  ja  Hannamaria Tamminen °
Opettaja 1  Kirsti Müntinga

2  Taiju Kaartinen
3  Outi Vainiomäki

4  Liisa Kupiainen
5 Jörg Schnabel

OPPILASKONSERTTI 11.4. 

Samuel Rinda-
Nikkolan

Barokkipolska
sov. Jorma Panula

Lillijouset
Ohjaus  Liisa Kupiainen

nuottikirja  nro 69
Samuel Rinda-
Nikkolan

Herttiginnan speli
sov. Jorma Panula

Kolmevarttiset jouset
Arttu Hakkarainen  cl
ohjaus  Liisa Kupiainennuottikirja  nro 85

J.S. Bach Gigue  C Topias Kupiainen  pf 1
Gurlitt Sonatiini  G  op.188  

nro 3
	 I  Allegretto

Turina La Aldea duerme Julia Niskanen  pf 2
M. Clementi Sonatiini  C  op. 36  

nro 3
Niklas Korhonen  pf 3

	 I  Spiritoso
E. Rautavaara Pelimannit  op 1

Jacob Könni
Hypyt

L. Schytte Etydi  f Emma Luoma-aho  pf 4
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F. Kuhlau Sonatiini  G
	 II   Cantabile
	 III  Allegro

J.S. Bach Bourree  A Leena Rapanen  pf 4
L. Schytte Etydi  G
L. van Beetho-
ven

Sonaatti  g  op. 49  nro1
	 I   Andante
	 II  Rondo-Allegro

Saara Pousi  pf 4

Debussy Les collines d´Anacapri Milka Hanhela  pf 2
F. Chopin Preludi  E  op. 28 Petra Suontausta  pf 2
J.S. Bach Inventio  d  BWV 775
C. Debussy Preludi  ”Les sons et les 

parfums tournent clans 
l´air du soir”

Petri Myllys  pf 4

F. Chopin Etydi  Ges  op. 10  nro 5

Opettaja 1  Kari Tikkala
2  Elina Herttua-
    Rissanen

3  Outi Vainiomäki
4  Antti Vahtola

OPPILASKONSERTTI 18.4.

C.M. von Weber Concertino  Es Veli Peltola  cl 1 *
H. Purcell Kuningas Artturi Joonatan Mannermaa vl 2 *
Stasica-Garcia Jaakko-kulta variaatiot
J.S. Bach Menuetti  C Julia Mätäsaho  vla 2 *
F. Schubert Kehtolaulu
N. Baklanova Romanssi  d Roosa Jukola  vl 2
Hummel Klovnitanssi säestää  Elina Hakala
L. von 
Beethoven

Skotlantilainen tanssi Maija Väyrynen  pf 3

J. Bastien Noitien juhla
Zilinskis Sonatiini Iiris Tarnanen  pf 3

	 II   Andantino
	 III  Vivo

N. Voltskov Puukenkätanssi 
(variaatiot)

Leon Schnabel  vc,
Johanna Lehtinen-
Schnabel  pf

4

J-M Leclair Sonaatista 2:lle altto-
viululle

Amanda Haapanen ja
Sylvia Hyry vla

5

	 I  osa
O. Merikanto Valse lente Paula Walle  pf 3
A. Hatshaturjan Dance in Folk Style
J. Sibelius Caprice  op. 24  nro 3 Maleena Linjama  pf 6
A. Piazzolla Invierno Porteno

Säestys Hannamaria Tamminen *
Opettaja 1  Jörg Schnabel

2  Tarja Jokiaho
3  Marja Laiho

4  Leila Kurkikangas
5  Heljä-Maari Manninen
6  Outi Vainiomäki

PIKKUSALISSA
OPPILASKONSERTTI 16.3. 

L.van Beethoven Saksalainen tanssi  C Mikko Malmi  pf 1
A. Rowley Kääpiöiden maasta
L. Mozart Menuetti  F Sara Touhonen  pf 1
D. Agay Balladi
H. Purcell Kuningas Artturi Joonatan Mannermaa vl 2 *
Stasica-Gascia Jaakko-kulta variaatiot
Baklanova Romanssi Roosa Jukola  vl, 2
Hummel Klovnitanssi Tarja Jokiaho  pf
Camidge Sonatiini  G Erika Paakkinen  pf 3

	 I  Allegro moderato
C.Ph.E. Bach Pieni fantasia  d Siyan Zhuang  pf 1
J. Sibelius Valsette  op. 40 nro 1
L. van 
Beethoven

Klavierstück  C  WoO 54
(Lustig ung traurig)

Simo Sorvoja  pf 1

S. Heller Etydi  F op. 45  nro 14
Clerambault Preludi ja Allegro Annukka Tirkkonen  vla 2 *
A. Dvorák Sonatiini  G  op. 100 Emilia Tuovinen  vla 2 *

	 I  Allegro moderato
W.A. Mozart Allegro  C  Kv 9a Pinja Vepsäläinen  pf 1
J. Haydn Sonaatti  cis Petra Suontausta  pf 4

	 Moderato

Säestäjä Hannamaria Tamminen *
Opettaja 1  Outi Vainiomäki

2  Tarja Jokiaho
3  Hannamaria Tamminen
4  Elina Herttua-Rissanen
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LUOKKAKONSERTIT
SYYSKAUSI 2006		

SYYSKUU	 15.09.	 Susanna Pajukankaan piano-oppilaiden luokkatunti I ja II Pikkusalissa

LOKAKUU	 06.10.	 Maarit Rannan viuluoppilaiden soittajaiset Pikkusalissa
	 13.10.	 Susanna Pajukankaan oppilaiden luokkatunti I ja II Pikkusalissa
	 30.10.	 Outi Vainiomäen pianistien Syyssoitto Pikkusalissa

MARRASKUU	 25.11.	 Maarit Rannan viuluoppilaiden soittajaiset Pikkusalissa

JOULUKUU	 02.12.	 Elina Hakalan, Taiju Kaartisen ja Susanna Pajukankaan piano-oppilaiden
	 	 Joulusoitto I, II, ja III Pikkusalissa
	 07.12.	 Mette Heikkisen oppilaiden pianomatinea Pikkusalissa
	 08.12.	 Hellevi Lassfolkin huiluoppilaiden joulusoittajaiset Pikkusalissa
	 09.12.	 Lauri Suonion sellistien oppilaskonsertti Pikkusalissa
	 11.12.	 Liisa Kupiaisen viulu- ja alttoviuluoppilaiden sekä Hanni Tammisen
	 	 piano-oppilaiden soittajaiset Musicassa
	 11.12.	 Kari Tikkalan piano-oppilaat esiintyvät Pikkusalissa
	 12.12.	 Kimmo Absetzin nokkahuilistien Joulusoittajaiset Teoria-luokassa
	 13.12.	 Sole Mustosen oboistien Joulusoitto Pikkusalissa
	 14.12.	 Jörg Fabian Schnabelin klarinetistien Joulukonsertti Pikkusalissa
	 15.12.	 Laura Kähkösen huilistien Joulukonsertti Pikkusalissa
	 16.12.	 Kirsti Müntingan viulistien Joulusoittajaiset Pikkusalissa
	 17.12.	 Andrej Hongellin selloluokan Joulusoittajaiset Musicassa
	 18.12. 	 Joulu- ja luokkakonsertti Pikkusalissa, Jörg Fabian Schnabel 
	 20.12.	 Tarja Jokiahon viulistien oppilaskonsertti Pikkusalissa
	 	  
KEVÄTKAUSI 2007		

TAMMIKUU	 26.01.	 Susanna Pajukankaan piano-oppilaiden luokkatunti I ja II Pikkusalissa
	 27.01.	 Heljä-Maari Mannisen viuluoppilaiden matinea Pikkusalissa
	 29.01.	 Outi Vainiomäen pianistien Iltasoitto Pikkusalissa

HELMIKUU	 09.02.	 Hellevi Lassfolkin huiluoppilaiden konsertti Pikkusalissa
	 12.02.	 Maarit Rannan viuluoppilaiden soittajaiset Pikkusalissa

MAALISKUU	 05.03.	 Outi Vainiomäen piano-oppilaiden pieni iltasoitto I ja II Pikkusalissa
	 12.03.	 Kimmo Absetzin ja Leena Paukkusen nokkahuilistien soittajaiset Pikkusalissa
	 23.03.	 Elina Hakalan, Taiju Kaartisen ja Susanna Pajukankaan piano-oppilaiden
	 	 vuosinäytekonsertti Pikkusalissa

HUHTIKUU	 21.04.	 Maarit Rannan viuluoppilaiden soittajaiset Pikkusalissa
	 26.04.	 Maria Kuortti-Katriksen piano-oppilaiden Kevätkonsertti Pikkusalissa

TOUKOKUU	 04.05.	 Hanna-Leena Virran piano-oppilaiden Kevätsointuja Pikkusalissa
	 04.05.	 Heljä-Maari Mannisen viuluoppilaiden Kevätsoittelo Pikkusalissa
	 10.05.	 Mette Heikkisen piano-oppilaiden konsertti Albergan kartanossa
	 11.05.	 Andrej Hongellin selloluokan Kevätmatinea Musicassa
	 11.05.	 Laura Kähkösen huilistien Kevätsoitto Pikkusalissa
	 20.05.	 Mervi Sinkkosen piano-oppilaiden Kotikonsertti Laajasalossa
	 21.05.	 Tanja Vienosen oppilaiden Vasket irti kesälaitumille konsertti Musicassa
	 22.05.	 Sole Mustosen oboistien Kevätkirmaus Pikkusalissa
	 23.05.	 Jörg Fabian Schnabelin klarinetistien Kevätkonsertti Pikkusalissa
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Opettajien konsertit

AAVISTAN, DEMIAN! - TIHENTYMIÄ AJASSA SELLOSALISSA 19.5.2006	

Mette Heikkinen, laulu	
Marja Laiho, piano	

Kolme suomalaista kansanlaulua, sovitukset Ilmari Hannikainen 	
	 Meinasin, meinasin... Op. 36/1 
	 Metsästä löysin jäniksen Op. 36/2 
	 Tanssilaulu II Op. 30/5 

Claude Debussy (1862-1918): Trois chansons de Bilitis 	
	 La flûte de Pan 
	 La chevelure 
	 Le tombeau des Naïades 

Fêtes galantes, série II 	 Les ingénus 
	 Le Faune 
	 Colloque sentimental 

Gösta Nystroem (1890-1966): Sånger vid havet 	
	 Ute i skären 
	 Nocturne 
	 Havets visa 
	 Jag har ett hem vid havet 
	 Jag väntar månen 

Gustav Mahler (1860-1911): Lauluja kokoelmasta “Des Knaben Wunderhorn” 	
	 Verlorne Müh! 
	 Wer hat dies Liedlein erdacht?! 
	 Wo die schönen Trompeten blasen 
	 Rheinlegendchen 
	 Lob des hohen Verstands

OPETTAJAN MATKALAUKKU NRO 4 MUSICA-SALISSA 29.11.	

Wolfgang Amadeus Mozart	
	 Quintett in A für Klarinette,
	 zwei Violinen, Viola und
	 Violoncello  KV 581
	 II   Larghetto
	 III  Menuetto, Trio I, Trio II
	
	 Olli Silván,  klarinetti
	 Maarit Ranta,  I viulu
	 Kirsti Müntinga,  II viulu
	 Heljä-Maari Manninen,  alttoviulu
	 Lauri Suonio,  sello
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Jean Sibelius	
	 Var det en dröm  op. 37  nro 4
	 (J.J. Wecksell)
	 Flickan kom ifrån sin älsklings möte
	 op. 37  nro 5
	 (J.L. Runeberg)
	
	 Anitta Ranta,  laulu
	 Mika Lilius,  piano
	
Astor Piazzolla	
sov. Teho	
	 Libertango kahdelle pianolle
	
	 Taiju Kaartinen,  piano
	 Susanna Pajukangas,  piano
	
Sergei Rahmaninov	
	 Sarja nro 2 kahdelle pianolle
	 I    Introduction (Alla Marcia)
	 III  Romance (Andantino)
	
	 Maria Kuortti-Katris,  piano
	 Marja Laiho,  piano

OPETTAJAN MATKALAUKKU NRO 5 SELLOSALISSA 19.1.	
	
Wolfgang Amadeus Mozart	
	 Quintett in A für Klarinette,
	 zwei Violinen, Viola und
	 Violoncello  KV 581
	 I   Allegro
	 IV Allegretto con Variazioni
	
	 Olli Silván,  klarinetti
	 Maarit Ranta,  I viulu
	 Kirsti Müntinga,  II viulu
	 Heljä-Maari Manninen,  alttoviulu
	 Lauri Suonio,  sello
	
John Dowland	
	 Lady Hundson´s Puffe
	 Semper Dowland, semper Dolens
	 Sir John Smith his Almaine
	
Robert Johnson	
	 Aleman
	 Esko Virtanen,  kitara
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Kari Tikkala	
	 Romantic Variations on a Theme 
	 by Robert Johnson
	
	 Kari Tikkala,  piano
	
Francis Poulenc	
	 Sextuor pour piano, flute, hautbois,
	 clarinette, basson et cor
	 I   Allegro vivace
	 II  Divertissement
	 III Finale
	
	 Laura Kähkönen,  huilu
	 Sole Mustonen,  oboe
	 Olli Silván,  klarinetti
	 Mika Ylärakkola,  fagotti
	 Jarna Virtanen,  käyrätorvi
	 Antti Vahtola,  piano
	
Alban Berg	
	 Sonate für Klavier  op. 1 (1907)
	 Mässig bewegt
	
	 Mika Lilius,  piano
	
Gustav Holst	
	 The Planets for two pianos
	 I    Mars  ”The Bringer of War”
	 VII Neptune  ”The Mystic”
	
	 Maria Kuortti-Katris,  piano
	 Marja Laiho,  piano

Dido ja Aeneas - Hovinaiset 
(yllä 1. Hovineito Eeva-Maija 
Weselius, alla 2. Hovineito Laura 
Autio) , kuvat: Jacek Walczak
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Yhteislaulukonsertti

28.11.	  Leppävaaran kirkko, Leppävaaran seurakunta

	 	 Kamariorkesteri Juvenalia, johtana Janne Hanhijärvi

Kirkkonummen kehitysvammaisten puurojuhla

9.12.	  Kirkkonummen palvelutalo

	 	 Á Piina-orkesteri, johtajana Tanja Vienonen

Novo Nordiskin puurojuhla

20.12	  Tapiolan verotoimiston talo 4 krs.

	 	 Á Piina-orkesteri, johtajana Tanja Vienonen

Jugend Musiziert - kansainvälinen saksankielisten 
koulujen musiikkikilpailu

17.1.	  Saksalainen koulu (1. palkinto kvartetit sarjassa)

	 	 Simon Raths, kitara
	 	 Alvar Hilger, kitara
	 	 Santeri Hietanen, kitara
	 	 Santeri Nykänen, kitara
	 	 Ohjaus Mika Kirsi

”Vetureista tansseihin” -konsertti

16.3.	  Kauniaisten musiikkiopisto

	 	 Heljä-Maari Mannisen oppilaat
	 	 Liisa ja Elina Malmberg Juvenaliasta

Kehittyvä konservatorio, yhtyesoiton ryhmäpedagogiikkaa

16.3.	  Sibelius-Akatemia, koulutuskeskus

	 	 Maleena Linjama, piano
	 	 Elias Lassfolk, viulu
	 	 Raakel Suikkanen, sello

JUVENALIA VIERAILEMASSA		
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Nuorten Chopin -tapahtuma

1.4.	 Sibelius-Akatemian konserttisali

	 	 Maleena LInjama, piano
	 	 Elias Lassfolk, viulu
	 	 Raakel Suikkanen, sello

Kiirastorstain jumalanpalvelus

5.4.	 Karakappeli, Karakallio

	 	 Anne Lampela, laulu
	 	 Pauliina Hyry, urut ja piano

Kararallaa -tapahtuma

21.4.	 Karakallion monitoimitalo

	 	 Niklas Korhonen, piano
	 	 Niina Ranta, piano

Tullilaboratorion 100 vuotisjuhla

25.5.	 Suomenlinna, Tenalji von Fersenissä

	 	 Petriikka Rostedt
	 	 Alex Karrila

Juhannusjuhla

22.6.	 Kaitaan kappeli, Leppävaara

	 	 Anne Lampela, laulu
	 	 Pauliina Hyry, piano

Kalle Välimaan harmonikkaoppilaat

11.11.	 Ekat luritukset - Hyvinkään Musiikkiopiston Kamarimusiikkisali
17.11.	 Mozartista Manniseen - Breidablick-sali
11.12.	 Joulukonsertti - Kauklahden kappeli
9.2.	 Konsertti - Breidablick-sali
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Käytännön tietoa 
musiikkiopisto Juvenaliasta
Toimisto	 Soittoniekanaukio 1 B 	
	 02600 Espoo	
	 www.juvenalia.fi

	 Puh.	
Rehtori 	 8946 1430	 jukka.okkonen@juvenalia.fi
Apulaisrehtori	 8946 1440	 mervi.sinkkonen@juvenalia.fi 
Toimistosihteerit 	 8946 1420 	 anne.lampela@juvenalia.fi
	 8946 1410	 pirjo.torma@juvenalia.fi
Talouspäällikkö	 8946 1450	 margit.stigell@juvenalia.fi 
Vahtimestari	 8946 1470	
Opettajainhuone	 8946 1460	 	
Fax	 8946 1411

Lukukausimaksut lukuvuonna 2006-2007	

Osasto	 S-2006		  K-2007

Perustaso	 230,-	 	 241,-
Perustason jatko-osasto	 230,-	 	 241,-
Musiikkiopistotaso	 250,-	 	 262,-
Aikuisosasto	 275,-	 	 289,-
Vapaaosasto	 385,-	 	 404,-
Sivuaineopetus	 135,-	 	 142,-
Soitinvalmennus	 175,-	 	 184,-
Musiikkileikkikoulu	 88,- / 155,-	 	 92,- / 163,-
Musiikkiterapia	 175,- / 230,-	 	 184,-/ 241,-

Kirjaamismaksu uusilta oppilailta	
Musiikkileikkikoulu	 5,-
Muut	 15,-

Kannatusyhdistyksen jäsenmaksu 	
	 20,-

Sisaralennukset
Ensimmäinen sisarus	 25 %
Toinen sisarus	 50 %

Yleisissä aineissa annettava ryhmäopetus, samoin kuin orkesteri-, kuoro- ja 
kamarimusiikkiopetus eivät aiheuta lisäkustannuksia.
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